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رئیس‌قوه قضائیه:

 اصلی‌ترین راهکار پیشگیری 
از فساد شفاف‌سازی نظام اقتصادی کشور است 

‌صالحی : کتابخانه‌ عمومي مي‌تواند
 حيات مجددي را تجربه کند

 مهدوي‌کيا نماينده آسيا در نهاد 
قانونگذاري فوتبال

اسلامی: وام مسکن ملی از سازندگان به 
خریداران قابل انتقال است

‌مقیمی: آماده نوسازي سريع ناوگان 
حمل و نقل عمومي هستيم

 خداداد غریب‌پور: تأمین سنگ آهن فولاد مبارکه 
از اولویت های ایمیدرو

عظیمیان: خام فروشی و عدم تخصیص سنگ‌آهن 
داخلی معضل اصلی فولادسازان کشور است‏
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مالیات پولی است که براساس قانون توسط مردم یک جامعه 
برای تأمین مخارج عمومی به دولت پرداخت می شود .

حجه الاسام دکتر حسن روحانی ، رئیس جمهور در جلسه 
بررسی اجرای سیاست های مالیاتی گفت :  اخذ مالیات باید 
همراه با شفافیت باشد ، تأکید بر ضرورت الکترونیکی کردن 

نظام مالیاتی کشور برای جلوگیری از فرار مالیاتی 
مقامات مالیاتی مرتبا" اشاره به وجود فرار مالیاتی در کشور 
دارند که  امید است شفافیت قضیه ، درونی  و برونی بهتر 
روشن شود و نظام هوشمند مالیاتی اجرائی گردد . اما  آمار 
وصول مالیات در سال 1397 ، بالغ بر 109 هزار میلیارد تومان 
بوده در حالیکه امکان دریافت بیش از هزار هزار میلیارد 
تومان مالیات قابل وصول است البته نه ، از مؤدیانی که دارای 
پرونده مالیاتی هستند ) حداقل درصدی اندک ( اما مؤدیان 
جدید که فرار مالیاتی دارند کجایند فلذا شفافیت درونی و 

برونی لازم است .
ادامه در صفحه 8

سلیمانی: پرداخت خسارات زیاندیدگان اجتماع 
بزرگ اربعین بیش از حق بیمه های دریافتی است

عناوین خبر‌ها سرمقاله

 ضربه بزرگ اطلاعات سپاه 
به سازمان اطلاعاتی فرانسه و اسرائیل

 اگر شما در این مسیر 
حق ثابت قدم باشید، 
کشور و دنیا اصلاح و 
بشریت از منافع آن 
بهره‌مند می‌شود

رهبر معظم انقلاب اسلامی :

 حقوق بشر 
 آمریکایی؟! 

یک سال از بازداشت غیر قانونی 
دانشمند ایرانی در آمریکا گذشت 

ستاری: مشهد به شهری 
هوشمند تبدیل می شود

یک دادسرا!بیت‌المال فقط از هزارمیلیارد تومان به بازگشت ۷ غلامحسین اسماعیلی:

صفحه 2
صفحه 2
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هفته نامه اقتصادی ایران

با حضور رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در حسینیه امام 
خمینی)ره(؛
مراسم عزاداری 
اربعین حسینی 
‌علیه‌السلام 
برگزار شد

در اربعین شهادت سید و سالار شهیدان، حسینیه امام خمینی)ره( 
میزبان هیئت‌های دانشجویی از سراسر کشور بود و دانشجویان عزادار 
در حضور رهبر معظم انقلاب اسامی، همنوا با زائران کربلای معلّی 
فریاد »لبیک یا حسین« سر دادند.حضرت آیت الله خامنه‌ای در این 
مراسم در سخنان کوتاهی با تشکر از مراسم عزاداری پر شور و با صفای 
جوانان، خطاب به آنان گفتند: صفا و نورانیت شما عزیزان بسیار مغتنم 
است و بنده همواره از خداوند متعال مسألت می‌کنم که ما و شما را 
همواره در مسیر مستقیم ثابت قدم بدارد، چرا که اگر شما در این 
مسیر حق ثابت قدم باشید، کشور و دنیا اصلاح و بشریت از منافع آن 
بهره‌مند می‌شود.همچنین حجت‌الاسلام سعدی سخنران مراسم، 

گفتمان مقاومت ملت ایران را برگرفته از مقاومت حسینی)ع( خواند و 
افزود: جریان سلطه و استکبار به دنبال آن است که به‌وسیله تریبونهای 
پر شمار تبلیغاتی خود، جای حق و باطل را عوض کند اما همچنانکه 
حضرت امام سجاد و حضرت زینب کبری در کوفه و شام با سخنان 
روشنگر خود حکومت اموی را رسوا کردند، امروز نیز باید تریبونهای 
جریان حق، حرف اسلام و انقلاب را با قدرت بیان و القائات نظام سلطه 
را افشا کنند.در این مراسم همچنین آقایان حنیف طاهری و مطیعی به 
قرائت زیارت اربعین و ذکر مصیبت و نوحه بر مصائب حضرت 
سیدالشهداء علیه‌السلام و اهل بیت ایشان پرداختند.در پایان مراسم، 

نماز ظهر و عصر به امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه شد.

‌ارتش به خود مي‌بالد که از نظام
 در برابر تهديدات دشمن دفاع مي‌کند

فرمانده نيروي 
هوايي ارتش گفت: ارتش 
به خود مي‌بالد که از نظام 
در برابر تهديدات دشمن 
دفاع مي‌کند.به گزارش 
خبرگزاري مهر، امير 
سرتيپ خلبان عزيز 
نصيرزاده به مناسبت 
سالروز تشکيل نهاد 
مقدس عقيدتي سياسي، 
به همراه جمعي از 
فرماندهان اين نيرو ضمن 

بازديد از پايگاه وحدتي دزفول، با کارکنان عقيدتي سياسي اين يگان 
ديدار کرد.وي در اين ديدار صميمانه که در حاشيه بازديد از مرز 
چذابه صورت گرفت، ضمن تبريک سالروز تشکيل نهاد مقدس 
عقيدتي سياسي اظهار کرد: همکاري کارکنان صديق عقيدتي 
سياسي با سامانه فرماندهي از برکات نظام مقدس جمهوري اسلامي 
است.نصيرزاده با بيان اينکه ثمره فعاليت‌هاي نهاد عقيدتي سياسي 
در ارتش به وضوح مشهود و قابل رويت است ،اظهار کرد: امروز ارتش 
ما به خود مي‌بالد که در سايه رهبري داهيانه مقام معظم رهبري 
)مدظله العالي( با کارکناني مکتبي و انقلابي از کيان نظام مقدس 
جمهوري اسامي در برابر تهديدات دشمنان دفاع مي کند و اين 
همان هدف بنيانگذار انقلاب از تأسيس نهاد عقيدتي سياسي در 
ارتش است.فرمانده نيروي هوايي در ادامه با ابراز رضايت و خوشحالي 
از همکاري، همدلي، تلاش و فعاليت‌هاي شبانه روزي فرهنگي 
عقيدتي سياسي پايگاه وحدتي دزفول با سامانه فرماندهي اين يگان 
تصريح کرد: موفقيت هاي کارکنان و خانواده‌هاي اين پايگاه در 
مسابقات قرآن و حديث، نيروي هوايي، ارتش و نيروهاي مسلح، برپايي 
نمايشگاه بزرگ هوايي راهيان نور در ايام نوروز و ميزباني زائرين 
کربلاي معلي در ايام اربعين حسيني بخشي از نتايج اين هماهنگي 
و تعامل است.نصيرزاده خاطرنشان کرد: اميدوارم اين تعامل و 
همبستگي ميان کارکنان ارتش و سامانه عقيدتي سياسي زمينه هاي 

پيشرفت ارتش مکتبي جمهوري اسلامي را در پي داشته باشد.
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رئیس‌قوه قضائیه:
اصلی‌ترین راهکار پیشگیری از فساد 

شفاف‌سازی نظام اقتصادی کشور است 
رئیس‌قوه قضائیه با تاکید 
بر ضرورت پیشگیری از 
مفاسد اقتصادی، گفت: 
راهکار  اصلی‌ترین 
پیشگیری از فساد، 
نظام  شفاف‌سازی 
و  کشور  اقتصادی 
شفافیت  نهادینه‌سازی 

است.
به گزارش اعتبار به 
نقل از  روابط عمومی قوه 
آیت‌الله  قضائیه، 

سیدابراهیم رئیسی در جلسه دیروز شورای عالی قوه قضائیه، 
با‌اشاره به راهبرد جمهوری اسلامی از ابتدای پیروزی انقلاب 
اسلامی، اظهار داشت: براساس آنچه امام راحل )ره( و مقام معظم 
رهبری برای ما ترسیم کرده‌اند، تعامل سازنده و همکاری با 
دولت‌ها و ملت‌ها و همچنین مقاومت و ایستادگی فعال در مقابل 
دشمنانی نظیر آمریکا، راهبرد اصلی و اساسی جمهوری اسلامی 

در همه این سال‌ها بوده است و همچنان خواهد بود.
دشمنان دنبال رفع مشکل ملت ما نیستند

رئیسی با بیان اینکه مردم و دولتمردان نیز همواره به این 
راهبرد پایبند بوده‌اند و امروز همین راهبرد می‌تواند موجب 
توانمندی همه ملت‌های مسلمان باشد، خاطرنشان کرد: 
دشمنانی که امروز دم از مذاکره می‌زنند، دنبال رفع مشکل ملت 
ما نیستند بلکه با تحمیل توافق‌های ظالمانه در پی کاهش نقش 
جمهوری اسلامی در منطقه، شکست راهبرد مقاومت و ایجاد 

اختلاف در داخل کشورند.
پیشگیری از مفاسد اقتصادی با شفافیت

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت پیشگیری 
از مفاسد اقتصادی تاکید کرد و گفت: اصلی‌ترین راهکار 
پیشگیری از فساد، شفاف‌سازی نظام اقتصادی کشور و 
نهادینه‌سازی شفافیت است. بر این اساس، سامانه‌های مربوطه 
در بخش گمرکات، بانک‌ها، امور مالیاتی و... باید فعال و به یکدیگر 
مرتبط شوند تا کارآفرین، سرمایه‌گذار، بازرگان و تسهیلات‌گیر، 

در یک بستر هوشمند، نظارت پذیر شوند.
حراست‌ها اجازه شکل‌گیری فساد را ندهند

رئیس‌دستگاه قضا با‌اشاره به نقش هیئت‌های رسیدگی به 
تخلفات اداری در پیشگیری از مفاسد نیز اظهار داشت: این 
هیئت‌ها ابزاری برای خود ادارات و دستگاه‌ها هستند که البته 
نباید فقط به کارمندان پایین بلکه در همه سطوح باید توجه لازم 
را داشته باشند و فعال کردن این هیئت‌ها می‌تواند بسیار کارآمد 
باشد. از سوی دیگر، فعال شدن حراست‌ها به عنوان چشم بینای 
مدیران بسیار مهم است و باید با حساسیت و پیگیری جدی، 
اجازه شکل‌گیری فساد را ندهند. به هر حال نظارت‌های درون 
سازمانی بهترین راهکار برای دیدن مسائل و رفع کاستی‌ها و 

نواقص پیش از تبدیل شدن مسئله به بحران و معضل است.
دستور پیگیری ایجاد اردوگاه‌های بازپروری معتادان

رئیسی بر لزوم توجه هر چه بیشتر به زندان‌ها و بهبود 
وضعیت زندانیان در سراسر کشور تاکید کرد و بار دیگر از همه 
مراجع قضایی خواست که با بهره‌مندی از ظرفیت‌های قانونی، 
در جهت سیاست حبس‌زدایی و کاهش جمعیت کیفری حرکت 

کنند.
وی با‌اشاره به اعلام آمادگی ستاد مبارزه با مواد مخدر برای 
ایجاد اردوگاه‌های بازپروری معتادان، دستور پیگیری این موضوع 
را صادر کرد تا با ایجاد این اردوگاه‌ها، هیچ معتادی در زندان‌ها 
نباشد. براساس این گزارش، ادامه بحث و بررسی درخصوص 
اصلاح موادی از قانون آیین دادرسی کیفری، در دستور کار 
مسئولان عالی قضایی قرار داشت و مواردی از آن به تصویب رسید.

 سخنگوی قوه‌قضائیه در 
دوازدهمین نشست خبری 
با اصحاب رسانه درباره 
مهم‌ترین پرونده‌های قضایی 
از تأکیدات آیت‌الله رئیسی 
درباره احکام کارگران 
هفت‌تپه، پیگیری حقوقی 
استاد ایرانی بازداشت‌شده 
در امریکا، دستگیری روح‌الله 
زم و تعدادی از مدیران 
متخلف در ماجرای سیل و 

بازگشت قابل‌توجهی از اموال به بیت‌المال خبر داد. 
عليرضا سزاوار 

سخنگوی قوه‌قضائیه با اشاره به اینکه رئیس قوه‌قضائیه به 
دستگاه‌های متولی گفته که باید آخرین بار باشد برکات الهی 
بر‌ای مردم مشکل ایجاد می‌کند، بیان کرد: در مقام تذکر به 
مسئولان ذی‌ربط اعلام می‌کنم با هدف پیشگیری از حوادث 
بازنگری در حوزه مسیل‌های رود‌ها و رفع تجاوزات حوزه 
رودخانه‌ها و لایروبی رودخانه‌ها و مسیل‌ها در اسرع وقت اقدام 
کنند و وظایف خود را انجام دهند تا شاهد حوادث دیگری 

نباشیم.
وضعیت مدیران متخلف

غلامحسین اسماعیلی افزود: در سیل گذشته بررسی‌های 
زیادی توسط سازمان بازرسی کل کشور و دادستانی‌ها صورت 
گرفت و ۱۴۰مدیر فعلی و سابق به محاکم معرفی شدند و برای 
۱۰۵مدیر فعلی و سابق پرونده تشکیل شد. در مجموع 
۲۴۵مدیر در ادوار مختلف به دلیل قصور در انجام کار تحت 

تعقیب قرار گرفتند.
پول‌هایی که به خزانه برمی‌گردد

سخنگوی دستگاه قضا خاطرنشان کرد: در دادسرای ویژه 
جرائم اقتصادی تهران در ۹۱فقره پرونده این دادسرا، نزدیک 
به ۷هزار میلیارد تومان وجه نقد به خزانه استرداد شد. 
همچنین ۸۷میلیون و ۸۳۱ هزار و ۳۳۷ یورو به خزانه پس 
داده شد و ۱۲ میلیون و ۹۰۳ هزار و ۵۴۳ دلار استرداد و ۲۹۴ 
میلیون و ۳۰۳ هزار و ۱۴۷ درهم امارات هم به خزانه بازگشت. 
اسماعیلی در رابطه با میزان بازگشت تسهیلات ارزی به خزانه 
گفت: یک‌بار اعلام شد که ۴۵ درصد از ارز اختصاص داده پس 
داده شد و رئیس کل بانک مرکزی گفتند که ۷۵ درصد ارز 
بازگشته است. سخنگوی دستگاه قضا ادامه داد: گزارشی برای 
من واصل شده که کلی است و آن را به ضابطان و اطلاعات 
سپاه ارسال کردیم و در حال تحقیق هستند. گزارش‌های اولیه 
نشان می‌دهد، به فردی که چندین بار ارز گرفته و به تعهدات 
خود عمل نکرده باز هم ارز داده شد و تاریخی برای پس‌دادن 

ارز در نظر گرفته نشده است.
اطلاعات ذی‌قیمت از زم

وی در رابطه با دستگیری روح‌الله زم گفت: در این رابطه باید 
از اطلاعات سپاه تشکر کنم. تاکنون غیر از روح‌الله زم فرد 
دیگری از بخش‌های دیگر چه در دولت و چه در قوه‌قضائیه و 
نیرو‌های مسلح بازداشت نشده و بی‌جهت کسی گمانه‌زنی 
نکند و انگشت اتهام به طرف کسی دراز نشود و اجازه دهند 
نیرو‌های امنیتی کار خود را انجام دهند، البته ما با دستگیری 
این فرد اطلاعات گران قیمتی را به دست آوردیم. 
فریب‌خوردگان با عذرخواهی از اشتباهات قبلی حتماً از 

ارفاقات قانونی برخوردار می‌شوند.
توجه به کارگران هفت تپه

سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به سؤالی درباره احکام 
کارگران هفت‌تپه و تجدیدنظر در آن‌ها با عنایت به تأکیدات 
آیت‌الله رئیسی هم گفت: چهار نفر از این افراد قرار است 
تأمین‌شان تخفیف پیدا کند و اگر وثیقه‌های تأمینی را 
بسپارند، آزاد می‌شوند. در این پرونده‌ها گفته شده وقت 
نزدیک داده شود که انجام شد و شاید تا کمتر از یک‌ماه دیگر 
رأی صادر شود. به همه قضات اعلام شد که در تصمیمات 
قانونی خود سیاست کیفری متناسب را اتخاذ کنند، اما صدور 

رأی با قاضی دادگاه است.
اقدامات مهم یک‌ماه اخیر

اسماعیلی درباره آخرین پیگیری‌های حقوقی پرونده مسعود 
سلیمانی که در امریکا بازداشت شده است هم گفت: شرایط 
نگهداری وی در زندان اصلاً مناسب نیست. به ویژه در یک ماهه 
اخیر همکاری بین وزارت خارجه، دبیر شورای عالی امنیت 
ملی و قوه قضائیه در جهت پیگیری‌های حقوقی و بین‌المللی 
درباره وضعیت این شهروند انجام شده و تا امروز روند خوبی را 

طی کرده است.
حل مشکلات روغن نباتی جهان و هپکو

سخنگوی دستگاه قضا همچنین افزود: رئیس دستگاه قضا در 
سفر‌های استانی به‌دنبال شناسایی معضلات و مشکلات مردم 
در حوزه‌های قضایی و غیرقضایی مرتبط با قوه‌قضائیه است. در 
سفر به استان زنجان با گذشت زمان اندک مشکلات کارگران 
روغن نباتی جهان برطرف شد و با پیگیری قوه قضائیه و اقدام 
دولت، مشکلات کارگران هپکو هم حل شد. وی در نهایت درباره 
حکم برادر رئیس‌جمهور هم گفت: حکم قطعی حسین فریدون 
صادر شده و داشتن انتصاب با فردی در رسیدگی به پرونده برای 
کسی امتیاز حساب نمی‌شود. البته تعدادی از اعضای این پرونده 
هنوز محاکمه نشده‌اند. وی در پاسخ به سؤالی درباره آخرین 
وضعیت پرونده شهرام جزایری و اینکه آیا حکم این پرونده صادر 
شده یا خیر، ادامه داد: برای پرونده جدید شهرام جزایری حکم 
قطعی و نهایی صادر شده و نامبرده به جهت کلاهبرداری، به 

تحمل هفت سال حبس محکوم شده است.
حکم جعبه سیاه بابک زنجانی

سخنگوی دستگاه قضا در رابطه با آخرین وضعیت پرونده 
زیباحالت منفرد اظهار کرد: حکم بدوی این پرونده صادر شده 
و منتهی به محکومیت شده است. محکومیت نامبرده سنگین 
است، ولی، چون پرونده جزو پرونده‌های شعب ویژه اقتصادی 
نبود و در شعب عادی دادگاه‌های انقلاب بود به دلیل عدم 
قطعیت حکم از بیان جزئیات اتهامات و محکومیت به موجب 
قانون معذوریم. با قطعی شدن حکم توسط دیوان عالی کشور 

جزئیات آن اطلاع رسانی خواهد شد.

خبرخبر
اسماعیلی: بازگشت ۷ هزارمیلیارد 

تومان به بیت‌المال فقط از یک دادسرا! 

مشهد به شهری هوشمند تبدیل می شود
معاون علمی و فناوری رییس جمهوری با بیان اینکه حرکتی 
جدید در شهر مشهد آغاز شده است تا تبدیل به شهری 
هوشمند و نوآور شود گفت:با این کار از جوانان و توانمندی 

های آنها برای اداره شهر بهره برده می شود. 
به گزارش اعتبار به نقل از مرکز ارتباطات و اطلاع 
رسانی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، رییس 
بنیاد ملی نخبگان با بیان اینکه شرکت های دانش بنیان 
نیز به خوبی در این شهر در حال فعالیت هستند و مشکلات 
آنها بررسی و حل می شود اظهار کرد:اما نکته مهم زیست 
بومی ایجاد شده در این استان است که باعث به کارگیری 
این سرمایه ها می شود.  ستاری در ادامه به قانون حمایت 
از موسسات و شرکت های دانش بنیان اشاره کرد و گفت: 
در قالب این قانون بیش از 140 خدمت به شرکت های 
فناور و دانش بنیان ارائه می شود. این خدمات متنوع است 
و از صادرات تا معافیت مالیاتی و کمرگی را شامل می شود. 
با این قانون زمینه برای فعالیت گسترده تر این شرکت ها 
فراهم می شود. این شرکت ها سال گذشته بیش از 20 
هزار میلیارد تومان از بانک ها تسهیلات دریافت کردند البته 
این رقم به جز تسهیلات دریافت شده از صندوق های 
پژوهشی است. وی در پایان تاکید کرد:باید این نکته را در 
نظر داشت که این شرکت ها با وام شکل نمی گیرند و 
سرمایه گذاری خطرپذیر آن چیزی است که باعث توسعه 
استارتاپ ها می شود. بازدید از روند ساخت کارخانه نوآوری 

سورنا ستاری در ادامه سفر یک روزه اش به استان خراسان 
رضوی از کارخانه نوآوری مشهد دیدن کرد. این کارخانه با 
هدف کمک به شناسایی افرادتوانمند و فعالان حوزه 
فناوری‌های نوین و مرجعی برای معرفی فناوری ها و 
استارتاپ‌ها توانمند به سرمایه‌گذاری در شرق کشور شکل 
گرفته است .ایجاد ارتباط با متخصصین در فازهای توسعه 

ای، تعامل صاحبان استارتاپهاباهم، تجمیع منابع شهری 
در یک مرکز ،ایجاد فضای تعاملی زیست‌بوم کارآفرینی و 
نزدیک کردن شتاب دهنده ها از دیگر مأموریت‌های 

کارخانه نوآوری مشهد است.
گفت‌وگو با فناوران مرکز رشد فرهنگی سجاد

معاون علمی و فناوری رییس جمهوری همچنین از 
مرکز رشد فرهنگی پارک علم و فناوری استان خراسان 
رضوی دیدن کرد.این مرکز رشد با اولویت قراردادن 
هنرهای تصویری،رسانه‌های مجازی ،ورزش و سرگرمی و 
میراث فرهنگی ۲۹ تیم را در دل خود جای داده است.
شتابدهنده هاوش که در این مرکز رشد قرار دارد با هدف 
تقویت زیست‌بوم استارتاپی منطقه با توانمندی و 
تاثیرگذاری در حوزه صنایع خلاق ایجاد شده است .حوزه 
فعالیت‌های شتابدهنده هاوش اسباب بازی ، سرگرمی 
،هنرهای نمایشی ،کسب و کارهای دیجیتال و صنایع 
دستی و گردشگری و میراث فرهنگی را در بر می‌گیرد. 
ستاری پس از این بازدید و در فضایی صمیمی پای صحبت 
های فناوران این مرکز رشد قرار گرفت و برای حل مشکلات 

آنان دستورات لازم را صادر کرد.
بازدید از شرکت های دانش بنیان

ستاری ظهر امروز در سفر یک روزه اش به استان 
خراسان رضوی از شرکت های دانش بنیان »رای صنعت 

توس « و»سورن تک توس«بازدید کرد .

ضربه بزرگ اطلاعات سپاه به سازمان اطلاعاتی فرانسه و اسرائیل
سازمان اطلاعات سپاه در ضرب 
شستی اطلاعاتی و طی یک عملیات 
پیچیده، روح‌الله زم از مهره‌های 
سازمان جاسوسی موساد و دستگاه 

اطلاعاتی فرانسه را دستگیر کرد.
ظهر دیروز خبری غافلگیر‌کننده 
منتشر شد؛ »روح‌الله زم دستگیر 
شد«. زم را با مدیریت یک کانال 
تلگرامی ‌می‌شناسند؛ آمدنیوز. 
کانالی که یک پای دروغ‌پراکنی، 
شایعه‌سازی و دعوت به آشوب و 

خرابکاری بود.
سپاه پاسداران در بیانیه‌ای درباره این 
دستگیری اعلام کرد؛ »در ایام پر 
شور و شعور اربعین حسینی و 
تجدید میثاق رهروان کربلا با 
آرمان‌های جاودان سید و سالار 
اباعبدالله  شهیدان حضرت 
الحسین)ع( که دشمنان امت 
اسامی مقهور عظمت و شکوه 
راهپیمایی و اجتماع عظیم و 
میلیونی زائران، با حقد و حسد 
نظاره‌گر تجلی قدرت اسلام و جبهه 
مقاومت اسلامی شده‌اند؛ خدای 
بزرگ را شاکریم که در سایه الطاف 
خفیه و بیکرانش، پاسداران گمنام 
امام زمان)عج( در سازمان اطلاعات 
سپاه را یاری بخشید تا یکی از 
سرشاخه‌های سراب رسانه‌ای 
دشمن و جنگ روانی علیه نظام 
مقدس جمهوری اسامی ایران را 
طی یک عملیات پیچیده با حربه‌ 
فریب اطلاعاتی گرفتار سازند و با 
غافلگیری و دستگیری این عنصر 
پلید و مزدور، دست برتر و ابتکار 
عمل خود را در مقابل سرویس‌های 

اطلاعاتی دشمن نشان دهند.
سازمان اطلاعات سپاه، در این 
عملیات حرفه‌ای، هوشمندانه و 
چندوجهی با به کارگیری روش‌های 
نوین اطلاعاتی و شگردهای ابتکاری، 
سرویس‌های بیگانه را مدیریت و 
فریب داد و »روح‌الله زم« سرشبکه 
سایت ضدانقلاب و معاند »آمدنیوز« 
را که در سال‌های اخیر با هدایت، 
تأمین و پشتیبانی مستقیم آنان و نیز 
حمایت ضدانقلاب خارج‌نشین و 
عوامل داخلی آنها، به‌عنوان یکی از 
آبشخورهای محوری دشمن، 
عملیات روانی گسترده‌ای برای 
اختلاف‌افکنی در ارکان نظام 
اسلامی، ایران‌هراسی، دروغ‌پردازی، 
القای شبهه در نسل جوان نسبت به 
عقاید و باورهای دینی و تبلیغ و 
فراهم‌سازی زمینه‌های اقدامات 
خشونت‌بار و ‌تروریستی؛ ایجاد 
آشوب و ناآرامی ‌در کشور را اداره 
می‌کرد را به داخل کشور هدایت و 

بازداشت کند.
نامبرده به رغم اینکه تحت هدایت 
سرویس اطلاعاتی فرانسه و حمایت 
و پشتیبانی سرویس‌های اطلاعاتی 
آمریکا و رژیم صهیونیستی و مرتبط 

با سایر سرویس‌های اطلاعاتی قرار 
داشت و به‌صورت شبانه‌روزی با 
روش‌های پیدا و پنهان و در 
پوشش‌های گوناگون و چند لایه‌ای 
مورد حفاظت قرار می‌گرفت، در دام 
فرزندان ملت ایران در سازمان 

اطلاعات سپاه افتاد.
با سپاس به درگاه کبریایی و آرزوی 
قبولی طاعات و ابراز ارادت عاشقان 
اهل‌بیت عصمت و طهارت)ع( به 
ساحت مقدس شهدای کربلا در این 
ایام نورانی و معنوی؛ اطلاعات 
تکمیلی پیرامون این عملیات بزرگ 
- که بیانگر شکست و جا ماندن 
سرویس‌های اطلاعاتی دشمن از 
قدرت اطلاعاتی سپاه است- و نیز 
شبکه پوششی گسترده و پیچیده 
مذکور، متعاقباً به استحضار ملت 
قهرمان و بصیر ایران اسلامی رسانده 

خواهد شد.«
زم که بود؟

روح‌الله زم متولد سال 1352 و فرزند 
یکی از روحانیونی است که سال‌ها 
در سمت‌های مختلف مسئولیت 
داشته است. زم از فعالان فتنه 88 
بود که دستگیر شده و پس از مدتی 
آزاد شد و از کشور ‌گریخت. وی پس 
از‌ گریختن از کشور به استخدام 
سرویس‌های جاسوسی بیگانه 

درآمد.
چند ماه مانده به انتخابات مجلس 
دهم در سال 1394 یک سایت 
فارسی‌زبان در خارج از کشور ثبت و 
کار خود را آغاز کرد. نام این سایت 
»آمدنیوز« بود. این سایت یکی از 
ده‌ها سایت معاند و ضدانقلاب فعال 

در خارج از کشور بود که برخی 
خبرها حاکی است دامنه آن توسط 
یک فرد سعودی خریداری شده بود. 
یکی از موسسین و گردانندگان 
سایت آمدنیوز روح‌الله زم بود.  اگرچه 
سایت آمدنیوز در میان انبوه 
سایت‌های ضدانقلاب مجالی برای 
عرض اندام نداشت اما کانال تلگرامی 
‌آن به همین نام که توسط زم 
راه‌اندازی شد، به تدریج و با استفاده 
از ابزار زرد و انتشار شایعات و اخبار 
جنجالی دروغ، اعضای خود را 
افزایش داد. آمدنیوز در خباثت و 
خصومت با جمهوری اسامی تا 
جایی پیش رفت که در آشوب‌های 
دی ماه 96 به‌طور علنی مشغول 
آموزش عملیات ‌تروریستی به 
اعضای خود شد. همین مسئله باعث 
اعتراض و پیگیری رسمی ‌مقامات 
دولتی به تلگرام شده و این کانال 
مسدود شد. زم با راه‌اندازی کانال 
دیگری به نام »صدای مردم« راه 
آمدنیوز را ادامه داد و جالب آنکه 
تلگرام نیز حاضر به بستن آن نشد تا 
این کانال وابسته به سرویس‌های 
امنیتی بیگانه، با فراغ بال به 
دروغ‌سازی و شایعه‌پراکنی خود 

ادامه دهد.
ضربه در »ایستگاه پایانی دروغ«

اسفندماه سال 97 یک مستند دو 
قسمتی از صدا و سیما به‌عنوان 
»ایستگاه پایانی دروغ« منتشر شد. 
مستندی که نفوذ دستگاه امنیتی 
جمهوری اسامی در آمدنیوز را 
روایت می‌کرد. نفوذی که به اعتراف 
زم چند ماه پیش از پخش مستند، 

انجام شده بود و نشان می‌داد چگونه 
عامل امنیتی جمهوری اسلامی با 
جلب اعتماد زم، از وی اطلاعات 
گرفته و اطلاعات و اخبار خاص و 
مورد نظر را به وی القا کرده و حتی 
باعث انتشار آن می‌شود. »ایستگاه 
پایانی دروغ« سر و صدای زیادی برپا 
کرده و باعث بروز درگیری‌هایی 
میان ضدانقلاب خارج‌نشین هم شد.

ضربه نهایی
در حالی که پس از ضربه »ایستگاه 
پایانی دروغ« اربابان زم، احتیاط و 
مراقبت‌های خود را دوچندان کرده 
بودند اما تشدید مراقبت‌های امنیتی 
نیز نتوانست مانع از عملیات موفق 
نیروهای اطلاعات سپاه شود و 
بالاخره این مهره دستگاه‌های 
امنیتی غرب، در حالی که از پوشش 
مستقیم دستگاه اطلاعاتی فرانسه 
برخوردار بود، در تور امنیتی سپاه 
پاسداران قرار گرفت و دستگیر شد.

شاید به دلایل امنیتی اعلام جزئیات 
نحوه دستگیری زم فعلاً میسر نباشد 
اما افکار عمومی انتظار دارد هرچه 
سریع‌تر عوامل داخلی این شبکه 
معاند و وابسته به بیگانگان معرفی 
شده و محاکمه و مجازات شوند. یکی 
از نکات قابل توجه در این میان خروج 
عجیب و سریع اعضای این کانال 
معاند پس از انتشار این خبر بود. 
برخی رسانه‌های ضدانقاب 
بلافاصله پس از اعام خبر 
دستگیری زم، به اعضای کانال 
مذکور هشدار دادند که به سرعت از 

این کانال خارج شوند.
تبریک آیت‌الله رئیسی

 به سپاه پاسداران
آیت‌الله رئیسی، رئیس قوه قضاییه 
در بیانیه‌ای موفقیت‌های اخیر سپاه 

پاسداران را تبریک گفت.
به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل 
از مرکز رسانه قوه قضاییه در پی 
دستگیری یکی از عناصر خود 
فروخته و از عناصر مهم شبکه 
عنکبوتی سرویس‌های اطلاعاتی 
غرب، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، 
رئیس قوه‌قضاییه در بیانیه‌ای 
موفقیت‌های اخیر سپاه پاسداران را 

تبریک گفت.
بسم الله الرحمن الرحیم

 موفقیت‌های اخیر پاسداران گمنام 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نشان 
داد این نهاد انقلابی همان‌گونه که با 
قدرت سخت خویش در دفاع از 
تمامیت ارضی و آرمان‌های انقلاب 
اسامی در جنگ تحمیلی هشت 
ساله درخشید و همچنان که دست 
خونریز و فتنه‌گر داعش و سایه شوم 
پهپاد متجاوز آمریکایی را از ایران 
اسلامی و منطقه کوتاه کرد، کمینگاه 
نبرد نرم دشمن را نیز درمی‌نوردد و 
با اشراف هوشمندانه خود مسیر‌های 
جنگ روانی دشمنان با ملت شریف 

ایران را با همان صلابت و اقتدار 
مسدود و منهدم می‌سازد.

عملیات حرفه‌ای پاسداران گمنام 
امام زمان)عج( در سازمان اطلاعات 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که با 
مدیریت و فریب سرویس‌های 
اطلاعاتی آمریکایی، صهیونیستی و 
از  یکی  توانست  فرانسوی 
سرشاخه‌های ضد ایرانی تحت 
حمایت آنان را در تور اطلاعاتی 
خویش قرار دهد جای تحسین و 

تقدیر دارد.
اینجانب ضمن تبریک این موفقیت 
بزرگ اطلاعاتی به سازمان اطلاعات 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و 
عموم ملت بزرگ ایران تاکید می 
نمایم، شناسایی و انهدام لایه‌های 
مخفی این شبکه ضد مردم باید در 
دستور کار باشد و قوه قضاییه نیز با 
رسیدگی جدی، قاطع و عادلانه به 
جرائم شبکه عملیات روانی علیه 
ملت ایران، عوامل آن را مجازات 

خواهد کرد.
َ لقََوِیٌّ  ُ مَنْ ینَْصُرُهُ إنَِّ الَلّ وَلیََنْصُرَنَّ الَلّ

عَزیِزٌ
تقدیر نمایندگان مجلس

در پی دستگیری زم، نمایندگان 
مجلس شورای اسامی با صدور 
بیانیه‌ای از این اقدام ارزشمند 
قدردانی کردند. متن این بیانیه به این 
شرح است؛ »خداوند قادر متعال را 
شاکریم که در آستانه بزرگ‌ترین 
حماسه جهان اسام و جلوه‌گری 
پرشکوه‌ترین مراسم اربعین حسینی  
بار دیگر حماسه‌ای محیرالعقول 
توسط فرزندان سبزپوش ملت، 
سربازان گمنام امام زمان در سازمان 
اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی با انجام اقدامات پیچیده 
اطلاعاتی و امنیتی رقم خورد و یکی 
از مهم‌ترین شبکه‌های نفوذ و 
براندازی که با حمایت‌های مادی و 
معنوی نظام سلطه و پشتیبانی‌های 
پیچیده سرویس‌های اطلاعاتی و 
امنیتی قدرت‌های بزرگ شیطانی 
راه‌اندازی و اداره می‌شد، و به تشویش 
اذهان عمومی، شائبه‌افکنی، 
دروغ‌پردازی و هجوم نرم علیه 
ارزش‌ها، اصول، آرمان‌ها، باورها و 
اعتقادات دینی و انقلابی مردم و 
جوانان فعالیت گسترده داشت با 
دستگیری سرشبکه اصلی آن که با 
وطن‌فروشی مجری اهداف شوم 
بیگانگان شده بود متلاشی و نابود 
شد. ما نمایندگان مجلس شورای 
اسامی مراتب تقدیر و تشکر و 
قدردانی عمیق و صمیمانه خود را از 
این پاسداران حریم ولایت و ملت 
اعلام ‌می‌کنیم و یقین داریم که ملت 
ما شاهد استمرار این پیروزی‌ها در 
پرتو مجاهدت‌های مخلصانه این 
عزیزان در سازمان اطلاعات سپاه 

پاسداران خواهد بود.«

آخرین وضعیت 
دکتر سلیمانی از 
زبان همسرش

همسر مسعود سلیمانی درباره آخرین 
وضعیت این دانشمند ایرانی که از یک سال 
پیش در آمریکا زندانی است گفت: یکسال 
قبل در چنین روزی آقای سلیمانی به 
دعوت نیوکلینیک به آمریکا سفر کرد غافل 
از اینکه آنها با برنامه‌ریزی و توطئه از قبل 
طراحی شده او را دعوت کرده بودند. آمریکا 
مهمانی را دعوت کرده و با زندان از او 

پذیرایی می کند! به گزارش فارس، مهناز 
ربیعی که در مراسم بررسی دلیل 
دستگیری دکتر مسعود سلیمانی در سالن 
اجتماعات شبکه پرس تی وی صحبت 
می‌کرد افزود: کاری که آمریکا می‌کند این 
است که دارد از نخبه یک کشور به عنوان 
وجه المصالحه بین ایران و خودش استفاده 
می کند و این نقض حقوق بشر است.

ربیعی درباره اینکه وزارت علوم در بحث 
اخذ وکیل برای آزادی سلیمانی چه کرده 
است، گفت: هیچ راه چاره‌ای نداریم حتی 
برای پیدا کردن محل زندان همسرم به 
صورت شخصی از طریق دوستانی که در 
آنجا داشتیم پیگیری کردیم تا بفهمیم 
جای او کجاست. وزارتخانه هنوز وکیل 

نگرفته اما پیشنهادهایی به ما داده‌اند.
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‌رئیس سازمان توسعه تجارت در روز ملی صادرات 
از راهبردهای جدید تجاری می‌گوید

همگام‌سازی صادرات با بازرگانی داخلی

واقعی کردن قیمت خودرو و سود مناسب 
برای خودروساز 

حمید زاد بوم رئیس 
سازمان توسعه تجارت در 
افزود:  گفت‌وگو یی 
فرماندهی واحد در تجارت 
خارجی کشور که تأکید 
شورای عالی صادرات بوده 
یکی از نیازهای ضروری 
است. حال با توجه به 
تحریم و فرآیندی که برای 
توسعه صادرات دیده 
شده، فرماندهی واحد جزو 
برنامه‌هایی  مهم‌ترین 
است که در دستور کار قرار گرفته است. وی با بیان اینکه توجه و 
حل مشکلات صادرکنندگان از سوی سازمان توسعه تجارت 
پیگیری می‌شود، اذعان داشت: صادرات کشور به نقشه راهی نیاز 
دارد که در راستای نقشه راه تنظیم بازار باشد. در حوزه صادرات 
استراتژی مشخص است. ولی نقشه راه صادرات زمانی موفق 
خواهد بود که با نقشه راه بازرگانی و تنظیم بازار داخلی هماهنگ 

باشد.
تعادل‌سازی نقشه راه صادرات و بازرگانی کشور

وی ادامه داد: نقشه راه صادرات و بازرگانی داخلی نباید با 
سیاست‌های تنظیم بازار در تضاد باشد. حفظ تعادل بین این دو 
بسیار اهمیت دارد. از آنجا که تعادل و هماهنگی بین این دو بخش 
بسیار سخت است در تلاش هستیم با سرعت نقشه راه دو حوزه 
را متعادل و هماهنگ کنیم. تصور می‌کنم بین یک الی دوماه آینده 
نقشه راه در حوزه صادرات که هماهنگ با سیاست‌های بازرگانی 

کشور است به پایان برسد.
اعزام رایزنان بازرگانی

رئیس سازمان توسعه تجارت گفت: موضوع دیگری که در راستای 
توسعه صادرات و حمایت از صادرکنندگان دنبال می‌شود، 
برنامه‌های ترویجی صادرات است که این مهم از طریق برگزاری 
نمایشگاه‌ها وحضور در نمایشگاه‌های خارج از کشور دنبال 
می‌شود، اعزام هیأت‌های تجاری و رایزنان بازرگانی از دیگر 

موضوعاتی که مجدانه دنبال می‌شود.
ایجاد دفاتر تجاری

وی افزود: ایجاد دفاتر تجاری با همکاری بخش خصوصی هم از 
جمله برنامه‌های حمایتی از صادرات و صادرکنندگان است. در 
نظر داریم در 15 کشور همسایه و کشورهای چین و هند دفاتر 
تجاری تأسیس کنیم. در اولویت دوم که ایران به آنها صادرات 
دارد، که برخی از آنها شامل اندونزی، ویتنام و تایلند است، دفاتر 
تجاری ایجاد خواهد شد. زادبوم درباره پرداخت مشوق‌های 
صادراتی گفت: این مهم نیازمند بودجه است اما در تلاش هستیم 
جوایز صادراتی را محقق کنیم. خوشبختانه شرایط صادرات در 
قیاس با گذشته آرام شده است و دیگر صادرکنندگان با تلاطم 
مواجه نیستند. این امر کمک می‌کند تا تصمیم‌های بهتری اتخاذ 

شود.
70 درصد ارز برگشت

 وی با بیان اینکه 70 درصد ارز حاصل از صادرات به ایران بازگشته 
و این نشان می‌دهد که صادرکنندگان شرایط خوبی دارند، تصریح 
کرد: درست است که صادرکنندگان ترجیح می‌دهند درآمد 
حاصل از صادرات را به‌صورت ریالی برگردانند اما شرایط کشور 

به‌خاطر فشار تحریم‌ها بسیار ویژه است.

گفت وگو خبر

محمدرضا نجفي عضوك ميسيون صنايع و معادن مجلس شوراي اسلامي، با اشاره به تحلیل‌های سطحی از سوی برخی افراد در جامعه عليه صنعت خودرو،‌ خواستار ارايه نقد سازنده از مجاري مناسب 
و جلوگيري از ايجاد فضاي هيجاني شد. وی در حاشيه بازديد از خطوط توليد ايران خودرو، ضمن تايكد بر اين‌كه خودروسازان نیز بايد ظرفيت پذيرش انتقاد و ايجاد بهبود و اصلاح امور خود را داشته 
باشند گفت: تحليلگران و افراد نقدكننده صنعت خودرو بايد به گونه‌اي عملك نندك ه با برخي جريانات همراه نشده وك ار را به صورت اصولي و مبنايي و براي آبادك ردن زيرساخت‌هايك شور دنبال 
كنند تا در نهايت مردم، دولت و حاكميت و همهك سانيك ه به نوعي ذي‌نفعان صنعت خودرو هستند از اين اقدامات منتفع شوند.وي افزود: نقدي موثر خواهد بودك ه منجربه مخدوش شدن و 
آسيب ديدن سرمايه‌هاي مادي،‌ معنوي و انساني نشده و باك م‌ترين هزينه، بيشترين تاثير را در بهبود عملكردها داشته باشد. بر خود و ديگران روا نمي داريم بناي تخريب سرمايه‌هاي موجود در 
كشور را داشته باشيم بلكه سعي خواهيمك رد تا اجزاي متفرق موجود را براي ساختن آينده بهتر درك ناركي ديگر قرار دهيم.نماينده مردم تهران، ري و شميرانات صنعت خودروك شور را تابلوي مناسبی 
برای ارزیابی از میزان ضعف و قوت‌های توسعه صنعتيك شور توصيفك رد و گفت: ايران‌خودرو می‌تواند ازك انون‌هاي خلق ارزش افزوده، ثروت و اعتبار برايك شور باشد و بايد بتواند ذي‌نفعان متكثر 
و متنوع خود را از نتيجه فعاليت خود منتفعك ند.نجفي خاطرنشانك رد: آنچهك ه در ادوار گذشته بنابر دلايل محيطي و محاطي در صنعت خودرو اتفاق افتاده بخش قابل توجهي از مطلوبيت‌ها و نيازهاي 
متوازن ذي‌نفعان را فراهم نكرده است و درحال حاضر با وجود  سرمایه‌های انسانی و مدیریتی و نیز انگيزه اين مجموعه، ضروري است تا با عزم و همتی تعالی‌جویانه  و برنامه‌اي زمان‌بندي شده براي 

دست‌يابي به تحقق انتظارات بر زمين مانده اقدام شود.

رئيس هیات تحقيق و 
تفحص مجلس شوراي 
اسلامي:صنعت خودرو 

كشور را عالمانه، منصفانه 
و سازنده نقد كنيم

مديرعامل ايران خودرو از آمادگي اين خودروساز براي نوسازي 10 
هزار دستگاه تاكسي فرسوده تا پايان امسال خبر داد. آماده نوسازي 

سريع ناوگان حمل و نقل عمومي هستيم 
ايكوپرس- فرشاد مقيمي در مراسم عقد تفاهم‌نامه با 
شهرداري تهران براي نوسازي ناوگان حمل و نقل عمومي كه در 
محل شركت ساپكو برگزار شد، با تاكيد بر اجراي تفاهم‌نامه‌هاي 
گذشته در موضوع نوسازي ناوگان حمل و نقل عمومي گفت: به دليل 
برخي ناهماهنگي‌هاي جزئي اجراي طرح متوقف شده بود اما در بازه 
زماني كوتاه،‌ مذاكرات لازم صورت گرفت و تمامي مشكلات و مسايل 
حل و فصل شد. امروز 500 تاكسي از محصولات ايران خودرو آماده 
تحويل به قشر زحمتكش تاكسي‌داران است. وي نوسازي در بخش 
خودروهاي سنگين را از ديگر برنامه‌هاي ايران خودرو برشمرد و 
گفت: ايران‌خودرو به عنوان ركن اصلي تامينك‌ننده ناوگان حمل و 
نقل عمومي كشور برنامه‌هاي متنوعي در اين بخش به اجرا خواهد 
گذاشت. براي نوسازي ناوگان اتوبوس‌راني كارگروهي ايجاد شده و 
با تفاهم صورت گرفته، ايران خودرو آماده تامين و عرضه 5 دستگاه 
اتوبوس در هر هفته خواهد بود. وي ادامه داد: تردد 7 هزار دستگاه 
خودروي ون فرسوده در كلان‌شهر تهران تكليف ايران خودرو را براي 
حفاظت از محيط زيست دوچندان كرده و برهمين اساس، با استفاده 
از ظرفيت‌هاي داخلي و بهره‌مندي از موتور ملي اي.اف.7 دوگانه سوز 
بر روي يكي از محصولات ون، نسبت به جايگزيني فرسوده‌هاي اين 
بخش اقدام خواهيم كرد. درحال حاضر 250 دستگاه ون آماده 
تحويل به متقاضيان است. مقيمي تصريح كرد: بهك‌ارگيري موتور 
دوگانه‌سوز،‌ خودروهاي ون را مشمول ماده 12 قانون رفع موانع توليد 
رقابت‌پذیر و استفاده از تسهیلات قرض‌الحسنه صندوق کارآفرینی 
امید ميك‌ند كه اختصاص يارانه لازم، مشكل نقدينگي براي تامين 

اين خودرو را رفع خواهد كرد.
مديرعامل ايران‌خودرو با بيان اين كه جايگزيني خودروهاي 
فرسوده علاوه بر اين كه سبب رونق توليد در ايران خودرو مي‌شود، 
‌زمينه كاهش مصرف سوخت و كاهش آلودگي هوا را فراهم مي كند، 
گفت: شهرداري‌هاي مختلف در كشور براي توسعه ناوگان حمل و 

نقل عمومي اعلام آمادگي كرده‌اند كه با بهره‌مندي از ظرفيت‌هاي 
موجود در ايران‌خودرو اين امر محقق خواهد شد.

وي از بازسازي اتوبوس‌هاي فرسوده به عنوان ديگر اقدام مهم 
ايران‌خودرو براي بهبود و مناسب‌سازي ناوگان حمل و نقل عمومي 
كشور نام برد و گفت: در اين زمينه نيز ظرفيت‌هاي لازم در ايران 
خودرو وجود دارد و با همكاي وزارت كشور و شهرداري‌ها امكان 
افزايش ظرفيت در اين بخش از بازسازي روزانه 4 دستگاه به 10 

دستگاه اتوبوس وجود دارد.

مقيمي در ادامه از آمادگي تحويل 100 دستگاه ميني‌بوس 
آرين خبر داد و گفت: قابليت افزايش اين تعداد به 200 دستگاه نيز 

وجود دارد.
وي تصريح كرد: تصميماتي كه در يك هفته به اجرا رسيده 
نشان‌دهنده هماهنگي تمامي اركان تصميم‌گير و تصميم‌ساز جامعه 
است. رمز عبور از بحران‌ها نيز همدلي، وحدت كلمه، هدف مشترك 
و تصميم‌گيري است. اميدواريم در آينده با ادامه مسير فعلي رضايت 

مجموعه ذينفعان ايران خودرو را فراهم كنيم.

مقيمي درمراسم تحويل 500 دستگاه تاكسي به شبكه تاكسي راني :‌

آماده نوسازي سريع ناوگان حمل و نقل عمومي هستيم

باحکم سید جواد سلیمانی، مدیرعامل گروه سایپا؛
‌سرپرست دفتر مرکزی حراست 

سایپا منصوب شد
مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا در حکمی سعید بهارلو را 
به‌عنوان سرپرست دفتر مرکزی حراست این گروه منصوب کرد. به 
گزارش سایپانیوز در حكم سيدجواد سليماني خطاب به سرپرست 
جديد دفتر مركزي حراست گروه خودروسازي سايپا آمده: »نظر به 
شايستگي، تعهد و تجربيات ارزشمند جنابعالي، به موجب اين ابلاغ 
به سمت سرپرست دفتر مركزي حراست گروه منصوب مي‌شويد. 
اميد است با استعانت از خداوند متعال و با همت، درايت، پشتكار و 
تعامل سازنده، ضمن ايجاد همدلي و مشاركت كليه همكاران 
ارجمند گروه، در به ثمر رساندن برنامه‌هاي ابلاغي بر مبناي اهداف 
شركت موفق باشيد. بهارلو پیش از این در سمت‌های متعددی 
فعالیت و خدمت کرده است که مدير دفتر مرکزی حراست گروه 
صنعتي ايران خودرو، عضو هيأت مديره و مدیرعامل شرکت 
بازرگانی بین‌المللی ایدرو سایپا، رييس هيأت مديره شركت تجارت 
الكترونيك ايران خودرو، عضو هيأت مديره و مديرعامل شرکت 

ايساكوكيش بخشی از این سوابق است.

www.etebar.net

سعید مدنی کارشناس 
ارشد صنعت خودرو گفت : 
واقعی‌کردن قیمت خودرو 
باحاشیه سود مناسب برای 
خودروساز درکنار فروش 
اقساطی و لیزینگی، همه را 
راضی نگه می‌دارد و بازار 
نیز از این بن‌بست خارج 
می‌شود ودرواقعیت، 
همچنان  خودروسازان 
تعداد زیادی از خودروهای 
خود را باقیمت‌های سابق 
تحویل مشتریان می‌دهند 

و خودروهای فروش جدید که با قیمت‌های جدید به‌ فروش می‌رسد 
نیز تعداد زیادی نیست و به‌نظر می‌رسد که حتما باید مابقی تسهیلات 
11هزار میلیارد تومانی وعده داده شده، پرداخت شود تا به‌قطعه‌سازان 
نقدینگی تزریق شود و با توجه به‌شرایط فعلی، خودروسازان بزرگ 
کشور برای افزایش تولید آمادگی دارند، کمااینکه تولید سایپا نسبتا 
افزایش و تولیدات ناقص این خودروساز نیز کاهش یافته است و 
درصورت تامین نقدینگی و پرداخت مابقی تسهیلات وعده‌داده‌شده، 
خودروسازان می‌توانند تولید را افزایش و تعهدات خود را پوشش 
دهند.ایشان اظهار داشت : درحال‌حاضر مهم‌ترین اقدام، تامین 
نقدینگی مورد نیاز خودروسازان است. برای تامین نقدینگی 
خودروسازان پیشنهاد داده می‌شود خودروسازان بخشی از 
دارایی‌های خود را به‌فروش برسانند؛ اما این دارایی‌ها درحدی نیست 
که بتواند مشکلات نقدینگی خودروسازان را به‌صورت اساسی حل 
کند و فروش دارایی‌ها شامل املاک و زمین می‌تواند تا حدی کمک 
کند، اما سایر دارایی‌های خودروسازان که به‌صورت شرکت‌های 
زیرمجموعه و سهام شرکت‌های بزرگ هستند، اکثرا زیان‌ده بوده و 
ممکن است باکاهش ارزش سهام نیز مواجه باشند و نمی‌توانند 
نقدینگی زیادی را برای خودروسازان فراهم کنند. فروش این 
شرکت‌ها فقط یک حُسن دارد  که  به زیان‌های آتی که از ناحیه این 

شرکت‌ها به‌خودروسازان وارد می‌شود، خاتمه می‌دهد.

w w w . e t e b a r . n e t
0938 035 8200

ــئولیت  ــا مس ــیراز ب ــت ش ــایان مرمری ــرکت ش ــرات ش ــی تغیی آگه
ــه  ــی 10530206223 ب ــه مل ــت 200016 و شناس ــماره ثب ــه ش ــدود ب مح
ــورخ  ــاده م ــوق الع ــور ف ــادی بط ــی ع ــع عموم ــه مجم ــتناد صورتجلس اس
ــد  ــه ک ــاه وردی ب ــی ش ــد : مجتب ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی  1398/03/20تصمیم
ــره و  ــت مدی ــس هیئ ــل و رئی ــمت مدیرعام ــه س ــی0569894034 ب مل
ــمت  ــه س ــی 10101593708 ب ــه مل ــه شناس ــر ب ــن رادمه ــرکت ماهدنوی ش
ــد  ــه ک ــا ن ب ــین جعفری ــی حس ــه نمایندگ ــره ب ــت مدی ــس هیئ ــب رئی نائ
ــی1728173515  ــد مل ــه ک ــی ب ــددی نعمت ــه م ــی0058640134 و فاطم مل
به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند و کلیه اوراق واسناد 
بهادار از قبیل چک- سفته - بروات - قراردادها و عقود اسامی با 
ــادی  ــرکت واوراق ع ــر ش ــا مه ــره ب ــأت مدی ــاء هی ــت اعض ــاء ثاب ــه امض س
ومکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت 

ــران )620400(  ــاری ته ــات غیرتج ــا و موسس ه

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن مهر شماره هشت منطقه نوزده تهران 
ــه استناد صورتجلسه هیئت  ــه شماره ثبت 319619 و شناسه ملی 10103595301 ب ب
ــورخ  ــماره 168351/15/982 م ــوز ش ــورخ  1398/07/02و مج ــه م ــر تصفی ــه / مدی تصفی
 1398/07/03اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : آقای حسن پالیک به کد ملی 0035851155 ، آقای محمد رضا ناصری آذر 
بریس به کد ملی 0073901237 و آقای حمید بویه به کد ملی 0076719553 به 
سمت اعضای انتصابی هیأت تصفیه برای مدت 5 ماه تا تاریخ 01/12/1398 تعیین 
شدند . آقای حسن پالیک به شماره ملی 0035851155 به سمت رییس اجرایی 
ــا  ــی و تعهد آور و قراردادها ب ــه اسناد و اوراق مال ــد . کلی ــه انتخاب گردی هیئت تصفی
امضاء ثابت حسن پالیک )رئیس اجرایی تصفیه( و محمد رضا ناصری آذر بریس 
)عضو هیأت تصفیه( و حمید بویه )عضو هیأت تصفیه( و مهر هیأت تصفیه معتبر 
می باشد. اوراق و نامه های عادی با امضای حسن پالیک )رئیس اجرایی تصفیه( 
و حمید بویه )عضو هیأت تصفیه( و مهر هیأت تصفیه معتبر است. نشانی محل 
تصفیه تهران- جوادیه- خیابان بیست متری- کوچه شهید نیکی- پ 8 - طبقه 
اول کد پستی 1365873333 تعیین گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )634362( 

آگهی تغییرات موسسه پژوهشی باستان شناختی کهن اندیشان پارسه 
به شماره ثبت 22123 و شناسه ملی 10103531543 به استناد صورتجلسه 
ــد :  ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی ــورخ  1396/05/02تصمیم ــاده م ــوق الع ــی ف ــع عموم مجم
ــه  ــی ب ــت مبلغ ــا پرداخ ــی 0064906078 ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــهرابی قم ــه س فاطم
صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به 18000000 ریال افزایش داد. سرمایه 
شرکت از 42000000 ریال به 50000000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در 
ــت  ــرمایه لیس ــش س ــداز افزای ــهامداران بع ــت س ــد. لیس ــاح گردی ــنامه اص اساس
سهامداران بعداز افزایش سرمایه: محمدشریف مرادسلطان کدم 0074205961 
دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه فاطمه سهرابی قمی کدم 0064906078 
ــدم 0491325835  ــاری ک ــی حص ــرکه مرتض ــهم الش ــال س ــده 18000000 ری دارن
ــده  ــدم 1817349406 دارن ــی ک ــرکه آزاده تراکم ــهم الش ــال س ــده 2000000 ری دارن
10000000 ریال سهم الشرکه نیما نظافتی کدم 1819633764 دارنده 10000000 
ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )634363( 

آگهی تغییرات موسسه پژوهشی باستان شناختی کهن اندیشان 
پارسه به شماره ثبت 22123 و شناسه ملی 10103531543 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1396/05/02 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای محمدشریف مرادسلطان به شماره 
ــه  ــره- فاطم ــت مدی ــو هیئ ــل و عض ــمت مدیرعام ــه س ملی0074205961ب
سهرابی قمی به شماره ملی 0064906078 به سمت رئیس هیئت 
ــب  ــوان نائ ــی 1817349406 بعن ــماره مل ــه ش ــی ب ــره و آزاده تراکم مدی
ــی1819633764  ــماره مل ــه ش ــی ب ــا نظافت ــره و نیم ــت مدی ــس هیئ رئی
ــد.  ــرای مدت نامحدود انتخاب گردیدن ــره ب بعنوان عضو هیئت مدی
ــروات  ــفته ب ــک س ــل چ ــدآور از قبی ــادار وتعه ــناد واوراق به ــه اس کلی
ــا رئیس هیئت  ــا امضای مدیرعامل ی قرارداد ها و عقود اسامی ب
مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره منفردا«همراه با مهر موسسه 
معتبر میباشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت 

ــران )634364(  ــاری ته ــات غیرتج ــا و موسس ه

آگهی تغییرات شرکت تعاونی آزمایشگاه پزشکی ری نوین تعاونی به شماره 
ــره  ــه استناد صورتجلسه هیئت مدی ــی 10103969248 ب ثبت 349825 و شناسه مل
مورخ 1397/04/04 و مجوز شماره 112241/102/972 مورخ  97/5/16اداره کل تعاون،کار 
ــت  ــاء هیئ ــد: اعض ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی ــران - ری تصمیم ــوب ته ــی جن ــاه اجتماع و رف
ــه  ــی 0039263428 ب ــدی کدمل ــه ازقن ــد: عبدال ــن گردیدن ــل تعیی ــرار ذی ــه ق ــره ب مدی
سمت رئیس هیات مدیره - سیامک مصباح کدملی 0049860951 به سمت نایب 
ــه سمت منشی و  ــی 3932472543 ب ــره - رسول بحرینی کدمل ــات مدی رییس هی
عضو هیئت مدیره - نگار ازقندی کدملی 0013103441 به سمت مدیرعامل - برای 
ــگار  ــا ن ــادار ب ــناد و اوراق به ــه اس ــد کلی ــرر ش ــاز مق ــای مج ــدگان امضاءه ــن دارن تعیی
ازقندی مدیرعامل )امضای ثابت( و عبداله ازقندی رئیس هیات مدیره ودر غیاب 
رئیس هیات مدیره با امضای سیامک مصباح نائب رییس هیات مدیره همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد و اسناد عادی با امضای نگار ازقندی )مدیرعامل( 
شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )634365( 

آگهی تغییرات شرکت آجر ماسه ای رنگی سیاهپوش طارم سهامی خاص به شماره 
ثبت 314115 و شناسه ملی 10103520100 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ  1397/12/09تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خانم سحر افشاری به ش م 
1552224147 و خانم مریم چوب داری به ش م 4889794700 به ترتیب به سمت بازرس 
اصلی و بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند . اعضاء هیئت مدیره 
رای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند : آقای کمال الدین مشتاقی منعم به 
ش م 0943035929 به سمت رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره و آقای حمیدرضا 
یادگاری نیارکی به ش م 0061854761 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت 
ــت  ــو هیئ ــل و عض ــر عام ــمت مدی ــه س ــه ش م 0082908915 ب ــی ب ــی ایوب ــای عل ــره و آق مدی
مدیره . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک سفته برات- قراردادها 
و عقود با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره متفقا و در غیاب رئیس هیئت مدیره 
ــا مهر شرکت و اوراق  ــا امضای نائب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل متفقا همراه ب ب
عادی و اداری با امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره 
ــور اداره  ــنادواملاک کش ــت اس ــازمان ثب ــد . س ــی باش ــر م ــرکت معتب ــر ش ــا مه ــراه ب ــرا هم منف

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )634366( 

ــه  ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــون ب ــی آزم ــوش پ ــرکت ج ــرات ش ــی تغیی آگه
شماره ثبت 1397 و شناسه ملی 10183000414 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1398/04/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -موضوع 
فعالیت شرکت به :«انجام و ارائه کلیه خدمات فنی آزمایشگاهی مربوط به 
آزمایشهای ژئوتکنیک، بتن و جوش در امور ساخت و ساز- انعقاد قرارداد 
ــادرات و  ــی - ص ــی و خصوص ــم از دولت ــی اع ــی و حقوق ــخاص حقیق ــه اش ــا کلی ب
واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی - ترخیص کالا از گمرکات داخلی - اخذ 
و اعطای نمایندگی شرکتهای مجاز و معتبر داخلی و خارجی - برپائی غرفه 
و شرکت در کلیه نمایشگاههای مجاز داخلی و بین المللی - ایجاد شعب 
ــی  ــای بانک ــه ه ــارات و ضمانتنام ــذ وام و اعتب ــور- اخ ــارج از کش ــل و خ در داخ
به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانکها و موسسات مالی داخلی و خارجی- 
شرکت در کلیه مزایده ها و مناقصات و پیمانهای دولتی و غیردولتی اعم از 
داخلی و بین المللی. )ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور 
پروانه فعالیت نمی باشد.(«تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح 
فوق اصاح گردید. -تعداد اعضاء هیئت مدیره شرکت از 2 نفر به 5 الی 
10 نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصاح گردید. 
ــتان  ــران ، شهرس ــتان ته ــد : اس ــه آدرس جدی ــی ب ــرکت از آدرس قبل ــل ش -مح
ــاک 143 ،  ــان ، پ ــان فرهنگی ــالدهی ، خیاب ــهید نیکروش ــان ش ــم ، خیاب ــاط کری ب
ــال  ــتی 3761755739 انتق ــد پس ــف ، ک ــه همک ــب ، طبق ــارت ادی ــاختمان عم س
ــه  ــت ال ــد. حج ــاح گردی ــوق اص ــرح ف ــنامه بش ــه در اساس ــاده مربوط ــت و م یاف
قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری شهرستانهای 
ــناد و  ــت اس ــور اداره کل ثب ــاک کش ــناد و ام ــت اس ــازمان ثب ــران س ــتان ته اس
ــاط  اماک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رب

ــم )634361(  کری

ــه شماره ثبت  ــا مسئولیت محدود ب ــدگار ب آگهی تغییرات شرکت طلوع مان
ــوق  ــه استناد صورتجلسه مجمع عمومی ف 423604 و شناسه ملی 10100339098 ب
العاده مورخ  1398/03/05تصمیمات ذیل اتخاذ شد : به موضوع فعالیت شرکت 
عبارت ذیل الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصاح گردید: کلیه امور 
مربوط به میکانیکی ،هیدرو استاتیک .سی ان سی، امور مربوط به معاینات فنی 
خودرو،انجام کلیه امور مربوط به مالی وخدمات فنی ومشاوره فنی مالی،مدیریت 
ــتم  ــتقرار سیس ــل واس ــه وتحلی ــی ، تجزی ــات مال ــیدگی اسنادوگزارش ــام رس ــی، انج فن
های کنترلهای داخلی ومدیریتی فنی، تهیه و تنطیم صورتهای مالی وگزارشات 
ــام  ــزوده، انج ــردوارزش اف ــات برعملک ــای مالی ــه ه ــم اظهارنام ــی، تنظی ــی فن مدیریت
ــی  ــی مال ــای توجیه ــه طرحه ــی در تهی ــای فن ــاوره ه ــی ومش ــژه مال ــیهای وی بررس
واقتصادی ،تهیه وتنظیم مدارک اعتبار سنجی بانکی واخذ تسهیلات،اخذ وام و 
ــی و  ــات مال ــا و موسس ــک ه ــه بان ــی از کلی ــورت ارزی و ریال ــه ص ــی ب ــهیلات بانک تس
اعتباری داخلی و خارجی ، حمل و نقل درون شهری کالا و مسافر,در صورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 
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قسمت اول

یازده روز خدمات ویژه امداد گروه بهمن به زائران حسینی

طرح امداد گروه بهمن در 
اربعین حسینی پس از 11 روز در 30 
مهر ماه 98 به پایان رسید.امداد 
گروه بهمن به کلیه خودروهای 
سواری زائران خدمت رسانی کرد.به 
گزارش اعتبار به نقل از روابط 
عمومی گروه خودرو سازی بهمن 
خدمت رسانی در این طرح به 
صورت رایگان به تمامی خودروهای 

عازم نقاط مرزی انجام و فقط هزینه 
قطعات یدکی اخذ شد.طرح 
خدمات و امداد گروه بهمن ویژه ی 
ایام اربعین حسینی پس از 11 روز 
در 30 مهر ماه 98 با موفقیت به پایان 
رسید . این طرح با مشارکت فعال 
نمایندگی های منتخب استان های 
کردستان، خوزستان، ایام، 
کرمانشاه، همدان و تیم های امدادی 

مستقر در مسیرهای منتهی به 
مرزهای خروجی کشور به عراق اجرا 
شد.ارائه خدمات مناسب پایگاه 
امدادی و خدمت رسانی علاوه بر 
خودروهای گروه بهمن به سایر 
خودروهای سواری از اتفاقات حائز 
اهمیت طرح امداد اربعین حسینی 
بود. گروه بهمن در این طرح با برنامه 
ریزی و نظارت دقیق بر اجرای 

صحیح خدمت رسانی سعی کرد تا 
خدمات امداد ویژه ای را به زائران 
کربلای معلی ارائه کند؛ امداد در 
محل، حمل خودرو، سوخت 
رسانی، تعویض زاپاس، تعویض 
قطعات معیوب و شارژ باطری از 

جمله موارد خدمت رسانی بود.
گفتنی است سازمان 
خدمات پس از فروش گروه بهمن 
در طرح امداد ایام سوگواری 
اربعین حسینی جهت رفاه حال 
زائران و مسافران  به مدت ۱۱ روز 
از 20 لغایت 30 مهر 98 در 
مسیرهای منتهی به مرزهای 
خروجی کشور به عراق با 
تعمیرکاران آموزش دیده به ارائه 
خدمات پرداخت. این خدمات به 
صورت رایگان به تمامی خودروهای 
عازم نقاط مرزی انجام و در صورت 
نیاز به قطعات یدکی تنها هزینه آن 

اخذ شد، همچنین قطعات یدکی 
محصولات بهمن توسط تمامی 
نمایندگی‌های این شرکت در پنج 
استان مذکور تأمین شد و هیچ 
کمبودی در این زمینه وجود 

نداشت.
طبق آمار ارائه شده از احمد 
محمدی‌فر دبیر ستاد مرکزی 
اربعین از اول ماه صفر تا اربعین سید 
الشهدا سه میلیون و ۵۰ نفر از زائران 
به کربلا مشرف شدند که این تعداد 
نسبت به سال گذشته بیش از ۵۰ 

درصد افزایش داشته است.
لازم به ذکر است به گزارش 
روابط عمومی گروه بهمن در 13 
مهر ماه 98 طرح خدمات ویژه امداد 
گروه بهمن در اربعین حسینی، نحوه 
خدمت رسانی و محل استقرار تیم 
های امدادی به عموم مردم اطلاع 

رسانی شده بود.



ورونیکا نیکیشینا، وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیا با بیان اینکه 
اعضای این اتحادیه آماده توسعه همکاری‌های بازرگانی و اقتصادی 
گسترده با ایران هستند، اعلام کرد: همکاری‌های کشورهای عضو این 
اتحادیه با ایران دورنمای خوبی دارد. وی اظهار داشت: توسعه روابط با 
این کشور برای اتحادیه اوراسیا اهمیت فراوان دارد و با امضای 
موافقتنامه ایجاد محدوده تجاری آزاد میان ایران و این اتحادیه شرایط 
مساعدی برای گسترش همکاری‌ها فراهم شده است. نیکیشینا تصریح 
کرد: ما معتقدیم که مبادلات بازرگانی با ایران باید توسعه یابد و همه 
طرف‌ها و کارفرمایان فرصت این را داشته باشند که از شرایط ایجاد شده 
بهره ببرند. وی خاطرنشان کرد: تسهیلات ایجاد شده انواع کالاها را 
شامل می‌شود و بیش از 500 قلم کالا را در بر می‌گیرد. نیکیشینا گفت: 
سعی می‌کنیم در روابط تجاری موانع برطرف شود و امیدواریم که از ساز 
و کار اینستکس که توسط سه کشور اروپایی برای دور زدن تحریم‌ها 

علیه ایران ایجاد شده است نیز استفاده شود./ایرنا

اوراسیا آماده 
‌تجارت گسترده 
با ایران

اتحادیه اقتصادی اوراسیا

توانمندی‌های بخش خصوصی طی یک سال اخیر تلنگری شد تا وزارت نفت 
برای برنامه‌های توسعه‌ای روی بخش خصوصی حساب بیش‌تری باز کند. 
به‌تازگی نیز وزیر نفت آیتم‌های حضور بخش خصوصی را نیز در این صنعت 
تشریح کرد. آنطور که زنگنه اعلام کرده هفت فرصت برای حضور بخش خصوصی 
در صنعت نفت وجود دارد و ایران همچنان ظرفیت فوق‌العاده‌ای برای توسعه در 
بخش نفت و گاز دارد و نفت می‌تواند پیشران توسعه و اقتصاد کشور باشد. وی 
معتقد است که بخش خصوصی می‌تواند در زمینه فعالیت‌های پیمانکاری نقشی 
بسزایی داشته باشد. هم‌اکنون پیمانکاران EPC در صنعت نفت در حال گرفتن 
نقش قالب هستند، زیرا با توجه به نظام اجرایی نفت که نمی‌خواهد کار امانی 
انجام دهد و کارها را کوچک کند و حتی عملیات نگهداشت تولید را هم که 
اقدامی بود که همیشه به صورت امانی انجام می‌شد و چند پیمانکار با هم کار 
می‌کردند هم‌اکنون این نظام یک نظام EPC/EPD است که همه کارها را یک 
پیمانکار از آغاز زنجیره تا انتها انجام می‌دهد و پرداخت هم تابع تولید است، نه 

فقط تابع پیشرفت فیزیکی طرح.

‌حمایت از 
بخش خصوصی 

بیژن زنگنه

عبدالناصر همتي رئيس کل بانک مرکزي گفت: وضعيت سامانه نيما و پيشي 
گرفتن عرضه ارز بر تقاضاي آن که نقش مهمي در ثبات اين روزهاي بازار ارز 
دارد، نشانه خوبي است که اتخاذ سياست هاي درست صادراتي و ارزي مي 
تواند اين روند را مستمراً بهبود ببخشد. وی در يادداشتي اعلام کرد: کاهش 
اتکا به درآمدهاي نفتي، متنوع سازي درآمدهاي ارزي، تعيين نقشه راه براي 
صادرات کشور و از همه مهمتر ثبات در سياست ها از اهم موضوعات 
سياست‌گذاري در کشور است.به گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومي بانک 
مرکزي، وي گفت: در اين‌ راستا دو موضوع مهم در جلسه روز قبل هيات دولت 
مطرح شد: اول، توجه بيشتر به مسئله اصلاح و ارتقاء فضاي کسب و کار و دوم، 
ثبات در مقررات صادراتي و اجتناب از صدور بخشنامه هاي موردي در مقاطع 
مختلف سال براي منع صادرات با هدف تنظيم بازار. رئيس شوراي پول و اعتبار 
همچنين افزود: نقشه راه براي رونق صادرات، تعيين کشورهاي هدف صادراتي، 
مشخص کردن سهم هرکدام از کالاهاي صادراتي در سبد صادراتي و تعيين 

يک برنامه هدفمند حداقل ?ساله براي کشورمان اقدامي ضروري است.

همتي: عرضه ارز بر 
تقاضاي آن در سامانه 
نيما پيشي گرفت

عبدالناصر همتي

طهماسب مظاهری رئیس‌کل اسبق بانک مرکزی با اشاره به وضعیت 
نقدینگی در کشور گفت: توصیه می‌شود دولت در هزینه‌های خدماتی و 
تشریفاتی صرفه‌جویی کند و از منابع بانک مرکزی کمتر استفاده نماید. 
وی اظهار کرد: »معمای نقدینگی همواره از سؤالاتی بود که پیش روی 
سیاست گذاران اقتصادی و دولت وجود داشته؛ از یکسو نقدینگی مایه 
حیات اقتصاد است و از دیگر سو رشد نقدینگی اگر بیش از رشد تولید 
باشد، تورم زاست.« وی ادامه داد: »اولین خصیصه نقدینگی ایجاد قدرت 
خرید است و این قدرت خرید دنبال کالا و خدمت می‌گردد؛ بنابراین هنر 
دولت‌ها ]در گذشته[ و بانک مرکزی همواره بر این بوده که رشد تولید و 
نقدینگی را با هم همخوان سازد.« رئیس‌کل اسبق بانک مرکزی رشد 
نقدینگی دو تا چهار درصد بیشتر از رشد تولید را محرک اقتصاد و تولید 
دانست و افزود: »از آنجایی که دولت توفیق نمیی‌ابد رشد نقدینگی را با 
رشد تولید هماهنگ نماید، تورم ایجاد می‌شود و این تورم پدیده‌ای است 

که ما و ملت ایران با آن خو کرده‌ایم.«

دولت در هزینه‌های 
خدماتی و تشریفاتی 
صرفه‌جوییک ند 

طهماسب مظاهری

محمد عيدي معاون فرهنگي شهرداري اصفهان گفت: براي توسعه 
فضاي فعاليت‌هاي نمايشي در اين شهر علاوه بر ساخت ساختمان 
تئاتر شهر در گذر فرهنگي چهارباغ عباسي، در پرديس هنر نيز فضايي 
براي اجراي تئاتر و حتي تئاتر خياباني پيش‌بيني کرده است. وی با 
بيان اين مطلب افزود: طراحي ساخت ساختمان تئاتر شهر انجام شده 
است و اين ساختمان در پشت سينماي سپاهان ساخته خواهد شد. 
وی به روند کاهشي بودجه برنامه‌اي سازمان فرهنگي، اجتماعي و 
ورزشي شهرداري اصفهان از سه سال گذشته به دليل مشکلات 
اقتصادي کشور پرداخت و افزود: بودجه برنامه‌اي امسال اين سازمان 
در حالي حدود 5 ميليارد و 800 ميليون تومان بوده و نسبت به 
پارسال 28 درصد رشد داشته است که بودجه آن در سال 96 معادل 
14 ميليارد تومان بوده است.او با بيان اين که يکي از وظايف ما تجهيز 
فرهنگسراها و خريد کتاب براي کتابخانه‌هاي شهرداري است گفت: 

امسال 200 ميليون تومان به خريد کتاب اختصاص يافته است. ‏

اصفهان داراي 
تئاتر شهر 
مي‌شود

محمد عيدي 

عباسعلی کدخدایی، شورای نگهبان قانون اساسی در جلسه ای 
ضمن بررسی مصوبه مجلس پیرامون طرح تشکیل وزارت خدمات 
تجاری و بازرگانی، این طرح را مغایر قانون اساسی دانست.  
سخنگوی شورای نگهبان در گفتگویی با اشاره به جلسه گفت: در 
این جلسه مصوبه مجلس پیرامون طرح تشکیل وزارت خدمات 
تجاری و بازرگانی مورد بررسی قرار گرفت. وی افزود: در بخش 
دیگری از این جلسه، اعضای شورای نگهبان نسبت به طرح تشکیل 
وزارت بازرگانی یک ایراد را وارد کردند. سخنگوی شورای نگهبان با 
اشاره به ایراد این شورا نسبت به طرح تشکیل وزارت بازرگانی، 
گفت: اعضای شورای نگهبان تبصره یک ماده یک طرح تشکیل 
وزارت بازرگانی، مصوب مجلس را مغایر اصول ۸۵ و ۱۳۳ قانون 
اساسی دانستند. کدخدایی در پایان خاطر نشان کرد: ایراد شورای 
نگهبان به طرح تشکیل وزارت بازرگانی در قالب نامه‌ای به مجلس 

اعلام شده است.

ایراد شورای نگهبان 
به طرح تشکیل 
وزارت بازرگانی 

عباسعلی کدخدایی

اکبر کمیجانی، قائم مقام بانک مرکزی گفت: با توجه به همکاری بخش‌های 
اعتباری و ارزی این بانک در انعقاد قرارداد ماده )62( قانون محاسبات عمومی 
کشور، به منظور استفاده از تسهیلات مالی خارجی )فاینانس( به جهت ساخت 
واگن‌های مترویی برای کلان شهرهای تبریز، اصفهان، شیراز و قم توسط شرکت 
توسعه صنایع ریلی ایرانیان )ایریکو(، این واحد تولیدی، مورد بازدید کمیجانی و 
هیأت همراه قرار گرفت. در این بازدید معاون امور شهرداری‌های »سازمان 
شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور« و مدیرعامل شرکت »ایریکو« ضمن تقدیر از 
عملکرد بانک مرکزی در فراهم کردن شرایط استفاده از تسهیلات مالی خارجی به 
منظور تولید 395 دستگاه واگن مترویی مورد اشاره، توضیحاتی را درباره اقدامات 
انجام شده توسط این شرکت و آخرین وضعیت پروژه مهم ریلی ارائه کردند. گفتنی 
است با اجرای طرح فوق حدود 400 نفر به صورت مستقیم و 1200 نفر به صورت 
غیرمستقیم مشغول به کار شده‌اند که این امر موجب شده ساخت بدنه 50 دستگاه 
واگن تکمیل شود و 20 دستگاه واگن نیز در مرحله مونتاژ تجهیزات قرار گیرد؛ 

همچنین تکمیل سایر واگن‌های موضوع قرارداد نیز در دست اقدام است.

بازدید قائم مقام بانک 
مرکزی از شرکت توسعه 
صنایع ریلی ایرانیان )ایریکو( 

اکبر کمیجانی

مجتبی کباری کارشناس بازار بورس تأکید کرد: بازار بورس اوراق بهادار 
تهران حباب ندارد و هنوز 70 درصد بازار رشد خود را پیدا نکرده است. وی 
در یک برنامه تلویزیونی گفت: بازار بورس تهران حباب ندارد و البته این 
گونه نیست که بگوییم هیچ شرکتی حبابی نیست، اما قیمت‌ها خودشان را 
به‌روز‌رسانی می‌کنند، همان‌گونه که مسکن قیمت خود را به روزرسانی کرد 
و پایدار ماند.وی افزود: سال 98، سال توسعه بازار آنلاین معاملات بازار 
سرمایه است و 75 درصد معاملات امسال مربوط به معاملات افراد حقیقی 
و 25 درصد معاملات مربوط به شرکت‌ها و افراد حقوقی است که در رشد 
بازار حبابی بودن را قائل نیستیم. این کارشناس بورس با بیان اینکه هنوز 
شرکت‌های بزرگ بورسی رشد نکرده‌اند،‌ ادامه داد: 70 درصد شرکت‌های 
حاضر در بازار سرمایه هنوز رشد خود را انجام نداده‌اند، بنابراین زمینه برای 
رشد بازار سرمایه وجود دارد. کباری همچنین به افراد حقیقی تازه وارد به 
بورس توصیه کرد، ابتدا از طریق صندوق‌های سرمایه‌گذاری وارد بورس 

شوند تا میزان ریسک آنها کمتر شود.

‌بورس 
‌تهران حباب 
ندارد 

سازمان بورس و اوراق بهادار

محمدرضا حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران گفت: سامانه کسب و کار 
کشوری موسوم به سککوک ابزاری برای ایجاد شفافیت در معاملات تجاری و 
فرصتی ویژه برای کسب و کارهاست.  به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، 
وی در نشست "کارگاه نیم روزه آموزشی، کارشناسی و همفکری سامانه 
سککوک" که با حضور اعضای هیات مدیره، معاونان و روسای ادارات کل بانک 
در اداره کل آموزش برگزار شد، با تاکید بر اینکه سککوک یک ابزار اعتباری 
است، افزود: با این سامانه محل دقیق هزینه کرد اعتبارات مشخص می شود و 
بدین ترتیب می توان شاهد شفافیت در معاملات بود.  وی با بیان این که معرفی 
سامانه سککوک از سوی بانک ملی ایران می تواند فرصتی ویژه در بازار کسب و 
 )‪B2B‬(کار برای فعالیت آنها بدون واسطه و بر اساس مدل تجارت به تجارت
باشد، تصریح کرد: هدف بانک ملی ایران از راه اندازی سامانه کشوری کسب و 
کار، ارتقا و تسهیل تعاملات تجاری داخلی و بین المللی است و صاحبان بنگاه 
های تولیدی و خدماتی می توانند با عضویت در این سامانه، کالا، خدمات و 

محصولات خود را بدون واسطه عرضه کنند.

رونق تولید و شفافیت 
معاملات تجاری با 
سامانه سککوک

محمدرضا حسین زاده 

زهرا صدراعظم نوری نماینده شورای شهر تهران در نشست تخصصی بهسازی لرزه‌ای 
نسبی ساختمان‌های متداول شهر تهران که در سازمان پیشگیری و مدیریت بحران 
شهر تهران برگزار شد، گفت: باید تلاش کنیم تا سطح مخاطرات و ریسک ناشی از آن 
در پایتخت کاهش پیدا کند و در صورت بروز بحران احتمالی زندگی مردم دستخوش 
مشکلات و بحران‌های بزرگ نشود.  وی با تاکید بر ضرورت توجه به ایمنی در شهر 
تهران افزود: طبق بررسی‌ها و برآوردهای انجام شده از میان دو میلیون پلاک 
ساختمانی در تهران 22 هزار پلاک نا ایمن وجود دارد که باید فکری به حال آن شود. 
به گفته وی، در هر کدام از این پلاک‌ها نیز می‌تواند چندین واحد ساختمانی اعم از 
واحدهای درمانی، فرهنگی، آموزشی و... نیز وجود داشته باشد.رئیس ‌کمیته ایمنی و 
مدیریت بحران شورای شهر تهران با بیان اینکه در صورت وقوع زلزله، تهران تاثیر 
زیادی از آن خواهد دید، گفت: تهران روی هفت گسل بزرگ قرار دارد که ما باید به 
ساخت‌و‌ساز بر روی حریم این گسل‌ها توجه کنیم اما اگر به این مسائل توجه نشود 
شرایط بدی برای ما به وجود خواهد آمد که متاسفانه در سال‌های اخیر بر اساس یک 

‌اشتباه ساخت‌و‌سازها و بارگذاری‌ها بر روی گسل‌ها بیشتر شده است.

وجود 22 هزار 
‌واحد ناایمن
 در تهران 

زهرا صدراعظم نوری
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حسین میرزایی، سخنگوی ستاد اجرایی تبصره ۱۴ بودجه با بیان اینکه تاکنون ۸۰ درصد اعتراضات به قطع یارانه نقدی قانع‌کننده نبوده است، از آمادگی برای حذف میلیونی یارانه بگیران 
غیرنیازمند خبر داد. وی در گفت‌و‌گو با شبکه خبر درباره آخرین وضعیت قطع یارانه نقدی خانوار‌های غیرنیازمند اظهار کرد: در این مرحله یارانه نقدی ۱۰۰ هزار و ۱۸۰ خانوار که حدود ۴۰۰ 
هزار نفر از یارانه بگیران غیر نیازمند بودند، حذف شد و این افراد براساس همان شرایط و شاخص‌های قبلی یعنی دارایی، درآمد و هزینه مورد بررسی و شناسایی قرار گرفتند و تا روز 
سه شنبه پیامک قطع یارانه نقدی برای آنها ارسال خواهد شد. وی با بیان اینکه تا الان فقط ۹ درصد از کل جمعیتی که حذف شدند، اعتراض داشته و اعتراض شان را ثبت کرده‌اند، گفت: 
از بین افرادی که اعتراض خود را ثبت کردند، پس از بررسی مشخص شد که دلایل ۸۰ درصد از معترضان به قطع یارانه نقدی قانع‌کننده نیست و حدود ۲۰ درصد این افراد نیز دلایلی 
مانند ورشکستگی، بیماری و بیماری صعب العلاج و... را برای برقرار ماندن یارانه نقدی خانوارشان اعلام کردند؛ البته دلایل این افراد باید راستی آزمایی شود تا در صورت استحقاق دریافت 
یارانه نقدی، حقی از آنها تضییع نشود. سخنگوی ستاد اجرایی تبصره ۱۴ بودجه با بیان اینکه ثبت اعتراض فقط از سوی ۹ درصد از خانوار‌هایی که  یارانه شان قطع شده، بیانگر دقت بالا در 
شناسایی اقشار غیرنیازمند است، گفت: برخی از افرادی که یارانه آنها در شهریورماه قطع شده در فهرستی که از سوی وزارت کار به سازمان هدفمندی اعلام شده قرار نداشتند و 
مشمول حذف یارانه نبودند بلکه یارانه آنها به اشتباه قطع شده که پیگیر رفع مشکل این افراد هستیم. میرزایی همچنین از شناسایی کامل اقشار غیرنیازمند خبر داد و گفت: براین اساس 

آمادگی داریم یارانه دهک‌های غیرنیازمند را بصورت میلیونی حذف کنیم.

حسین میرزایی: 
آمادگی حذف یارانه 
دهک‌های غیرنیازمند 
را به‌صورت میلیونی 
هم داریم 

وزیر صمت در بازدید از شرکت صنعتی 
دریایی ایران صدرای بوشهر اعلام کرد:
ساخت 200 کشتی باری را با 

سرمایه‌گذاری 300 میلیون یورویی 
هدف‌گذاری کرده ایم

وزیر صنعت، معدن و تجارت 
گفت: در تعمیرات و بازسازی 
کشتی‌ها و شناورها خودکفا 
شده‌ایم و در حوزه ساخت 
داخل نیز ساخت 200 
با  را  باری  کشتی 
سرمایه‌گذاری 300 میلیون 
یورویی هدف‌گذاری کرده 
ایم.به گزارش اعتبار به نقل 
از روابط عمومی صنعت، 
معدن و تجارت، رضا رحمانی در بازدید از شرکت صنعتی 
دریایی ایران صدرای بوشهر در گفتگو با خبرنگاران بیان کرد: 
مهندسان و متخصصان ایرانی در طراحی، ساخت، انتقال و 
نصب سکو گام‌های قابل توجهی برداشتند که دستاورد 
مهمی است.او با اعلام اینکه اکنون ساخت کشتی‌های با تناژ 
بالا به دست متخصصات داخلی انجام می‌شود، تصریح کرد: 
صنایع دریایی از جمله صنایعی است که تا کنون در حد 
خودش به آن توجه نشده بود اما امروز و به خصوص از سال 
گذشته حداقل بیش از 80 درصد تعمیرات و بازسازی در این 
حوزه، در واحدهای داخلی انجام می‌شود.وی ادامه داد: در 
بازدیدهای که از مجموعه‌های کشتی سازی داشتیم، 
مشخص شد که این مجموعه‌ها کار تعمیرات و بازسازی بیش 
از یکصد کشتی را از اول سال انجام داده‌اند.رحمانی با بیان 
اینکه در تعمیرات و بازسازی کشتی‌ها و شناورها خودکفا 
شده ایم، افزود: دیگر کشتی‌ها و شناورهای ما برای تعمیرات 
و بازسازی به خارج کشور نمی‌روند. او در ادامه در خصوص 
برنامه‌های ساخت و تولید داخل کشتی افزود:در چارچوب 
برنامه توسعه صنایع دریایی ساخت 200 کشتی باری را 
هدف‌گذاری کردیم که 300 میلیون یورو برای این موضوع 
سرمایه‌گذاری می‌شود  و پیش‌بینی می‌شود که 60 هزار نفر 
شغل به صورت مستقیم با اجرای این برنامه و فعالیت‌ها ایجاد 
می‌شود که به تناسب برای بیش از یکصد هزار نفر شغل به 
صورت غیرمستقیم به وجود می‌آید.رحمانی با اشاره به توان 
فنی و مهندسی و داشتن ساحل در کشورمان، گفت: در 
صنایع دریایی جلوه دیگری از رونق تولید و اقتصاد مقاومتی 

را می‌توانیم مشاهده کنیم.

‌سبحانی: سامانه جامع بومی سازیگفت وگو
‌ از بومی سازی جزیره ای جلوگیری 

می کند
صالحی : کتابخانه‌ عمومي مي‌تواند حيات مجددي را تجربه کند

سيد‌عباس صالحي در نشست »ارائه سند 
آينده‌نگاري کتابخانه‌هاي عمومي کشور« 
گفت: با‌‌توجه به تغييرات پيش‌آمده در حوزه 
تکنولوژي و فناوري‌هاي نوين، زندگي 
اجتماعي ما در همه حوزه‌ها تحت تأثير قرار 
گرفته است. اما واقعا کتابخانه‌هاي عمومي در 
نقطه ويژه‌اي قرار دارند که مي‌توانند حيات 

مجددي را تجربه کنند.
به گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، نشست »ارائه 
سند آينده‌نگاري کتابخانه‌هاي عمومي 
کشور«، با حضور سيد‌عباس صالحي، وزير 
فرهنگ و ارشاد اسلامي و رئيس هيأت امناي 
کتابخانه‌هاي عمومي کشور، اشرف بروجردي، 
رئيس کتابخانه ملي ايران، فريبرز خسروي، 
رئيس انجمن کتابداري و اطلاع‌رساني ايران، 
فاطمه فهيم‌نيا، عضو هيأت امناي کتابخانه‌هاي 
عمومي کشور و عضو هيأت علمي دانشکده 
مديريت دانشگاه تهران، محمد حسن‌زاده، 
رئيس انجمن علمي ارتقاي کتابخانه‌هاي 
عمومي ايران، محمد مهدي ذوالفقار زاده، 
مجري طرح »آينده پژوهي کتابخانه‌هاي 
عمومي ايران« و عضو هيأت علمي دانشکده 
مديريت دانشگاه تهران، خشکباري، نماينده 
سازمان برنامه و بودجه و همچنين عليرضا 
مختارپور، دبيرکل کتابخانه‌هاي عمومي 
کشور، به همراه اسماعيل شفاعي، معاون مالي 
اداري نهاد، امين متوليان، معاون برنامه‌ريزي، 
پژوهش و فناوري اطلاعات، مهدي رمضاني، 

معاون توسعه کتابخانه‌ها و ترويج کتابخواني، 
محمد‌هادي ناصري، مديرکل روابط عمومي و 
امور بين‌الملل، محمد جوهرچي، مديرکل 
پژوهش، در سالن جلسات وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامي برگزار شد.
در اين مراسم سيد‌عباس صالحي، وزير 
فرهنگ و ارشاد اسلامي با تقدير از ارائه و اجراي 
اين طرح پژوهشي طي سخناني گفت: دغدغه 
آينده کتابخانه‌هاي عمومي که در سطح جهاني 
وجود دارد و در کشور ما هم در دهه اخير مطرح 
شد، به شکل شهودي نيز براي ما قابل لمس 
بود. با همين نگاه در نهاد کتابخانه‌هاي عمومي 
در سال‌هاي اخير حرکتي شروع شده بود که 
کتابخانه‌ها تبديل به يک باشگاه چند منظوره 
بر محور کتاب شوند. اين موضوع يکي از 

راه‌حل‌هايي بود که اگر ما کتابخانه‌ها را صرفاً 
به‌عنوان محل نگهداري و امانت کتاب در نظر 
نگيريم، مي‌توان راه‌حلي براي استمرار فعاليت 

با نشاط و پويا حوزه کتاب پيدا کنيم.
وي افزود: با اين رويکرد دوستان در نهاد 
تغييراتي را در مدل‌سازي و ساخت و سازهاي 
کتابخانه‌اي و حتي در ورود به برخي حوزه‌ها، 
مانند ورود به حوزه آسيب‌هاي اجتماعي که در 
کنگره »ايفلا« هم مطرح شد، در دستور کار 
قرار دادند تا بتوانيم با نگاه يک باشگاه اجتماعي، 
خودمان را به سمت توانستن و حل مسأله‌ها 
ببريم اما مسيري که در اين پژوهش پيموده و 
نتيجه آن ارائه شد، آن فضاي شهودي ما را 
مستدل‌تر و ادبيات را ادبياتي علمي‌تر کرده 
است. مي‌توانيم اين موضوع را بررسي کنيم که 

آيا مي‌توانيم اين مسير را با در نظر گرفتن حفظ 
زمان، با مجموعه‌هاي ديگر هم پيش ببريم؟

رئيس هيأت امناي کتابخانه‌هاي عمومي 
کشور با اشاره به تجربيات کشورهاي مختلف از 
اين موضوع و دستاوردهاي آنها، گفت: همچنين 
مي‌توان بررسي کرد که اين الگوي پيشنهادي، 
با الگوهاي ديگر کشورها چه قرابت و چه 
تفاوت‌ها و چه نسبت‌هايي دارد؛ همچنين تصور 
مي‌کنم که در روندهاي ارائه شده در اين طرح، 
به‌ويژه آن روندهايي که داراي اولويت‌هاي 
بالاتري در تغييرات هستند، نياز به يک 
مطالعات تکميلي‌تر و مطالعات کتابخانه‌اي و 
ميداني بيشتري داريم؛ چراکه عملا در اقدامات 
و راهکارها اثر مي‌گذارند. از سوي ديگر روندهاي 
بزرگ و کلان مؤثر در کشور را بايد با سرعت 
بيشتري مورد مطالعه دقيق‌تر قرار دهيم و در 
حوزه اقدامات هم بتوانيم اين جنبه 

عملياتي‌شدن را بيشتر ببينيم.
وزير فرهنگ و ارشاد اسلامي تصريح 
کرد: با توجه به تغييرات پيش‌آمده در حوزه 
تکنولوژي و فناوري‌هاي نوين، زندگي 
اجتماعي ما در همه حوزه‌ها تحت‌تأثير قرار 
گرفته است. اما واقعا کتابخانه‌هاي عمومي در 
نقطه ويژه‌اي قرار دارند که مي‌توانند حيات 
مجددي را تجربه کنند و از سوي ديگر نيز بايد 
مراقب بود که اگر خطايي صورت بگيرد، 
ممکن است بعدها مديون زحماتي باشيم که 
در سال‌هاي مختلف در اين حوزه کشيده شده 

است.

دکتر سبحانی، رئیس هیئت 
مدیره انجمن فولاد ایران با 
بیان اینکه بومی سازی و 
تامین نیاز زنجیره آهن و 
فولاد در داخل تا پیش از این 
به صورت جزیره ای بوده 
است، گفت: قبل از این هر 
شرکت به تنهایی کار بومی 
سازی را انجام می داده است 
منتهی هیچ وقت به صورت 
جامع این کار صورت نگرفته 

است که همه اهالی زنجیره فولاد بدانند که چه مواردی بومی 
ساز شده و چه مواردی نشده است. وی با تأکید بر اینکه تحریم 
ها و نوسان نرخ ارز لزوم بومی سازی و ساخت داخل را چندین 
برابر کرد، افزود: سعی داریم نیازهای داخلی زنجیره آهن و فولاد 
به خوبی در این سامانه شناسایی و بومی سازی شود. وی ادامه 
داد: اولین اقدام در زمینه بومی سازی، جشنواره ملی فولاد ایران 
و نمایشگاه بومی سازی بود که در سال قبل در برج میلاد برگزار 
شد و همه اهالی زنجیره آهن و فولاد از آن استقبال کردند. این 
سامانه نیز در همین راستا طراحی شده است تا بتوان با 
دسترسی به آن، نیازهای این صنعت را شناسایی کرد. وی خبر 
داد که دومین دوره جشنواره ملی فولاد ایران امسال در ۲۳ دی 
ماه در برج میلاد تهران برگزار می شود. سبحانی با بیان اینکه 
این سیستم با همکاری ایمیدرو و شرکت های مطرحی که در 
این زمینه ید طولایی دارند ایجاد شده است، گفت: صندوق 
پژوهش ها و نوآوری فولاد و اس پی اکس ها از دیگر اقداماتی 
هستند که در این زمینه انجام شده اند و انجمن فولاد به عنوان 
متولی صندوق پژوهش و نوآوری انتخاب شد تا بتواند منابع مالی 
را در اختیار استارتاپ ها قرار دهد و به بومی سازی کمک کند.
رئیس هیئت مدیره انجمن فولاد ایران در پایان تأکید کرد: این 
بانک اطلاعاتی در صنعت فولاد آغاز به کار کرده است ولی 
پتانسیل آن بالاست و می تواند در سطح ملی و در سایر صنایع 
نیز به کار گرفته شود.در ادامه این مراسم، مهندس ایرج فخری 
نجف آبادی مدیر عامل ایریسا با بیان اینکه امروز یکی از 
بزرگترین آرزوی های کاری من و خیلی از همکاران برآورده 
شد، گفت:  این سامانه بومی سازی کدینگ ها و انبارها را در 
بخش خصوصی و بخش دولتی لینک می کند. وی با اشاره به 
اینکه تجمیع و به اشتراک گذاری اطلاعات شرکت های معدنی 
و فولادی اتفاق بزرگی است، افزود: بانک اطلاعاتی عظیمی در 
شرکت ها وجود دارد که در این سامانه می توان به صورت جامع 
از آنها استفاده کرد. این اطلاعات در گذر زمان شکل گرفته اند 
و اطلاعاتی اساسی هستند. وی افزود: اگر این مجوز به ما داده 
شود می توانیم این اطلاعات را در اختیار صنعت فولاد قرار دهیم 
و اطلاعات شرکت ها با هم تجمیع شود و در قالب یک بانک 

اطلاعاتی در اختیار صنعت فولاد کشور قرار گیرد.

   تلاش همسایگان برای ربودن مهم‌ترین بازار گردشگری ایران
ولی تیموری، معاون میراث فرهنگی و صنایع دستی و 
گردشگری کشور شرایط گردشگری ایران را سخت توصیف 
می‌کند. به اعتقاد او، در همین شرایط سخت بین‌المللی که چراغ 
حوزه‌های دیگر خاموش می‌شود تنها حوزه‌ای که با نشاط جلو 
رفته است صنعت گردشگری ایران است. او می‌گوید: چندین‌بار 
در همین چند ماه گذشته، ایران وارد مقابله مستقیم با نیروهای 
متجاوز شد. ماجرای اسقاط پهپاد آمریکایی، ماجرای 
گروگانگیری کشتی ایرانی توسط انگلستان و مسائل دیگر 
همگی نشان‌دهنده یک منطقه ناآرام برای گردشگری است و 

این بهانه‌ها می‌تواند موجب تضعیف گردشگری در چنین 
منطقه‌ای شود، اما در همین شرایط ایران توانسته است صنعت 
گردشگری را به شکل مطلوب اداره کند و چراغ آن ‌را روشن 
نگاه دارد. تا آنجا که در ‌4ماه اول امسال تعداد گردشگران ورودی 
به کشور نسبت به سال قبل 40درصد رشد داشت. کارشناسان 
گردشگری معتقدند، حجم بالای گردشگران ورودی از عراق به 
ایران اگرچه در سال‌های گذشته دستخوش برخی مسائل 
حاشیه‌ای نیز بوده است، اما رقابت بر سر بزرگ‌نمایی برخی 
موضوعات در ارتباط با گردشگران عراقی ورودی به ایران، 

کشورهای همسایه را بر آن داشت تا برای جذب گردشگران 
عراقی به کشور خود دست به‌کار شوند و حتی دروغ‌پردازی را 
چاشنی ربودن بازار گردشگری عراق از دست ایران کنند. رقابت 
برای ناامن جلوه دادن مسیر ایران برای گردشگران با هدف 
مسدود کردن مسیر گردشگران ورودی به ایران با توجه به 
ارزآوری بالای صنعت گردشگری برای کشور، کشورهای عربی 
حاشیه خلیج‌فارس و حتی کشورهای همسایه را بر آن داشت 
تا ماهی مطلوب را از این آب گل‌آلود صید کنند و تور صید 
گردشگران عراقی را بر صنعت گردشگری ایران نیز بگسترانند.

فولاد خراسان برای سومین بار به عنوان واحد نمونه استاندارد استان 
معرفی شد و تندیس و لوح تقدیر این جایزه کیفیت ملی را کسب کرد.  
به گزارش واحد روابط عمومی در مراسمی که به مناسبت گرامی داشت 
هفته استاندارد، با هدف معرفی و تقدیر از واحدهای نمونه استاندارد، از 
سوی اداره کل استاندارد استان خراسان رضوی، برگزار شد،  شرکت 
مجتمع فولاد خراسان به عنوان واحد نمونه استانی انتخاب و معرفی 
گردید.این مراسم با حضور مدیران شرکت های تولیدی و صنعتی استان 
در محل همایش های دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد.معاون برنامه 
ریزی و فناوری فولاد خراسان با اشاره به تجهیز آزمایشگاه های مجتمع 
به فناوری های قابل اتکا و تجهیزات  روزآمد در فولاد خراسان، گفت: 
پایبندی نیروهای متخصص به موازین فنی و نیز فناوری، ماشین آلات و 
دستگاه هایی که در تولید محصولات فولاد خراسان به کار می رود، 
باعث شده محصولات تولیدی این شرکت نظر کیفیت در سطح بالایی 

قرار داشته باشد.

استمرارک یفیت در 
تولید و تداوم صادرات 
فولاد خراسان 

فولاد خراسان 

محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی گفت: تعدادی از شرکت‌های ما در سوریه چه 
قبل از جنگ داخلی و چه بعد از آن با مشکلات حقوقی و قراردادی مواجه شده بودند 
که بیشتر این شرکت‌ها مسائل‌شان حل شده و امیدواریم با توجه به‌شکل‌گیری رابطه 
بانکی و تمهیدی که ما اتخاذ کردیم تا بانک‌های سوریه ضمانتنامه‌های بانکی ایران را 
قبول کنند دیگر دلیلی بر عدم حضور شرکت‌ها نباشد. وی در خصوص آخرین 
تحولات مربوط به‌حضور ایران در بازسازی سوریه گفت: ما به‌عنوان رئیس کمیسیون 
مشترک ایران و سوریه تمهیدات را با محوریت بخش خصوصی در نظر گرفته‌ایم. اتاق 
بازرگانی مشترک تشکیل شده و این اتاق مشترک ساختمانی را در دمشق خریداری 
کرده و مستقر شده است. اولین نمایشگاه تخصصی که در دمشق برگزار شد نیز با 
حضور فعال شرکت‌های ایرانی همراه بود. وی ادامه داد: شرکت‌های ما مذاکرات 
مفصلی را انجام داده‌اند و خود ما نیز با وزرای مربوطه چه در تهران و چه در دمشق 
چند دور مذاکره داشتیم. زمینه‌ها برای حضور شرکت‌های عمرانی در سوریه فراهم 
است؛ امیدواریم مذاکرات خودشان نیز جواب دهد تا بتوانند خیلی قوی‌تر و سریع‌تر 

از گذشته در پروژه‌های عمرانی سوریه حضور داشته باشند.

حضور در سوریه با 
محوریت بخش 
خصوصی

محمد اسلامی



سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی احمد 
حسین فتایی را به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
لرستان منصوب کرد. به گزارش اعتبار به نقل از مرکز روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در حکم سیدعباس 
صالحی خطاب به احمد حسین فتایی آمده است:»نظر به سوابق 
فرهنگی و تجربیات ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به سمت 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان لرستان منصوب می شوید.
امید است با استعانت از خداوند متعال و بهره گیری از ظرفیت های 
موجود و نیروهای کارآمد و فرهیخته و تعامل سازنده با مسئولان و 
مدیران استان و ارتباط نزدیک با اصحاب فرهنگ و هنر و مردم 
فرهنگ دوست و هنر پرور استان لرستان در مسیر رشد فضایل 
اخلاقی و شکوفایی و اعتلای فرهنگ و هنر اسلامی و ایرانی موفق و 
موید باشید.«پیش تر نیز احمد حسین فتاحی سرپرستی اداره 

فرهنگ و ارشاد اسلامی استان لرستان را عهده دار بود.

مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی 
لرستان منصوب شد

سیدعباس صالحی

محمدرضا نجفی‌منش، رئیس انجمن صنایع همگن قطعه‌سازی گفت: 
موضوع حذف برخی قطعات در خودروهای صفر کیلومتر داخلی از 
جمله کروز کنترل، رینگ آلومینیومی و تعدادی دیگری از قطعات، 
این روزها خبرساز شده و از همین رو مسوولان انجمن صنایع همگن 
قطعه‌سازی نسبت به ماجرای حذف برخی قطعات و آپشن‌ها از 
خودروهای صفر کیلومتر داخلی واکنش نشان دادند. وی در این مورد 
اظهار کرد: پول قطعه‌سازان به‌موقع پرداخت نمی‌شود و آنها در تامین 
هزینه‌ها با مشکل روبه‌رو هستند، اما این را که تامین تعدادی قطعات 
را به دلیل مسائل مالی قطع کنند، تایید نمی‌کنم. وی افزود: اگر پول 
قطعه‌ساز را پرداخت کنند، تامین تمام قطعات انجام می‌شود، در غیر 
این صورت، همان طور که پیش از این نیز هشدار داده بودیم، تولید 
متوقف خواهد شد.  اما آرش محبی‌نژاد، دبیر انجمن صنایع همگن 
قطعه‌سازی نیز در این مورد گفت: تعدادی از قطعات آپشن هستند و 

خودروهای مجهز به این آپشن‌ها قیمت بالاتری دارند.

هشدار بابت توقف 
تولید قطعه 

محمدرضا نجفی‌منش

هادی قوامی نائب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس می‌گوید در حال حاضر استان‌های محروم از استانی شدن 
بودجه ۹۹ استقبال نمی‌کنند، چراکه نیمی از درآمدهای مالیاتی 
کشور از تهران به دست می‌آید که با استانی شدن بودجه، تنها 
تهران از این درآمد برخوردار شده و سهمی به سایر استان ها 
نمی‌رسد.  وی در گفت‌وگویی درباره اصلاح ساختار بودجه، گفت: 
اصلاح ساختار بودجه به معنای کاهش وابستگی به درآمدهای 
نفتی است و برای تحقق این امر باید جایگزینی مانند مالیات برای 
نفت در نظر گرفته شود. نماینده مردم اسفراین در مجلس شورای 
اسلامی افزود: حذف دستگاه‌های موازی در امور یکسان یکی دیگر 
از مولفه‌های اصلاح ساختار بودجه است به طور مثال باید وزارت 
بهداشت و درمان تنها متولی ساماندهی امور مربوط به بهداشت 
باشد تا با تحقق این امر بسیاری از ردیف بودجه ها حذف شده و 

شفافیت ایجاد شود.

استان‌های محروم از 
استانی شدن بودجه 
۹۹ استقبال نمی‌کنند

هادی قوامی

اسماعیل نجار در نشست تخصصی بهسازی لرزه‌ای نسبی ساختمان‌های 
متداول شهر تهران که در محل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
برگزار شد با بیان اینکه ما هنوز تجربه وقوع بحران در یک کلانشهر را نداریم، 
گفت: تهران، از جهات مختلف دارای اهمیت فراوانی شده است چرا که یک 
مرکز کمیتی است و حادثه‌ای نظیر پلاسکو درآن این ظرفیت را دارد تا به 
حادثه‌ای یبن‌المللی تبدیل شود. حالا تصور کنید که اگر در همین شهر یک 
زلزله ۷ یا ۸ ریشتری رخ دهد، چه اتفاقی رخ می‌دهد؟ بنابراین از حالا باید به 
فکر باشیم و آمادگی لازم را در برابرحوادث کسب کنیم.رئیس سازمان مدیریت 
بحران کشور با بیان اینکه ۸ میلیون تهرانی تحت تأثیر زلزله احتمالی در 
پایتخت هستند گفت: فرض کنیم اگر زلزله‌ای بین ۷ تا ۸ ریشتر در تهران رخ 
دهد چه اتفاقی رخ می‌دهد؟ قطعاً در زلزله‌ای که بیشتر از ۶ و نیم ریشتر بزرگی 
داشته باشد دو میلیون نفر متأثر خواهند شد و ۸ میلیون نفر نیز تحت تأثیر غیر 
مستقیم آن قرار می‌گیرند. به این آمار توجه کنید این آمار نشان می‌دهد که 

زلزله چقدر مهم است و چقدر باید به آن توجه داشته باشیم.

معتقد نیستمک ه 
زلزله تهران را با خاک 
یکسان خواهدک رد

اسماعیل نجار

در سی‌وهشتمین جلسه شورای اتحادیه بین‌المللی تامین اجتماعی مصطفی 
سالاری با کسب اکثریت آرای اعضای شورا، به نمایندگی از منطقه آسیا و 
اقیانوسیه به‌عنوان عضو هیأت‌رئیسه این اتحادیه انتخاب شد . به‌گزارش اداره کل 
روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، در آخرین روز اجلاس جهانی تامین 
اجتماعی که عصر جمعه 18اکتبر 2019برابر با 26مهر 1398در بروکسل 
-بلژیک- برگزار شد در جریان برگزاری انتخابات هیأت‌رئیسه اتحادیه بین‌المللی 
تامین اجتماعی برای دوره مدیریت سه ساله 2022-2020، مصطفی سالاری، 
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی  به‌عنوان عضو هیأت‌رئیسه اتحادیه بین‌المللی 
تامین اجتماعی انتخاب شد.هیأت‌رئیسه این اتحادیه متشکل از رئیس، خزانه‌دار، 
دبیرکل و 40نفر از نمایندگان رسمی دفاتر منطقه‌ای جغرافیایی مختلف است 
که از بین 320سازمان عضو اتحادیه از 157کشور برگزیده می‌شوند. دوره کار 
هیأت‌رئیسه همزمان با پایان یافتن جلسه شورا که انتخابات در آن صورت 
گرفته، آغاز می‌شود و پس از 3 سال در پایان جلسه شورای بعدی که انتخابات 

دیگری برگزار خواهد شد، پایان میی‌ابد.

مدیرعامل تأمین‌اجتماعی، 
عضو هیأت‌رئیسه اتحادیه 
بین‌المللی تأمین‌اجتماعی شد

مصطفی سالاری

حجت‌الله غلامی معاون عمرانی استاندار اصفهان هم درباره 
انتقاداتی که به تلنبار شدن پروژه‌های نیمه‌تمام در استان وارد 
می‌شود گفت: اعتبار پروژه‌های عمرانی استان در سال 98، حدود 
2017 میلیارد تومان است که از این میزان 375 میلیارد تومان 
اعتبار پروژه‌های استانی، 306 میلیارد تومان اعتبار پروژه‌های ویژه 
استانی، 910 میلیارد تومان پروژه ملی و 389 میلیارد تومان اعتبار 
پروژه‌های متوازن منطقه‌ای است. وی با تایید وجود حجم انبوهی از 
پروژه‌های نیمه‌تمام در استان ادامه می‌دهد: با توجه به میزان اعتبار 
تامین‌شده در 2 سال گذشته، پیگیر اجرای این طرح‌ها بوده‌ایم و در 
هفته دولت امسال موفق شدیم 1720 پروژه را افتتاح کنیم. وی با 
تاکید بر این‌که قطار سریع‌السیر باید زودتر فعال و با یک برنامه 
زمان‌بندی 4 ساله به بهره‌برداری می‌رسید، توضیح می‌دهد: 
پیش‌بینی می‌کنیم با یک برنامه زمان‌بندی 4ساله بتوانیم آن‌ را 

آماده بهره‌برداری کنیم.

پروژه‌های 
نیمه‌تمام 
تلنبارشده 

حجت‌الله غلامی

رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه تنظیم بازار کشور 
گفت: رصد مستمر قیمت 100 قلم کالای اساسی و ضروری در سطح 
کشور نشان از کاهش قیمت 93 قلم کالا داشته و البته به طور حتم 
علت تلاطم قیمت 7 قلم کالای دیگر را نیز بررسی و اقدامات مقتضی 
برای ایجاد ثبات در قیمت آن ها در دستور کار قرار دارد. وی افزود: 
پیش بینی ما و آمارها موید این نکته است که روند آرام بازار و ثبات 
موجود در ماه های آینده نیز تداوم خواهد داشت. وی ادامه داد: 
خوشبختانه روند تولید نیز در کشور روبه رشد است و در ماه های 
پیش روی، کاهش قیمت ها بر روند زندگی مصرف کننده نیز براساس 
شاخص CPI تاثیرگذار خواهد بود. وزیر صنعت، معدن و تجارت در 
بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه در مصوبات ستاد تنظیم 
بازار باید مصرف کننده و تولید کننده را با هم دید، تاکید کرد: برای 
تامین حقوق این دو بخش، باید تصمیمات به گونه ای اتخاذ شود که 

هیچ کدام در این میان اسیب نبینند.

کاهش قیمت 93 قلم 
کالای اساسی و ضروری 
در سطحک شور

رضا رحمانی

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور یکی از اهداف ایجاد 
مناطق آزاد را کمک به صادرات کشور توصیف کرد و اظهار داشت: 
مدیران مناطق آزاد کشور باید برنامه‌ریزی ویژه‌ای برای افزایش 
صادرات از این مناطق انجام دهند تا تعادل و توازن لازم میان صادرات 
و واردات کشور بوجود آید. جهانگیری افزود: بطور طبیعی کشورهای 
همسایه اصلی‌ترین بازارهای محصولات صادراتی کشور هستند و 
حتماً باید مناطق آزاد برای حضور مؤثر تولیدات شرکت‌های ایرانی در 
کشورهای عراق، افغانستان، ترکیه، همسایگان جنوبی و کشورهای 
آسیای میانه هدفگذاری کنند و دولت نیز در این زمینه اقدامات لازم 
را انجام خواهد داد. معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه رونق 
صادرات می‌تواند کمبودهای ارزی را جبران کند، گفت: در شرایط 
کنونی که درآمدهای ارزی کشور به دلیل تحریم‌های نفتی کاهش 
یافته است باید از این فرصت بهره جسته و با تقویت بخش صادرات 

غیر نفتی ارز مورد نیاز کشور را تأمین کنیم.

بسیجک شور برای 
افزایش صادرات 
غیر نفتی

اسحاق جهانگیری
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تازه‌ترین آمارهای قابل استناد نشان می‌دهد، حجم مطالبات معوق شبکه بانکی کشورتا پایان شهریور ماه سال‌جاری به 170 هزار میلیارد تومان رسیده است. دراین ماه کل 
تسهیلات بانکی پرداخت شده توسط شبکه بانکی ایران به بیش از 1682 هزار میلیارد تومان رسیده که 10.1 درصد از آن معوق شده است. این درحالی است که در مدت 
مشابه سال گذشته یعنی تا پایان شهریور ماه 1397 نسبت مطالبات معوق به کل تسهیلات 11.08 درصد بوده و بدین ترتیب شاهد کاهش یک درصدی این نسبت از شهریور 
97 تا شهریور 98 هستیم. تقسیم‌بندی مطالبات معوق مطالبات غیرجاری بانکی درمجموع به چهار دسته مطالبات سررسید گذشته، معوق، مشکوک‌الوصول و سوخت شده 
تقسیم می‌شود که هر چه به مراحل پایانی نزدیک‌تر می‌شود، امکان بازگشت وام پرداخت شده کمتر می‌شود. »مطالبات سررسید گذشته«، مطالباتی است که از تاریخ 
سررسید بدهی یا تاریخ قطعی بازپرداخت اقساط آن بیش از دو ماه گذشته اما از شش ماه تجاوز نکرده است. »مطالبات معوق« نیز مطالباتی است که بیش از شش ماه و 
کم‌تر از 18 ماه از تاریخ سررسید یا تاریخ قطعی بازپرداخت اقساط آن گذشته است. »مطالبات مشکوک‌الوصول« هم به مطالباتی گفته می‌شود که بیش از 18 ماه از تاریخ 
سررسید آن سپری شده است. اما »مطالبات سوخت شده« صرفنظر از تاریخ سررسید، به دلایلی مانند فوت یا ورشکستگی بدهکار قابل وصول نبوده و با رعایت ضوابط 
مربوط، به‌عنوان مطالبات سوخت شده تلقی شده است. براساس این تقسیم‌بندی نزدیک به 80 درصد از مطالبات معوق بانک‌ها در قالب مطالبات مشکوک‌الوصول جای 

می‌گیرد، چرا که سال‌ها از سررسید اقساط آنها گذشته است. 

مطالبات 
معوق به 170 
هزار میلیارد 
تومان رسید

اسلامی: وام مسکن ملی از سازندگان 
به خریداران قابل انتقال است 

وزیر راه و شهر‌سازی اعلام کرد 
تسهیلات ساخت واحدهای 
مسکونی طرح اقدام ملی پس از 
اتمام پروژه قابلیت انتقال به 
خریداران را دارد. به گزارش 
گزارش اعتبار به نقل از روابط 
عمومی وزارت راه و شهر سازی، 
عملیات اجرایی حدود ۱۸۰ 
هزار واحد از طرح اقدام ملی 
تولید و عرضه ۴۰۰ هزار واحد 

مسکونی آغاز شده و وزیر راه و شهر‌سازی وعده داده تا این طرح 
به طور کامل در پایان سال جاری شروع شود. این برنامه به شکل 
عملیاتی از ۲۵ دی‌ماه سال گذشته کلید خورد و پنجم 
شهریورماه امسال رسما توسط رئیس‌جمهوری رونمایی شد. 
قرار است با اجرای کامل این طرح تا پایان سال ۱۴۰۰ بالغ  بر 
۴۰۰ هزار مسکن برای اقشار متوسط و پایین احداث شود؛ از 
این تعداد ۲۰۰ هزار واحد در شهرهای جدید و  ۱۰۰ هزار واحد 
در بافت فرسوده ساخته خواهد شد. بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی نیز ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی را بر عهده‌ گرفته 
است.  محمد اسلامی، وزیر راه و شهر‌سازی درخصوص طرح 
اقدام ملی اظهار داشت: منابع تسهیلاتی بانک‌ها برای تولید 
مسکن در اختیار سازندگان قرار خواهد گرفت و پس از آن 
سازنده می‌تواند وام مذکور را به خریداران واگذار کند که این 
مسئله آثار تورمی ندارد.  وی افزود: در شرایط کنونی طرح ملی 
مسکن در حال طراحی و اجرایی شدن بوده و این پروژه کاملا 
تا پایان سال جاری عملیاتی خواهد شد. طرح ملی مسکن با 
هدف خانه دار کردن شش دهک جامعه طراحی و در حال 
عملیاتی شدن است. تولید مسکن برای دهک‌های یک و دو که 
توسط نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد و بهزیستی صورت 
می‌گیرد که در این رابطه وزارت راه به میزان گسترده زمین ارائه 
کرده است. وزیر راه و شهر‌سازی ادامه داد: همچنین در طرح 
ملی مسکن دهک‌های سه، چهار، پنج و شش به صورت ویژه 
دیده شده‌اند، در شرایط کنونی روند ثبت‌نام برای متقاضیان از 
استان کرمان به صورت پایلوت آغاز شده و متقاضیان در 
شهرهای این استان به جزء مرکز آن ثبت‌نام کرده‌اند، حال 
وزارت راه روند بررسی این تقاضاها را کلید زده است. به گفته 
اسامی، متقاضیان می‌توانند خود زمین ارائه کرده و از 
حمایت‌های تسهیلاتی دولت برخوردار شوند یا اینکه دولت، 
اراضی را برای تولید مسکن واگذار و توسط بخش خصوصی 

مساکن مورد نظر ساخته و به مردم فروخته خواهد شد. 

گفت وگو ‌ایرانسل، بزرگترین 
‌اپراتور دیتای ایران، 

13 ساله شد
مشترکان ایرانسل می‌توانند بسته ویژه هفت روزه 13 
گیگابایتی ایرانسل را با قیمت 13هزار تومان فعال 

کنند.
۲۹ مهر ۱۳۹۸، مصادف با سیزدهمین سالروز راه‌اندازی 

شبکه تلفن همراه ایرانسل است.
در اواخر دهه ۱۳۷۰ و ابتدای دهه ۱۳۸۰ هجری شمسی، رشد 
سریع تقاضا برای خدمات تلفن همراه و فقدان توان و 
پیش‌نیازهای لازم در زیرساخت‌های موجود برای پاسخگویی 
به آن حجم از تقاضا، باعث پدید آمدن صف‌های طولانی برای 
ثبت‌نام سیمکارت تلفن همراه شده بود. دریافت سیمکارت، 
مستلزم صرف هزینه‌ای گزاف و انتظار طولانی بود و به جز 
بخش اندکی از مردم، سایر افراد امکان دسترسی به ارتباطات 

و خدمات تلفن همراه را نداشتند.
همین امر موجب شد تا در مهرماه ۱۳۸۲، در راستای اجرای 
برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور و 
تحقق ماده ۱۲۴ این برنامه و با هدف توسعه ارتباطات و 
مخابرات از طریق خصوصی‌سازی و سرمایه‌گذاری 
شرکت‌های خارجی و نیز به منظور حمایت از سرمایه‌گذاری 
خارجی و مشارکت بخش خصوصی داخلی و ترویج رقابت، 
تضمین رقابت سالم، کاهش تصدی‌گری، نظارت بر تعرفه‌ها 
و کیفیت خدمات و حمایت از مصرف‌کنندگان، مقدمات 
برگزاری مزایده اپراتوری دوم تلفن همراه توسط وزارت 

ارتباطات و فناوری اطلاعات برپا شود.
پس از انجام تشریفات مزایده و بررسی پیشنهادهای شرکت 
کنندگان، وزارت ارتباطات و فناوری‌‌ اطلاعات، نهایتا در ۲۷ 
بهمن ۱۳۸۲ کنسرسیوم ایرانسل را به عنوان برنده مزایده 

اپراتوری دوم تلفن همراه اعلام کرد.
با تصویب »قانون اجازه اجرای موافقتنامه پروانه شبکه و 
خدمات ارتباطات سیار« توسط مجلس شورای اسلامی و 
شورای نگهبان، شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل در تاریخ 
۶ آذر ۱۳۸۴ پروانه شبکه خدمات ارتباطات سیار )GSM( را 
در سطح ملی و برای پوشش جغرافیایی سراسر ایران، از 

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات دریافت کرد.
ایرانسل توانست در مدت زمان کوتاهی پس از دریافت مجوز 
مذکور، مراحل راه‌اندازی و توسعه شبکه را به انجام رسانده 
و در ۶ شهریور ۱۳۸۵ )۹ ماه پس از دریافت مجوز( 
بهره‌برداری آزمایشی از شبکه را آغاز کند. شبکه ایرانسل 
در ۲۹ مهر ۱۳۸۵ به صورت رسمی در شهرهای تهران، مشهد 

و تبریز افتتاح شد.
ایرانسل با بهره‌گیری از متخصصان مجرب داخلی و خارجی، 
توانست شبکه خود را در مدت‌زمان کوتاه و با سرعت 
چشمگیری در سراسر کشور توسعه داده و ارائه خدمات با 
کیفیت در سطح استانداردهای جهانی را سر لوحه کار خود 
قرار دهد. ایرانسل در آن زمان، برای نخستین بار در ایران، 
نسل ۲٫۷۵ تلفن همراه )EDGE( را با قابلیت استفاده از 

»اینترنت همراه« در اختیار مشترکان خود قرار داد.

جهانگیری در دیدار با استاندار نجف: قدردان دولت و ملت عراق هستیم 
معاون اول رئیس‌جمهور گفت: میزبانی از این تعداد زائر با توجه 
به برخی کاستی‌ها در زیرساخت‌ها کار دشواری است و دولت 
و مردم ایران از مهمان‌نوازی دولت و ملت عراق تشکر می‌کنند.
اسحاق جهانگیری که به منظور حضور در مسیر راهپیمایی 
اربعین به عراق سفر کرده بود، در دیدار با »لؤی الیاسری« 
استاندار نجف ‌اشرف،‌ ضمن قدردانی از مراجع بزرگ تقلید نجف 
و مقامات عراقی در میزبانی از بیش از 3 میلیون زائر ایرانی، ‌اظهار 
داشت: میزبانی از این تعداد زائر با توجه به برخی کاستی‌ها در 
زیرساخت‌ها کار دشواری است و دولت و مردم ایران از مهمان 

نوازی دولت و ملت عراق تشکر می‌کنند.

معاون اول رئیس‌جمهور با ‌اشاره به روابط مستحکم دو کشور و 
دو ملت، بر نقش مراسم معنوی راهپیمایی اربعین در افزایش 
تفاهم و دوستی ایران و عراق یاد کرد و گفت: حضور میلیون‌ها 
عاشق امام حسین)ع( از مذاهب و ادیان و کشورهای مختلف 
در یک مقطع زمانی کوتاه نمایش دوستی، همبستگی و اتحاد 

دنیای اسلام است.
وی با بیان اینکه دولت ایران برای رفع مشکلات و موانع برگزاری 
بهتر مراسم راهپیمایی اربعین از هیچ اقدامی ‌دریغ نخواهد 
کرد،‌گفت: ممکن است در مراسمی ‌با این عظمت برخی 
کاستی‌ها نیز وجود داشته باشد اما روند خدمت‌رسانی هر سال 

بهتر شده است.
تشکر استاندار نجف از زائران ایرانی

استاندار نجف نیز در این دیدار با ‌اشاره به اینکه مردم عراق و شهر 
نجف افتخار می‌کنند که میزبان زائران امام حسین)ع( به‌ویژه 
زائران ایرانی و معاون اول رئیس جمهور ایران هستند گفت: 
اربعین نقش بسزایی در تحکیم روابط دو کشور و دو ملت ایفا 
کرده و باید برای ارتقای مناسبات فیمابین از همه ظرفیت‌ها 
بهره گرفت. به گزارش مهر، وی افزود: زائران ایرانی در ایام اربعین 
با رعایت عالی‌ترین مسائل قانونی و انضباطی زیارت خود را انجام 

دادند که ما از آنها تشکر می‌کنیم.

 مصطفی رجبی مشهدی: پس از 2 سال تعلل دولت همچنان 
در حال تهیه دستورالعمل مصرف برق برای رمزارزهاست 

سخنگوی صنعت برق با بیان اینکه 150 
مگاوات برق تولیدکنندگان رمزارز قطع شده 
است، گفت: وزارتخانه‌های صنعت و نیرو در 
حال تهیه دستورالعمل اجرایی برای استفاده 

ماینرها از برق هستند.
مصطفی رجبی مشهدی در گفت‌وگو با 
خبرگزاری فارس اظهار کرد: وزارت صنعت، 
معدن و تجارت و وزارت نیرو در حال تهیه 
دستورالعمل اجرایی استخراج رمزارزها 
هستند و این دستورالعمل در مراحل پایانی 

قرار داشته و به زودی نهایی می‌شود.
وی با اشاره به مصوبه دولت، ادامه داد: 
یکی از روش‌های تأمین برق تولید بیت کوین 
این است که تعرفه برق برای ماینرها متوسط 
برق صادراتی باشد و روش دوم این است که 
استخراج‌کنندگان رمزارزها می‌توانند نیروگاه 

احداث کنند.
سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این 
سؤال که تعدادی از ماینرها به دلیل نارضایتی 
از بابت محاسبه متوسط برق صادراتی برای 
آنها در حال خروج از ایران هستند و آیا در این 
مدت مزارع تولید بیت‌کوین شناسایی شده 
است، گفت: هر مشترکی که بخواهد از برق 
ارزان برای تولید بیت‌کوین و استخراج 
رمزارزها استفاده کند با آن برخورد خواهد 

شد.رجبی مشهدی خبر داد: یک ماه قبل 150 
مگاوات به دلیل استفاده از برق ارزان 
صورتجلسه و برق آنها قطع شد که عمدتاً 
مربوط به استان‌های شمالی کشور بوده است.
گفتنی است تولید رمزارزها با تصویب 
هیئت وزیران اکنون در کشور شکل قانونی 
گرفته و استخراج‌کنندگان می‌توانند با نرخ 
هزینه برق صادراتی به تولید رمزارز بپردازند. 
اما سؤال اینجاست که از دوسال پیش که بحث 
تولید رمزارز در کشور جدی شد تاکنون علت 

تعلل در تصمیم‌گیری برای رمزارزها چه بوده 
است. این در حالی است که برخی از کشورها 
در مواجهه با این موضوع موضع مشخص دارند. 
در همین رابطه، به تازگی آلمان، ایتالیا و 
فرانسه به دنبال ممنوع کردن »لیبرا«، ارز 

مجازی فیس‌بوک، در اروپا هستند.
به گزارش فارس به نقل از راشاتودی، 
وزیر اقتصاد فرانسه گفت: پاریس، رم و برلین 
به دنبال ممنوع کردن ارز مجازی فیس‌بوک 

یا همان »لیبرا« در اروپا هستند.

وی ماه پیش گفته بود که این ساختار 
که توسط شرکت بزرگ آمریکایی فیس‌بوک 
در حال شکل گرفتن است، به ایجاد 
نگرانی‌های جدی منجر شده و به همین دلیل 
نمی‌توان اجازه چنین فعالیتی را در خاک اروپا 
صادر کرد.برونو لمایر تاکید کرد این پروژه 
می‌تواند مخاطرات جدی مالی برای اتحادیه 
اروپا ایجاد کند که از جمله آنها استفاده از ارز 
دیگر کشورها در اروپا است و این مسئله 
پتانسیل آن را دارد که شرایط را برای 

سوء‌استفاده از بازار مالی اروپا فراهم کند.
آلمان هم به عنوان بزرگترین اقتصاد 
اتحادیه اروپا از فرانسه در سیاست ممنوع 

کردن ارز مجازی 
فیس بوک حمایت می‌کند. این دو 
کشور طی بیانیه‌ای در ماه سپتامبر اعلام 
کردند که هیچ مؤسسه یا بنیاد خصوصی اجازه 
اعمال قدرت پولی که مختص حاکمیت 
کشورهاست، را ندارد.به تازگی هم یک 
کارگروه مربوط به گروه G7 هشدار داد که تا 
پیش از شکل‌گیری قوانین و مقررات و مرتفع 
شدن موانع مخاطره انگیز و چالش‌های 
مربوطه با استفاده از ارزهای مجازی هیچ ارز 
دیجیتالی از جمله لیبرا نباید اجازه فعالیت 

داشته باشد.

ناهید خداکرمی رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران با بیان اینکه نباید از تغییر 
بترسیم، گفت: بهتر است شاهد جدا شدن ری از تهران باشیم تا ری بتواند از پتانسیل 
ملی و منطقه‌ای خود، به دور از بزرگی و نام تهران استفاده کند.  وی در مورد تهیه 
طرح جدایی ری از تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مطمئن هستیم که 
اگر بتوانیم شهرری را به صورت مستقل داشته باشیم قطعا مشکلات این منطقه کم 
می‌شود، افزود: چراکه تجربه سایر شهرها نشان داد که جدا شدن آنها آغاز گسترش 
این شهرها بوده است. من در ابتدا مخالف جدا شدن ری از تهران بودم اما بعد از مدتی 
و در پی بازدیدها متوجه شدم که بهتر است شاهد جدا شدن ری از تهران باشیم تا 
ری بتواند از پتانسیل ملی و منطقه‌ای خود، بدور از بزرگی و نام تهران استفاده کند. 
وی با بیان اینکه من از زمانی که عضو شورای شهرستان ری شدم، متوجه محرومیت 
شدید در ری شدم، گفت: محرومیت شهرری آنقدر آزاردهنده است که باورمان 
نمی‌شود این حجم از آسیب و محرومیت جزئی از تهران است و دوگانگی فرهنگی و 
چندگانگی اقتصاد در این منطقه بیداد می‌کند. خداکرمی با بیان اینکه محرومیت 

صرف در کنار پتانسیل‌های ثروت آفرینی شهرری دوگانگی ایجاد کرده است.

شهرری به دور از 
نام بزرگ تهران، 
رشد می‌کند

ناهید خداکرمی

وزارت امور اقتصادی و دارایی جهت تامین منابع مالی مورد نیاز 
دولت، صکوک منفعت به ارزش 100 هزار میلیارد ریال در بازار 
سرمایه منتشر می‌کند.غلامرضا ابوترابی، مدیرعامل شرکت 
مدیریت دارایی مرکزی بازار سرمایه، با اعلام این خبر افزود: بنا 
به درخواست مرکز مدیریت بدهی‌ها و دارایی‌های مالی عمومی 
وزارت امور اقتصادی و دارایی در خصوص تامین مالی دولت از 
طریق انتشار اوراق منفعت جهت تامین منابع مالی مورد نیاز 
دولت، شرکت واسط مالی خرداد )با مسئولیت محدود( به 
عنوان ناشر این اوراق تخصیص داده شد.وی توضیح داد: در این 
اوراق، درآمدهای مالیاتی آتی دولت به عنوان منافع مبنای 
انتشار صکوک مورد استفاده قرار می‌گیرند.مدیرعامل شرکت 
مدیریت دارایی مرکزی بازار سرمایه اظهار داشت: این اوراق، 3 
ساله بوده و از طریق شرکت فرابورس ایران طی هفته آتی 

منتشر می‌شود.

بزرگترین تامین مالی دولت 
از طریق انتشار صکوک 100 
هزار میلیارد ریالی

غلامرضا ابوترابی

اسدالله عباسی سخنگوی هیئت رئیسه مجلس، مجلس شورای اسلامی 
پیرو موضوع اعلام آمادگی نمایندگان مجلس برای ثبت نام در »سامانه 
رسیدگی به اموال مسئولان«، در جمع خبرنگاران، گفت: طبق تصمیم 
هیئت رئیسه، شعبه‌ای از این سامانه ظرف سه هفته آینده در مجلس 
مستقر می‌شود تا نمایندگان اموال و دارایی‌های خود را اعلام کنند. وی 
تصریح کرد: نمایندگان در این زمینه اعلام آمادگی کرده‌اند تا این سامانه 
در مجلس مستقر شود. هیئت رئیسه مجلس در این رابطه پیشقدم خواهد 
بود. البته اطلاعات مالی همه مسئولان نظام با توجه به شرایط امنیتی و 
طبق قانون محرمانه است، اما نمایندگان داوطلب می‌توانند اموال خود را به 
مردم اعلام کنند که بنده در این زمینه پیشقدم خواهم شد. سخنگوی 
هیئت رئیسه مجلس ادامه داد: اصل این قانون بر شفاف‌سازی اموال و 
تطبیق دارایی‌ها از زمان شروع تا پایان خدمت مقامات و مسئولان است و 
محرمانگی اطلاعات مالی براساس قانون و مربوط به تمامی مسئولان بوده، 

اما درباره ساز وکار ثبت الکترونیکی اموال صحبت‌هایی شده است.

شعبه‌ای از »سامانه رسیدگی 
به اموال مسئولان« در مجلس 
مستقر می‌شود 

اسدالله عباسی

محمدعلی دهقان دهنوی، معاون امور اقتصادی وزیر امور 
اقتصادی و دارایی گفت: اصلاح مالیات مناطق آزاد می‌تواند شامل 
حذف معافیت‌ها و هم قانونمند کردن و تحت نظارت در آوردن 
معافیت‌ها باشد وی درباره انتقادهایی که به مالیات مناطق آزاد 
صورت می‌گیرد، اظهار داشت: حمایت از مناطق آزاد به عنوان 
درگاه‌های توسعه تجارت کشور بسیار مهم است اما با توجه به 
سوءاستفاده‌هایی که می‌شود نتیجه حمایت‌ها باید کمک به 
اقتصاد کشور باشد. معاون وزیر اقتصاد با بیان اینکه در حال 
حاضر با اظهارات انتقادی مبنی بر موثر نبودن معافیت‌های 
مناطق آزاد مواجه هستیم، افزود: راهکار، اصلاح مسیر کنونی 
است؛ این اصلاح هم می‌تواند شامل حذف معافیت‌ها و هم 
قانونمند کردن و تحت نظارت درآوردن معافیت‌ها باشد؛ کافی 
است اطلاعات مربوط به فعالیت‌های اقتصادی در اختیار سازمان 

امور مالیاتی قرار بگیرد.

معافیت‌های 
مالیاتی مناطق آزاد 
اصلاح می‌شود 

محمدعلی دهقان دهنوی
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‏مدیرعامل گروه فولاد مبارکه : خام فروشی و عدم تخصیص 
سنگ‌آهن داخلی معضل اصلی فولادسازان کشور است‏

خداداد غریب‌پور: تأمین سنگ آهن فولاد 
مبارکه از اولویت های ایمیدرو

ششمین کنفرانس استیل پرایس با 
حضور معاون وزیر صمت، 
مدیرعامل گروه مبارکه و جمعی از 
مقامات حوزه معدن و صنایع 
معدنی ایران و صاحبان صنایع فولاد 
کشور با محوریت موضوع »زنجیره 
فولاد: نوآوری و فرصت‌های 
پنهان« مهرماه 1398 برگزار 

شد.
 به گزارش خبرنگار فولاد در بخش 
نخست این کنفرانس رئیس هیئت 
عامل ایمیدرو با اشاره به اهمیت و نقش صنعت فولاد در رشد اقتصادی 
کشور و با تشبیه صنعت فولاد به بارش باران که به همراه خود همه‌جا 
سرسبزی به همراه می‌آورد، گفت: صنعت فولاد، صنعت شکوفایی است 
به‌طوری‌که در این صنعت مولد به‌خوبی آثار نشاط، بالندگی و رشد و 

رونق تولید را می‌توان مشاهده کرد.
خداداد غریب‌پور با بیان این‌که در حال حاضر از بیش از 3500 شرکت 
دانش‌بنیان در کشور بیش از 254 شرکت دانش‌بنیان و استارتاپ در 
حوزه معدن و صنایع معدنی فعالیت دارند، گفت: بنابراعلام آمارهای 
جهانی ارزش‌افزوده‌ای که صنعت فولاد ایجاد کرده است برابر 2500 
میلیارد دلار است این یعنی GDP 3.8 کل دنیا. نکتۀ قابل‌توجه در این 
راستا این است که صنعت فولاد در جهان به میزان بالایی برای کشورها 
خلق ارزش داشته است. از این میزان 500 میلیارد مربوط به خودِ فولاد 
و 2000 میلیارد مربوط به ارزش‌افزودۀ صنایع جانبی این صنعت است، 
به همین دلیل است که آغاز جنگ تجاری چین و آمریکا   از صنعت 

فولاد شروع شد.
وی میزان تولید فولاد سال 1397 را یک میلیارد و 790 میلیون تن 
اعلام و اضافه کرد: امسال نیز صنعت فولاد دنیا رشد 3.5 درصدی را 
تجربه کرده است و از این بابت خوشحالیم که اعلام کنیم در این افزایش 
ظرفیت‌ها، رتبه ایران در رنکینگ جهانی فولاد از هفدهم در سال 2017 
در حال حاضر به یازدهم ارتقا یافته است و به‌طورقطع در پایان سال 

1399 به اهداف برنامۀ 5 ساله خواهیم رسید.
رئیس هیئت عامل ایمیدرو در همین خصوص گفت: این آمارها نشان 
می‌دهد که صنعت فولاد کشور در حال حاضر راه خود را به‌درستی 

تشخیص داده است و نسبت به دنیا عملکرد قابل قبولی داشته‌ایم.
عملکرد زنجیره فولاد کشور بخش دیگری از سخنان وزیر صمت بود. 
وی در این خصوص گفت: در این زنجیره میزان تولید کنسانترۀ کشور 
52 میلیون تن است. این در حالی است که حدود 3.3 دهم میلیارد تن 
ذخیره قطعی در کشور داریم و با این میزان ذخیره تا سال 1414 می‌توان 
پاسخگوی صنایع فولادسازی کشور باشیم. با توجه به این آمار باید اذعان 
داشت که برای ادامه راه، نیاز مبرمی به سرمایه‌گذاری در توسعه و 

اکتشافات این حوزه داریم.
غریب‌پور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به میزان اشتغال‌زایی 
صنعت فولاد در دنیا گفت: در حوزۀ فولاد دنیا در حال حاضر بیش از 96 
میلیون نفر مشغول فعالیت هستند و جالب‌توجه این‌که از این میزان 6 
میلیون نفر به‌طور مستقیم و مابقی به‌طور غیرمستقیم در صنایع بالا و 

پائین‌دستی این صنعت در حال کار هستند.
وی با اشاره به نقش فولاد در صنعت خودروسازی گفت: هرماه در کشور 
بالای 2.2 میلیون تن فولاد تولید می‌شود که به‌طور مشخص در صنعت 
خودروسازی حدود یک میلیون تن فلزات مصرف می‌شود. این در حالی 
است در سال جاری صادرات حدود 11 میلیون تن انواع محصولات 

فولادی را هدف‌گذاری کرده‌ایم.
رئیس هیئت عامل ایمیدرو تأکید کرد: به‌طور متوسط باید در هرسال 
بیش از 14 میلیون تن فولاد مصرف شود تا در این حوزه اثربخشی و 

خلق ارزش بیشتری را شاهد باشیم.
وی با اشاره به اولویت کار علمی بر بهره‌برداری در صنعت فولاد کشور 
گفت: در همه حوزه‌های اکتشاف، استخراج و فرآوری به شدت نیاز داریم 
که خود را به‌روز کنیم. این در حالی است که خوشبختانه برای هر سه 
حوزه برنامه‌های مدونی تدارک دیده‌شده است. تا جایی که در این حوزه 
در 30 استان کشور 101 پهنه تعریف‌شده است و با رویکرد اکتشافی 
400 هزار کیلومتر پهنه اکتشافی دیگر با مشارکت بخش خصوصی در 

دستورکار قرارگرفته است.
   غریب پور با تأکید بر این‌که ایمیدرو در پی تصدی‌گری نیست و در پی 
ایجاد رقابت سالم، اکتشاف و حمایت از بخش خصوصی و ایجاد زیربنا 
است گفت: مگر می‌شود در سنگان به تولید 18 میلیون تن کنسانتره 
دستی‌ابیم اما برای زیرساخت‌های آن در بخش حمل ریلی فکر و اقدامی 
نداشته باشیم. و این جای خوشحالی است که بخش خصوصی مشارکت 
خوبی با ایمیدرو دارد و شرکت‌های بزرگ فولاد‌مبارکه، فولاد خوزستان، 
فولاد خراسان، احیا سپاهان و... در بخش‌های زیربنایی این صنعت 

سرمایه‌گذاری کرده‌اند.
معاون وزیر صمت با تأکید بر این‌که در حوزه فن‌آوری در صنعت فولاد 
هم به دستاوردهای بزرگی دستی‌افته‌ایم تصریح کرد: فولاد‌مبارکه با 
استفاده از ظرفیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان و انجمن‌های علمی و 
دانشگاهی کشور توانسته است به تکنولوژی تولید فولاد موردنیاز 
لوله‌های مورداستفاده در صنایع نفت و گاز دست یابد و کشور را از واردات 

300 هزار تنی این محصولات بی‌نیاز سازد.
او در همین راستا ضمن قدردانی از همکاری شرکت فولاد‌مبارکه و فولاد 
اکسین گفت: به مدیرعامل فولاد‌مبارکه و همکاران سخت‌کوش و خلاق 
این شرکت که در حوزۀ صنعت نفت و گاز ارزش‌آفرینی کردند، خدا 

قوت می‌گوییم.
رئیس هیئت عامل ایمیدرو ادامه داد: در حال حاضر فولاد‌مبارکه با بیش 
از 7 شرکت استارتاپ و دانش‌بنیان همکاری دارد و در این حوزه توانسته 

است برای کشور ایجاد ارزش افزوده و خلق ارزش نماید.
او ضمن ابراز خرسندی از این‌که نیمی از سود انباشته بازار سرمایه کشور 
را صنایع فلزی به خود اختصاص داده‌اند، گفت: درنتیجه اقدامات 
ارزشمند فولاد مبارکه ما شاهد آن هستیم که سرمایه فولاد مبارکه 
به‌زودی از 13 هزار میلیارد تومان به 20 هزار میلیارد افزایش خواهد 

یافت که ارزشمند است.
وی در ادامه گفت: درزمینه تولید فولاد کشور اتفاقات بسیار خوبی 
صورت گرفته است تا جایی که از تولید 25 میلیون و ظرفیت 35 میلیون 
تنی سال قبل امسال حداقل به 35 تا 40 میلیون تن ظرفیت و در 

صادرات هم موفقیت‌های خوبی حاصل‌شده است.
خداداد غریب‌پور در بخش پایانی سخنان خود از تشکیل کمیتۀ 
سنگ‌آهن خبر داد و تصریح کرد: ما به‌هیچ‌عنوان اجازه نخواهیم داد 
تولید فولاد مبارکه متوقف شود؛ همچنان که طی هفته‌های اخیر با 
پیگیری‌های مدیریت فولاد مبارکه و مساعدت‌های وزارت صمت و 
ایمیدرو شاهد این بودیم که تولید در فولاد‌مبارکه با فراهم شدن 

سنگ‌آهن موردنیاز آن سیر صعودی به خود گرفته است.

نایب‌رئیس هیات‌مدیره کانون سردفتران و دفتریاران از طرح 
واگذاری صدور اسناد تک‌برگی به دفاتر اسناد رسمی خبر داد. 
محمد عظیمیان درباره نتیجه جلسه »واسپاری برخی امور سازمان 
ثبت به دفاتر اسناد رسمی«، اعلام کرد: در هفته‌های گذشته در 
رابطه با صدور سند مالکیت تک برگ ازسوی دفاتر اسناد رسمی 
بحث شده بود که این موضوع هفته گذشته نیز پیگیری شد و سازمان 
ثبت مخالفتی با این امور ندارد. این عضو هیات مدیره کانون 
سردفتران و دفتریاران گفت: به احتمال زیاد هم در حوزه صدور سند 
مالکیت تک برگ توسط دفاتر اسناد رسمی این اتفاق خواهد افتاد 
و هم در حوزه واگذاری قسمتی از اجرا به دفاتر اسناد رسمی، 

تغییراتی را شاهد خواهیم بود.

با حکم معاون امور مطبوعاتی 
و اطلاع‌رسانی، احسان‌الله 
حجتی به عنوان سرپرست 
و  مطبوعات  کل  اداره 
خبرگزاری‌های داخلی 
منصوب شد.با پایان یافتن 
سیدمحمدرضا  مأموریت 
دربندی در وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، با حکم محمد 
خدادی، سرپرست اداره کل 
مطبوعات و خبرگزاری‌های 

داخلی معرفی شد.
محمد خدادی در حکم حجتی آورده است:

»جناب آقای دکتر حجتی
مدیرکل محترم دفتر تبلیغات و اطلاع‌رسانی

با سلام
نظر به صلاحیت و سوابق جنابعالی بدینوسیله با حفظ سمت فعلی، 
به عنوان سرپرست اداره کل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی 

منصوب می‌‎شوید. 
امید می‌رود با برنامه‌ریزی و استفاده از ظرفیت موثر همکاران آن 
اداره‌کل و مشارکت با صنوف مرتبط، خدمت‌رسانی به جامعه 
مطبوعاتی در جهت تحقق سیاست‌های رسانه‌ای جمهوری اسلامی 

ایران ارتقاء یابد.« 
ضمناً مدیر و سردبیر هفته نامه اقتصادی اعتبار ضمن تبریک به 
انتصاب ایشان امیدوار است وی بتواند چالش های پیش آمده برای  

مطبوعات کشور اقدامات عاجلی صورت دهند. 

فولادگر در حاشیه اختتامیه گردهمایی فناورانه صنعت 
شرکت‌های دانش بنیانی که با دانشگاه‌ها 

همکاری می‌کنند مشمول مزایای کمیسیون 
حمایت از تولید ملی می‌شوند

حمید رضا فولادگر، رئیس 
کمیسیون ویژه حمایت از تولید 
ملی مجلس از مزایای درنظر 
گرفته شده این کمیسیون برای 
شرکت‌های دانش بنیان در 
صورت همکاری با دانشگاه‌ها در 

طرح‌های پژوهشی خبر داد.
به گزارش اعتبار به نقل از 
روابط عمومی‌صندوق نوآوری و 
شکوفایی ریاست جمهوری، 

حمیدرضا فولادگر در اختتامیه گردهمایی فناورانه صنایع، 
شرکت‌‌های دانش بنیان و استارت آپ‌‌های صنعت فولاد، بیان 
کرد: از آنجا که در حوزه کسب و کار در کشور قوانینی وجود 
نداشت، کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی مجلس طرح قانون 

کسب و کار را ارائه داده است.
وی خاطرنشان کرد: اقدام اخیر این کمیسیون تصویب 
قانون حمایت حداکثری از تولیدات داخل است، هرچند این 
قانون در گذشته وجود داشت اما راه فرار و دور زدن برای آن نیز 
فراهم بود؛ لذا از یک سال پیش با همکاری مرکز پژوهش‌‌های 

مجلس  مطالعاتی را در این زمینه انجام دادیم.
فولادگر یادآور شد: این قانون در حوزه تولید داخل، 
شرکت‌‌های دانش بنیان را نیز مدنظر قرار داده و در همین راستا 
سامانه‌ای راه‌اندازی شده است تا نیازهای فناورانه دستگاه‌‌ها و 
توانمندی‌‌های موجود در کشور در آن مطرح و سازمان‌ها و 
شرکت‌ها برای رفع این نیازها با هم تعامل برقرار کنند. بر این 
اساس هیچ‌گونه ثبت سفارشی صورت نخواهد گرفت مگر آنکه 
از مسیر این سامانه عبور  کند.رئیس کمیسیون ویژه حمایت از 
تولید ملی، گفت: علاوه بر این هیات نظارتی برای بررسی تخلفات 
و جرم‌انگاری راه‌اندازی شده است که در آن مزایایی برای 
شرکت‌های دانش بنیان در نظر گرفته‌‌ایم، به این صورت که اگر 
این شرکت‌‌ها با دانشگاه‌‌ها در طرح‌‌های پژوهشی همکاری داشته 
باشند، مشمول این مزایا خواهند شد.وی در پایان خاطرنشان 
کرد: صندوق نوآوری و شکوفایی مسیر خوبی را در این حوزه باز 
کرده و در یک سال اخیر شاهد آغاز رویکردهای مناسبی در این 

صندوق بوده‌ایم و امیدواریم این رویکردها ادامه داشته باشد.

خبرخبر

نماینده مردم مبارکه در مجلس با انتقاد از تعرض به حقابه کشاورزان اصفهان تاکید کرد که مردم این استان اجازه نمی دهند حق کشاورزان این 
منطقه تضییع شود. به گزارش اعتبار به نقل از خانه ملت، زهرا سعیدی مبارکه در نشست علنی مجلس شورای اسلامی، در تذکری شفاهی گفت: 
آیا اینکه کشاورزان استان اصفهان می گویند از محل حقابه هایمان برداشت نشود، جرم است؟ مگر به صورت مکرر مراجع تقلید و مقام معظم 
رهبری در استفتائاتی که از ایشان شده، تاکید بر عدم تعرض به حقوق حقابه داران نکرده اند؟نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: مگر مالکیت حقابه داران کشاورزی در مواد 18 و 44 قانون توسعه عادلانه آب به رسمیت شناخته نشده است؟ مگر مصوب نشده 
بود که آب حاصل از تونل دوم کوهرنگ، چشمه لنگان و خدنگستان و پساب فاضلاب متعلق به دولت است و به تخصیص شرب و صنعت 
کشاورزی استان های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری تعلق می گیرد؟وی تصریح کرد: آیا تونل سوم و بهشت آباد و جمع آوری پساب 
در سه استان انجام شده یا ورودی جدیدی برای زاینده رود در نظر گرفته شده که تصمیمات جدید جهت واگذاری های جدید اتخاذ 
شده است؟این نماینده مردم در مجلس دهم در پایان به نمایندگی از مردم اصفهان تاکید کرد: مردم این منطقه به هیچ عنوان اجازه 

نمی دهند حق کشاورزان این استان ضایع شود.

ششمین کنفرانس استیل پرایس با 
حضور معاون وزیر صمت، 
مدیرعامل گروه مبارکه و جمعی از 
مقامات حوزه معدن و صنایع 
معدنی ایران و صاحبان صنایع فولاد 
کشور با محوریت موضوع »زنجیره 
فولاد: نوآوری و فرصت‌های 

پنهان« برگزار شد.
در این کنفرانس پس از معاون وزیر 
صنعت، معدن و تجارت مدیرعامل 
گروه فولاد مبارکه طی سخنانی با 
اشاره به برنامه‌های دشمن و به‌ویژه 
آمریکا در مواجه با اقتصاد کشور 
گفت: کشور آمریکا با اقداماتی از 
قبیل خروج یک‌جانبه از برجام و 
قرار دادن فولادمبارکه در لیست 
تحریم‌ها در مهرماه 97 تلاش کرد 
تا صنعت کشور را تحت تأثیر قرار 
دهد؛ اگرچه تحریم فولادمبارکه در 
سه‌ماهۀ اول تا حدودی این شرکت 
را در یک شوک فروبرد، اما 
خوشبختانه شاهد این بودیم که با 
در  که  ارزشمندی  تدابیر 
فولادمبارکه صورت گرفت 
به‌هیچ‌عنوان بزرگ‌ترین گروه 
فولادسازی کشور در برابر این 
تحریم‌ها سر فرود نیاورد و قد خم 

نکرد و راه خود را مجددا باز یافت.
مهندس عظیمیان با اشاره به 
دستاوردهای فولادمبارکه در 
شرایط سخت تحریم گفت: 
علی‌رغم همه محدودیت‌ها 
خوشحالیم که اعام کنیم 

فولادمبارکه در 6 ماهۀ نخست سال 
98 توانست به‌اندازۀ کل سال 97 
فروش داشته باشد و به‌تمامی 
برنامه‌های خود در صادرات نیز 

دست یابد.
او با اشاره به دیگر موفقیت‌های 
کسب‌شده در گروه فولادمبارکه 
گفت: فولادمبارکه با نگاه قوی به 
دانش‌افزایی، توسعه و خلق ارزش 
برای ذینفعان توانسته است راه 
تعالی خود را همچنان با قدرت طی 
نماید؛ تا جایی که در سال جاری با 
بسیاری از شرکت‌های دانش‌بنیان 
و دانشگاه‌ها و انجمن‌های دانشی 
کشور ارتباط مؤثری برقرار کرده 
است و توانسته با این رویکرد به 
تولید محصولات جدیدی دست 
یابد، که تولید فولاد موردنیاز 
لوله‌های انتقال نفت و گاز و بی‌نیاز 
ساختن کشور از واردات این قبیل 

محصولات از آن جمله است.
مدیرعامل گروه فولادمبارکه در 
ادامه اظهار داشت: در این 
کنفرانس خرسندم که اعلام کنم 
فولادمبارکه پس از 30 سال از عمر 
پرخیر و برکت خود، طی پنج سال 
آینده، فقط تولیدکنندۀ فولاد و 
ورق‌های فولادی نخواهد بود و به 
شرکتی با قابلیت صاحب 
تکنولوژی صنعت فولاد در کنار 
سایر شرکت‌های مطرح دنیا قرار 
خواهد گرفت و به کشور در این 
زمینه نیز خدمات ارزنده‌ای ارائه 

خواهد کرد.
حمیدرضا عظیمیان در ادامه گفت: 
کارکنان  و  مدیران  امروز 
فولادمبارکه مفتخرند که با تولید 
اقتصادی و ایجاد ارزش‌افزوده در 
جامعه شورونشاط و امید تزریق 

کنند.
وی در ادامه ضمن قدردانی از تلاش 
مدیران عامل پیش از خود در 
فولادمبارکه گفت: پیش‌ازاین 
عزیزان تلاش کردند تا فولاد مبارکه 
را با خرید بلوکی سهام برخی معادن 

ازنظر تأمین سنگ‌آهن در حاشیۀ 
امنیت قرار دهند، اما با شرایطی که 
اخیرا پیش آمد و شرکت‌های بزرگی 
مانند فولاد مبارکه و ذوب‌آهن با 
مشکل تأمین سنگ‌آهن مواجه 
شدند به این نتیجه رسیدیم که 
فعالیت‌های قبل کافی نبوده است. 
ازاین‌رو فولاد مبارکه با همراهی 
سازمان‌های رسمی کشور، اقدامات 
جدی‌تری را با سرمایه‌گذاری در 
اکتشاف در دستور کار قرار داده و در 
چارت سازمانی خود معاونتی 

به‌عنوان معاونت معدن ایجاد کرده 
است.

مدیرعامل فولاد مبارکه از خام 
فروشی و عدم تخصیص سنگ‌آهن 
داخلی به فولادسازان کشور 
به‌عنوان معضل اصلی یاد و تصریح 
کرد: این کنفرانس فرصتی است 
برای هم‌افزایی و رسیدن به 
راهکارهایی برای رونق هرچه بیشتر 
تولید که امیدوارم با همکاری 
همه‌جانبۀ بخش دولتی و خصوصی 

به این مهم دستی‌ابیم.

سعیدی مبارکه در تذکر 
شفاهی مطرحک رد؛
انتقاد از تعرض به 
حقابهک شاورزان 
اصفهان

‌صدور اسناد تک‌برگی به دفاتر 
اسناد رسمی واگذار می‌شود

www.etebar.net

سرپرست اداره‌کل مطبوعات و 
خبرگزاری‌های داخلی منصوب شد

www.etebar.net

افزايش سرمايه پالايشگاه اصفهان از 20 هزار ميليارد ريال به 51 هزار ميليارد ريال 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت پالایش نفت اصفهان )سهامی عام( با دستور جلسه تصميم گيري درخصوص افزايش سرمايه و اصلاح ماده ۵ اساسنامه مرتبط با ميزان سرمايه و تعداد سهام اين شرکت روز چهارشنبه 
۱۷ مهرماه برگزار شد. در اين جلسه که حدود ۶۳.۵۷ درصد از سهامداران حضور داشتند، با موافقت سهامداران، مصوبه مجمع براي افزايش سرمايه شركت از ۲۰ هزار ميليارد ريال به ۵۱ هزار ميليارد ريال مورد تصويب قرار گرفت، 
همچنين با اصلاح بند ۵ اساسنامه شركت، سرمايه آن ۵۱ هزار ميليارد ريال معادل ۵۱ ميليارد سهم هزار ريالي تعيين گرديد. در ابتدای این جلسه، مدیرعامل شرکت پالايش نفت اصفهان گزارشي از وضعيت شرکت و گزارش توجيهي 
هيات مديره در مورد افزايش سرمايه ارائه کرد و گفت: ماموريت اصلي شركت پالايش نفت اصفهان توليد و فرآورش فرآورده هاي نفتي براساس تعهدات شركت براي طرف هاي ذي نفع است. مرتضي ابراهيمي دستي ابي به توسعه 
پايدار با اشتياق به محيط زيست و ايفاي مسئوليت هاي اجتماعي، حفظ و تداوم تامين خورا  كوتوليد محصولات فعلي را از جمله استراتژي هاي مهم شركت عنوانك رد و گفت:  راه اندازي واحد تقطير  و گاز مايع ۳  نيز از اقداماتي استك ه  
در جهت استراتژي هاي شركت انجام شده. وی درخصوص کلیت افزایش سرمايه شرکت اظهار داشت: پيشنهاد اوليه هيات مديره  افزايش سرمايه از ۲۰ هزار ميليارد ريال به ۶۴ هزار ميليارد ريال بود که از محل سود انباشته حدود ۱۶ 
هزار ميليارد ريال و از محل اندوخته طرح هاي توسعه ۲۸ هزار ميليارد ريال براساس پيشنهاد هيات مديره شركت درنظر گرفته شده بود، اما آنجه در بورس مطرح شد افزايش سرمايه از ۲۰ هزار ميليارد ريال به ۵۱ هزار ميليارد ريال 

بودك ه ۲۸ هزار ميليارد ريال از محل اندوخته طرح هاي توسعه و حدود ۳ هزار ميليارد ريال از محل سود انباشته است.

دکتر سعید نمکی
 وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

با نهایت تأسف و تأثر ضایعه د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌رگذشت والده  
گرامیتان را به جنابعالی و خانواد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ه محترم 

تسلیت عرض نمود‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ه، از د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌رگاه خد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌اوند‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ متعال 
برای آن  عزیز  علو د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌رجات و برای 

بازماند‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌گان، صبر و شکیبایی 
آرزومند‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌یم. 

مهد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ی میرحید‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ری
مدیر و سردبیر هفته نامه اعتبار

                                                             

جناب آقای دکتر کیانوش جهانپور
مدیر کل روابط عمومی وزارت بهداشت 

با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را به شما و 
 خانواد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ه محترم تسلیت عرض نمود‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ه، از د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌رگاه 

خد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌اوند‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ متعال برای آن  عزیز  علو د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌رجات 
 و برای بازماند‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌گان، صبر و شکیبایی 

آرزومند‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌یم. 

مهد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ی میرحید‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ری
                                                             مدیر و سردبیر هفته نامه اعتبار

بدنبال برگزاری اولین دوره مسابقات مهارتهای  فنی و تخصصی بهره برداری شرکت های آب و فاضلاب کشور در اصفهان صورت گرفت:

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب 
استان اصفهان گفت: در راستای ارتقاء 
دانش و مهارت های فنی شرکت 
کنندگان در اولین دوره مسابقات 
مهارتهای  فنی و تخصصی بهره 
برداری شرکت های آب و فاضلاب 
کشور ،سایت آموزشی به مساحت 15 
هزار متر مربع  در مجتمع آموزشی و 

پژوهش اصفهان ایجاد می شود.  

مهندس هاشم امینی ایجاد سایت 
آموزشی را بمنظور کسب مهارتهای 
نوین برای فعالان در بخش بهره 
برداری را ضروری برشمرد و اعلام 
کرد:بهره برداری صحیح و مناسب از 
تاسیسات و تجهیزات صنعت آب 
وفاضلاب مستلزم برخورداری از 
دانش سازمانی و آشنایی با تکنولوژی 
روز دنیاست بنابراین کسب مهارتهای 
جدید برای فعالان در بخش بهره 

برداری ضروری است
وی ادامه داد:بعضا بدلیل عدم 
برخورداری از مهارت لازم در بهره 
برداری از تاسیسات و تجهیزات 
خسارات هنگفتی به  تاسیسات در 
صنعت تحمیل می گردد. بر این 
اساس سایت آموزشی به صورت 
دائمی برای ارتقای دانش بهره برداران 
در سطح کشور در اصفهان  دایر 

گردید. 
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب 
استان اصفهان پیشنهاد تهیه 

دستورالعملی به منظور طراحی،اجرا 
و نظارت بر تمام فعالیت های بهره 
برداری را عنوان کرد و اظهار داشت: 
تهیه و تدوین  دستورالعملی از سوی 
شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور 
در راستای افزایش بهره وری در 
تمامی فعالیت های بهره برداری از 
جمله  طراحی، اجرا و نظارت ضروری 

به نظر می رسد.
مهندس هاشم امینی با اشاره به 
اهداف برگزاری اولین دوره مسابقات 
مهارتهای فنی و تخصصی بهره 
برداری شرکت های آب و فاضلاب 
کشور تصریح کرد:ایجاد بستر مناسب 
جهت پیشبرد اهداف شرکت های آب 
و فاضلاب، تهیه استانداردهای لازم 
برای انجام فعالیت های حوزه صنعت 
آب و فاضلاب ،    توسعه مشارکت 
جمعی،    انتقال تجربیات اجرايی و 
عملیاتی همکاران در سطوح مختلف   
، ارتقاء دانش و مهارت فنی اکیپ های 
عملیاتی،   شناخت دقیق نقاط ضعف 

و قوت عملیات اجرايی،    توسعه کار 
تیمی و يافتن استعدادهای ویژه،    
ارتقاء وضعیت ايمنی کارگاه ها،    
آموزش های عملی جهت افزايش 
سرعت، دقت و کیفیت انجام 
کار،شناسايی میزان قابلیت تیم های 
واکنش سريع، استفاده از مسابقه 

مهارت فنی بعنوان کارگاه آموزشی
و بکارگیری و معرفی تجهیزات نوين 
بهره برداری از مهمترین اهداف 

برگزاری این دوره از مسابقات است.
وی داشتن گواهی نامه مهارت در 
بخش های  مختلف بهره برداری را 
برای افرادی که در این قسمت مشغول 
به فعالیت هستند مهم برشمرد و بیان 
داشت: بنظر می رسد داشتن گواهی 
نامه مهارت برای بهره برداران الزامی 
است زیرا رضایت مندی بیش از پیش 
مشترکین ،خدمات رسانی مطلوب 
،افزایش راندمان از منابع و تجهیزات 
ارتباط مستقیمی با میزان مهارت 

بهره برداران در صنعت آبفا دارد.

مهندس هاشم امینی به اهمیت 
رعایت  مباحثHSE در حوزه بهره 
برداری پرداخت و تصریح کرد:رعایت 
مباحث HSE   در حین کار باعث می 
شود ایمنی مطابق با استانداردهای 
تعریف شده مدنظر قرار گیرد که این 
مهم از وقوع بسیاری از حوادث ناگوار 

جلوگیری می نماید. 
مدیرعامل شرکت آبفای استان 
اصفهان با اشاره به چالش‌های موجود 
در حوزه بهره برداری صنعت آب و 
فاضلاب گفت: نهادینه نبودن ارزش 
آب، نبود دستورالعمل‌های جامع 
استاندارد، نبود سایت های آموزشی 
تخصصی، فقدان اهمیت مباحث 
HSE در حین انجام عملیات، عدم 
توجه به مدیریت زمان در رسیدگی به 
حوادث اتلاف هزینه و دارایی فیزیکی 
به واسطه نبود مدیریت دانش و 
مهارت سازمانی از جمله چالش‌های 
حوزه بهره برداری صنعت آبفا به شمار 

می‌آید

ایجاد سایت دائمی آموزشی 15 هزار مترمربعی دوره مهارت های بهره برداری در اصفهان

نشست تعاملی با حضور سید رضا سادات حسینی مدیرکل 
راه آهن استان اصفهان،احمدی رییس گروه بازرگانی راه آهن 
جمهوری اسلامی،مهندس مهرداد تولائیان معاون بهره برداری 
شرکت، مهندس حسن محمدی مدیر خرید مواد اولیه و انرژی 
و تنی چند از دیگر مسئولین راه آهن و ذوب آهن،سه شنبه سی 
ام مهرماه با هدف بهبود همکاری ها در زمینه حمل و نقلی ریلی 
مواد اولیه و محصولات در دفتر معاونت بهره برداری برگزار 
شد.سید رضا سادات حسینی مدیرکل راه آهن استان اصفهان 
در این نشست تعاملی گفت : آماده هر گونه همکاری با ذوب آهن 
در زمینه حمل مواد اولیه و محصولات هستیم و طی از طریق 
این نشست ها و جلسات دوره ای چالش های موجود را به منظور 
تسریع در فرایندها و ارتقاء بهره وری مورد بحث و تبادل نظر قرار 
می دهیم.مهندس مهرداد تولائیان معاون بهره برداری شرکت 
نیز گفت : ذوب آهن اصفهان با سبد متنوع محصولات، حدود 
50 درصد از تولیدات خودش را بر اساس گواهینامه ها و 
استانداردهای بین المللی صادر می کند و لذا در نظر داریم در 
این راستا از حمل و نقل ریلی بیش از گذشته استفاده نماییم و 
زیر ساخت های مورد نیاز را نیز در دست آماده سازی داریم.  
مهندس حسن محمدی مدیر خرید مواد اولیه و انرژی نیز در 
این نشست طی سخنانی بر افزایش تعاملات فی مابین و اهمیت 
رساندن به موقع مواد اولیه به خط تولید ذوب آهن تاکید کرد.
سید مرتضی علی احمدی مدیر کل بازرگانی داخلی راه آهن 
جمهوری اسامی ایران در حاشیه این نشست به خبرنگار ما 
گفت : ذوب آهن اصفهان به عنوان نخستین تولید کننده فولاد 

در کشور و یکی از مشتریان بزرگ ما در حوزه حمل و نقل ریلی 
است لذا وظیفه داریم که طی جلسات تعاملی از نیازهای این 
شرکت مطلع شده و آنها را به شیوه مطلوب اصلاح نماییم، در 
این راستا و به منظور بهبود عملکرد ریلی و آسیب شناسی در 
ذوب آهن برگزار شد.  وی افزود : اگر حمل مواد اولیه و محصولات 
به صورت کامل از طریق ریل انجام گیرد قطعاً در بهره وری دو 

سویه تاثیر گذار خواهد بود.
ذوب آهن و راه آهن از یک جنس هستند و زیر 

ساخت های آنها مکمل یکدیگر است
مدیر کل بازرگانی داخلی راه آهن جمهوری اسلامی ایران 
تصریح کرد : ذوب آهن و راه آهن از یک جنس هستند و زیر 
ساخت های آنها مکمل یکدیگر است. هیچ گاه ذوب آهن را جدا 
از مجموعه راه آهن نمی دانیم. در دنیا نیز بخش حمل و نقل 

ریلی ارتباط بسیاری نزدیکی با صنایع مختلف و به ویژه صنعت 
فولاد دارد.

تولید ریل مانع خروج ارز از کشور و دستیابی به 
مزیت های رقابتی بسیاری می شود

این مقام مسئول خاطر نشان کرد : تحقق خودکفایی در 
بخش های مختلف صنایع مادر آرزوی همه ایرانیان است زیرا 
ارزش افزوده بسیاری را برای کشور به دنبال دارد. بسیار 
خوشحال هستیم که تولید ریل با تنوع بالا در ذوب آهن اصفهان 
مطابق با استانداردهای روز عملیاتی شد و این آرزوی دیرینه به 
ثمر نشست. همچنین این تولید این محصول استراتژیک مانع 
خروج ارز از کشور و دستیابی به مزیت های رقابتی بسیاری می 
شود. مجموعه راه آهن جمهوری اسلامی نیز  در این زمینه 
حمایت های خود را بیش از پیش انجام می دهد.احمدی ادامه 
داد : از این ریل در کنار توسعه خطوط حمل و نقل ریلی کشور 
می توان در کارخانجات مختلف کشور نیز برای حمل مواد 
اولیه،محصول و ... نیز استفاده کرد.مدیر کل بازرگانی داخلی راه 
آهن جمهوری اسامی ایران به مزایای استفاده از نرم افزار 
رایتیک پرداخت و بیان کرد : بر اساس سیستم CRM )مشتری 
مداری( بسیار خوب است که مشتریان بتوانند بار خود را به 
صورت کامل از ابتدای فرایند تا انتها رصد نمایند. بدین منظور 
طراحی نرم افزار مذکور در دستور کار قرار گرفت تا از این طریق 
ضمن پاسخگویی به درخواست های مشتریان ، اقدامات لازم 
در بهبود فرایند صورت گیرد و این نرم افزار هم اکنون در اختیار 

ذوب آهن قرار دارد.

مدیر کل بازرگانی داخلی راه آهن جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد :
ذوب آهن و راه آهن از یک جنس هستند و زیر ساخت های آنها مکمل یکدیگر است
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دکتر رضایی، رئیس شورای عمومی سندیکای بیمه گران ایران شد
 دکتر محمد رضایی با رای شورای عمومی سندیکای بیمه گران بعنوان 
رئیس این شورا و آقایان جباری، کاردگر، بادین و بهاری فر بعنوان 
اعضای اصلی هیئت رئیسه سندیکای بیمه گران ایران انتخاب شدند.  

در جلسه شورای عمومی سندیکای بیمه گران با حضور اکثریت اعضا، درخصوص 
انتخاب رئیس شورای عمومی و اعضای هیئت رئیسه رای گیری بعمل آمد. در این 
نشست با توجه به اتمام دوره ماموریت آقای محسن پورکیانی در شرکت سهامی 
بیمه ایران، اعضای شورای عمومی با قدردانی از زحمات وی درسندیکا، در خصوص 
سمت ریاست شورای عمومی تصمیم گیری کردند و دکتر محمدرضایی را بعنوان 

رئیس شورای عمومی انتخاب کردند.

برندگان تابستان وین کارت مشخص شدند
به گزارش سامان رسانه، سری جدید قرعه کشی وین کارت مربوط به 
فصل تابستان با حضور مدیران ارشد بانک برگزار و 444 برنده خوش‌شانس 
این فصل مشخص شدند.در این مراسم، ابتدا قرعه کشی 4 جایزه 1 میلیارد 

ریالی برگزار شد و پس از مشخص شدن اسامی برندگان خوش‌شانس این بخش، قرعه کشی 
برای مشخص شدن برندگان 40 جایزه 100 میلیون ریالی و 400 جایزه 10 میلیون ریالی صورت 
پذیرفت که اسامی تمامی برندگان هم اکنون در وب سایت بانک سامان در دسترس است.  
مشتریان برای دریافت اطلاعات بیشتر راجع به این محصول، می‌توانند به تمامی شعب بانک 
سامان در سراسر کشور مراجعه و  یا با مرکز سامان ارتباط به شماره 0216422  تماس بگیرند.

استمرار بالندگی و شکوفایی در نهمین بهار 
با همت نیروی انسانی کارازموده و برنامه‌محور و ذی‌نفعان دلسوز در شرکت بیمه کوثر بیمه‌ای در تراز نظام اسلامی را طرح‌ریزی و در گام دوم انقلاب 
انشاء الله محقق کنیم.  یک‌سال دیگر با فراز و نشیب‌های بسیار گذشت. از پس این همه فراز و فرودها و با وجود تمام مشکلات، دل در گرو سربلندی و اعتلای 
نام مقدس »کوثر« نهادیم. در سالی که گذشت با اولویت به سیاست‌های جوانگرایی در حوزه منابع انسانی، صرفه‌‌جویی و کنترل هزینه‌‌ها در بخش اداری، 

تقویت مسئولیت‌پذیری و تفویض اختیار به سرپرستی‌ها با هدف افزایش رضایت مشتریان که معلول سطح رضایت کارکنان است، توجه و بهبود فرایندهای توسعه و نگه‌داشت 
مشتریان؛ توانستیم دستاوردهای متعددی را کسب کنیم که اهم آن را به شکل خلاصه اشاره می‌کنم: حفظ ترکیب پرتفوی بهینه، حفظ و ارتقا سطح توانگری مالی شرکت برای 
چهارمین سال پیایی،افزایش حجم حق بیمه تولیدی نسبت به مشابه سال گذشته، رشد چشمگیر ارزش سهام شرکت، قرارگرفتن در ردیف40 شرکت برتر بورس به انتخاب 
سازمان بورس و اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران و ارتقای جایگاه شرکت در بین 100 شرکت برتر ایران این موفقیت‌ها و دستاوردهای دیگری که مجال نگارش آن در این 
متن میسر نیست حاصل همدلی، وجدان کاری، مهارت و توانمندی کارکنان یگانه‌ این شرکت و اعتماد ذی‌نفعان است. اینک در افق پیشرفت‌ها، توفیقات و دستاوردهایی که 

با همت شما همکاران گرامی حاصل شده است، پگاه خیره‌کننده نهمین سال تاسیس شرکت بیمه کوثر را هم‌زمان با اربعین حسینی به نظاره نشستیم.

با برگزاری چهل و یکمین مرحله قرعه کشی حساب های قرض الحسنه 
پس انداز بانک سپه 295 برنده خوش شانس جایزه یک میلیارد ریالی کمک 

هزینه خرید مسکن مشخص شدند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه؛ در این مراسم 
که با حضور نمایندگانی از دادستانی کل کشور، وزارت امور اقتصادی و دارایی، بانک مرکزی 
ج.ا.ا و عضو هیئت مدیره و جمعی از مدیران بانک برگزار شد، برندگان خوش شانس چهل و 
یکمین مرحله قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک سپه مشخص شدند. 
بنابراین گزارش، تعداد کل جوایز این دوره از قرعه کشی حساب ها 476 هزار و 143 فقره 
بود که 295 جایزه آن مربوط به کمک هزینه خرید مسکن )هرکدام به مبلغ یک میلیارد 
ریال(، 495 جایزه کمک هزینه خرید خودروی ایرانی )هرکدام به مبلغ 300 میلیون ریال(، 
یک هزار و 895 جایزه کمک هزینه سفر به عتبات عالیات )هرکدام به مبلغ 20 میلیون 
ریال( و 473 هزار و 458 جایزه کمک هزینه خرید صنایع دستی)هرکدام به مبلغ یک 
میلیون ریال( بود. بر اساس این گزارش تعداد کل حساب های حائز شرایط قرعه کشی3 
میلیون و 590 هزار و 331 فقره بوده است. این قرعه کشی بر مبنای تراکنش های حساب 
های قرض الحسنه پس انداز بانک سپه از پایان شهریور ماه سال 97 تا یازدهم مهر ماه سال 

98 بوده و شرایط اعطای جایزه به برندگان، دارا بودن حداقل مبلغ 200 هزار ریال است.

قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز 

بانک رفاه کارگران در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، حامی 
نخستین جشنواره بین‌المللی علمی، ادبی و هنری سعدی شد. به گزارش 

روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دکتر سهمانی مدیر عامل بانک رفاه در مراسم افتتاحیه 
این رویداد که با حضور رحمتی عضو هیأت مدیره، دکتر مهاجرانی رئیس مرکز ملی پرورش 
استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان وزارت آموزش و پرورش، مسئولان بانک، 
اساتید دانشگاه، مدیران مدارس، دانشجویان و دانش‌آموزان ممتاز حوزه ادبی، علمی و هنری 
برگزار شد، طی سخنانی ضمن ابراز خرسندی از حضور این بانک در نخستین جشنواره 
بین‌المللی سعدی اظهار داشت: از اینکه بانک رفاه به منزله یک بانک اجتماعی در این رویداد 
حضور دارد و از آن حمایت می‌کند، بر خود می‌بالیم. پیش از سخنان دکتر سهمانی، دکتر 
سعیدی رئیس اداره روابط عمومی این بانک اظهار داشت: بانک رفاه علاوه بر حضور در 
بخش‌های سخت‌افزاری در حوزه آموزش نظیر تأسیس مدارس و دانشگاه و در حوزه 
نرم‌افزاری جامعه یعنی پرورش، ارتقاء و اشاعه فرهنگ، ادب و هنر نیز حضور فعال و درخشان 
داشته است. دکتر اسماعیل آذر در خاتمه تصریح کرد: با این اقدام ارزشمند بانک رفاه، من 
از هم اکنون یکی از مشتریان متعهد بانک رفاه هستم و برای توسعه و تعالی فرهنگ، هنر 

و ادبیات، آمادگی هر گونه همکاری با این بانک مردمی و خوش نام را دارم.

بانک حامی نخستین جشنواره علمی، ادبی و هنری سعدی 

به گزارش روابط عمومی و بین‌الملل بانک توسعه صادرات ایران، درمتن 
پیامی که به این مناسبت از سوی رییس هیات مدیره و مدیر عامل این بانک صادر شد، 
با تقدیر از صادرکنندگان کشور آمده است: یافتن امکان و مسیر صحیح برای مراودات 
بین المللی بین بانکی در شرایط فعلی، هنر بی بدیلی است که تنها از عهده مبارزان 
اقتصادی و کنشگران عرصه تجارت بر می آید و با بهره گیری از روشهای موجود تامین 
مالی در بانک توسعه صادرات ادامه این مسیر، میسر است. متن کامل پیام آقای دکتر 
علی صالح آبادی بدین شرح است: فعالان اقتصادی و صادرکنندگان محترم سخن خود 
را با تقدیر از بازیگران تجارت بین الملل که در این شرایط دشوار نهایت همت خود را 
برای توسعه کشور به کار می برند، آغاز می کنم. پیش بینی های صندوق بین المللی 
پول برای خروج اقتصاد ایران از رکود تا سال آینده، ناامیدی و اذعان دشمنان ایران از به 
ثمر نرسیدن تحریمها و تلاش بی وقفه بدنه اقتصاد و تجارت کشور برای عبور از معابر 
ایذایی دشمنان، نویدهای مسرت بخشی برای آینده ایران اسلامی است. در سال 1398 
تلاش صادرکنندگان غیرنفتی نشان داد که با وجود کاهش شدید فروش نفت، ارز کشور 
توسط این صادرکنندگان قابل تامین است و ثبات در بازار ارز و فزونی عرضه ارز بر تقاضا 

نیز بیانگر این واقعیت است.

پیام مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران به مناسبت 29 مهر روز ملی صادرات

آیین قرعه‌کشی سپرده‌های قرض‌الحسنه پس انداز ریالی 
صندوق قرض‌الحسنه بانک پارسیان)عملکرد سال 97-98( روز 

دوشنبه مورخ 29 مهرماه سال جاری برگزار و برندگان نیکوکار این قرعه کشی 
مشخص شدند. در این دوره از قرعه کشی که با حضور ااضعی هیات اظنرت رب 
یشکهعرق لکشتم از نمایندگان دادلکیناتس وشکر و کناب زکرمی و همچنین 
محمدرضا فقیری، مدیرعامل صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان و دیگر 
مدیران این بانک برگزار شد؛ به پاس قدردانی از نیت خیر سپرده گذاران قرض 
الحسنه پس انداز، جوایز ارزنده ای به برندگان تعلق گرفت. 37 کمک هزینه 
خرید واحد مسکونی یک میلیارد ریالی، 57 کمک هزینه خرید خودرو 
داخلی300.000.000 ریالی، 67 کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید 
داخلی 150.000.000 ریالی، 77 کمک هزینه سفر به عتبات عالیات 
50.000.000 ریالی، 87 کمک هزینه خریدصنایع دستی 20.000.000 
ریالی، 177 برنده 5 میلیون ریالی و ده‌ها هزار جایزه نقدی دیگر از جوایز این 
دوره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز ریالی صندوق 

قرض‌الحسنه بانک پارسیان می باشد.

برندگان قرعه‌کشی پس‌انداز ریالی سال1398  مشخص شدند

روح اله خدارحمی مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به ضرورت اعمال 
شفافیت در زمینه طبقه بندی وصول مطالبات چالش های این حوزه را 

تشریح کرد و افزود: با بهبود نسبت مطالبات جاری و کاهش مطالبات غیر جاری می توان 
به رفع این چالش ها کمک کرد.  وی  با تأکید بر ضرورت افزایش و بهبود درآمدها و کاهش 
هزینه های بانک و نقش وصول مطالبات در تحقق برنامه های تدوین شده در این زمینه 
گفت: با تکیه بر مطالبات غیر جاری، نمی توان به درآمدزایی بانک کمک کرد و نرخ موثر 
در آمدی نیز کاهش خواهد یافت.وی با بیان اینکه باید پاسخگوی نهاد های نظارتی در 
زمینه طبقه بندی دارایی ها و عملکرد مالی بانک باشیم، بر ضرورت اصلاح روند وصول 
مطالبات تأکید کرد و اظهار داشت:در امهال بدهی مشتریان ارزیابی مجدد از وضعیت 
مالی مشتری و نیز وضعیت بازار و صنعت مورد توجه و تأکید قرار گیرد.مدیرعامل بانک 
کشاورزی با تأکید مجدد بر شفافیت در زمینه وصول مطالبات با هدف حل مشکلات 
این حوزه تصریح کرد: باید تجدید نظر اساسی در نحوه پیگیری مطالبات معوق صورت 
گیرد.خدارحمی جدیت وتغییر نگرش و تفکر در وصول مطالبات را مورد تأکید قرار داد 
و گفت: انتظار می رود گروه بیشتری از کارکنان مدیریت ها وشعب بر این موضوع تمرکز  

و توجه داشته باشند و مطالبات بانک را طبق قوانین وصول کنند.

بهترین تجهیزمنابع وصول مطالبات است

تراز درآمدی بانک صادرات ایران در سال ٩٨ برای اولین بار مثبت 
شد و با رشد ٢٦٥ میلیاردی نسبت به ماه قبل به مثبت ٣ میلیارد تومان رسید.به 
گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات ایران به نقل از پایگاه خبری تحلیلی »با 
اقتصاد«، این بانک در شهریور درآمد ١٣٦٠ میلیارد تومانی داشته و مبلغ ١٣٥٨ 
میلیارد تومان سود به سپرده‌های سرمایه‌گذاری بلندمدت اعطا کرده است. 
همچنین در این ماه مبلغ ١٤هزار میلیارد تومان تسهیلات اعطا و مبلغ ٢٨٣ هزار 
میلیارد تومان سپرده جذب کرده است.درآمد حاصل از تسهیلات اعطایی بانک 
صادرات ایران از ابتدای سال تا انتهای شهریور نرخ رشد ٩ درصدی را طی کرده و 
از ٨٨٠ میلیارد تومان به ١٣٦٠ میلیارد تومان رسیده است. اما سود سپرده‌های 
سرمایه‌‌گذاری نرخ رشد کمتری در این بازه زمانی داشته‌اند. سود اعطایی به 
سپرده‌های سرمایه‌گذاری که در واقع هزینه منابع »وبصادر« به شمار می‌روند با 
نرخ رشد ٥ درصدی از ١٠٣١ میلیارد تومان به ١٣٥٨ میلیارد تومان در شهریور 
رسیده است.به این ترتیب با افزایش مقدار تسهیلات پرداختی، انتظار می‌رود 
درآمد آتی شرکت از محل اعطای تسهیلات افزایش یافته و تراز درآمدی بانک 

مثبت بوده و همواره درآمدها بر هزینه منابع بانک بیشتر باشد.

تراز درآمدی »وبصادر« مثبت شد

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از پیش‌بیني پرداخت ۱۸هزارميلياردتومان 
تسهيلات به دو ميليون نفر تا پايان سال۹۸ خبر داد. مرتضی اکبری در گفت‌وگو با خبرنگار 
اقتصادآنلاين با بيان اينکه اين بانک ابتداي امسال يک هدفگذاري براي اعطاي حدود يك ميليون 
و ۵۰۰فقره تسهيلات بالغ بر ۱۵هزار ميليارد تومان داشته است، گفت: سال گذشته ما يك ميليون 
و ۲۰۰هزار فقره تسهيلات پرداخت كرديم كه بالغ بر ۱۳هزار ميليارد تومان بود. از ابتداي سال از 
هدف گذاريمان هم جلوتر رفتيم به طوري كه در ۶ماه اول سال حدود ۸هزار و ۷۰۰ميليارد تومان 
تسهيلات به ۹۶۰هزار نفر پرداخت كرديم. وی در خصوص رشد منابع بانک افزود: از ابتدای سال 
منابع بانک ۳۰درصد افزایش یافته است و معوقات هم مثل سابق در سطح همان يک درصد باقي 
مانده است که اين امر باعث مي‌شود كه وصولي‌هاي بانك بهتر محقق شود و اينگونه شرايط پرداخت 
تسهيلات ما هم بيشتر خواهد شد. اکبری ادامه داد: پیش‌بینی مي‌کنيم که در ۶ماهه دوم عملکرد 
ما بهتر هم بشود به طوري كه تا پايان سال بتوانيم به دو ميليون نفر حدود ۱۷ تا ۱۸هزار ميليارد 
تومان تسهيلات پرداخت كنيم. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران پاشنه آشیل سیستم بانکي 
را معوقات آن عنوان کرد و افزود: برخي به اشتباه فاکتورهاي ديگري را مثل نرخ سود مورد هجمه 
قرار مي‌دهند ولي نمي‌دانند كه اگر معوقات پايين باشد نرخ سود هم پايين خواهد آمد و توان 

تسهيلات دهي هم بالا مي‌رود و مشكلات كفايت سرمايه هم حل خواهد شد.

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران خبر داد:

عليرضا بلگوري مديرعامل بانک اقتصادنوين گفت: در شرايطي که نظام 
بانکي کشور وارد مرحله تحول تازه‌اي شده و پوست‌اندازي ديگري را 

تجربه مي‌کند، بانک اقتصادنوين به عنوان نخستين بانک خصوصي کشور با درک 
مسئوليت نخستين بودن بار ديگر پيشگام تغييرات و تحولات بنيادي شده است. وی ، 
حرکت در مسير استاندارد، شفافيت، پاسخگويي و پايبندي به اصول بانکداري حرفه‌اي 
را از مهمترين ارکان نظام ارزشي اين بانک دانست و گفت: تنها در اين چهارچوب است 
که تضمين منافع توامان همه ذيفنعان از جمله سپرده‌گذاران، گيرندگان اعتبار، 
سهامداران، کارکنان و عموم جامعه ممکن خواهد بود. وي اقدامات بانک مرکزي 
جمهوري اسلامي ايران در اصلاح نظام بانکي را بسيار برجسته و اميدوار کننده توصيف 
کرد و گفت: تقويت نظام حاکميت شرکتي در بانک‌ها، حمايت جدي از حقوق سهامداران 
و سپرده گذاران و تقويت سلامت و ثبات بانک‌ها از جمله مهمترين اقدامات مقام ناظر 
پولي در ماه‌هاي اخير بوده است. بلگوري با اشاره به اقدامات انجام شده در بانک 
اقتصادنوين براي تقويت ثبات و سلامت بانک گفت: قطعا شفافيت و رعايت استانداردهاي 
حرفه‌اي در کوتاه مدت عوارضي را به همراه خواهد داشت اما بانک اقتصادنوين هرگز 

خوشنامي، سلامت، ثبات و مانايي خود را قرباني منافع کوتاه مدت نخواهد کرد. 

بانک پيشگام تغييرات و تحولات بنيادي در نظام بانکي است

به گزارش روابط عمومی بانک سینا در ابتدای این مراسم، مهندس فتاح 
رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی ضمن تسلیت ایام سوگواری اربعین حسینی )ع(،  
با بیان آنکه بانک سینا، بانکی خوشنام بی حاشیه و بی مسئله است؛گفت: این اواخر، برخی 
سعی داشتند با هدف مخدوش کردن بانک، برای آن حاشیه ایجاد کنند که خوشبختانه 
این شگرد پاسخ نداد و بانک سینا اکنون در موقعیت قابل قبولی است. وی افزود: انتظار ما 
از بانک سینا بالاست و هر رتبه و جایگاهی که دارد باید به مصداق آیه من ذالذی یقرض 
ا... قرضاً حسناً از طریق کمک به محرومین و مستضعفین و اعطاء قرض الحسنه به جایگاه 
بالاتر ارتقاء یابد. ما از منابع بنیاد برای تقویت این اصل که در قرآن کریم برآن تاکید شده 
کمک می کنیم تا رتبه و اعتبار بانک در بین مردم، جامعه و نظام بیش از پیش ارتقاء یابد 
و بانکی نمونه در شان و تراز نظام اسلامی را شاهد باشیم. وی خاطرنشان کرد: برخلاف 
بسیاری از افراد که بانکها را مسبب مشکلات اقتصادی می دانند، همیشه از شبکه بانکی 
دفاع کرده و گفته ام اگر ایرادی هست منشاء آن کسانی هستند که به بانکها و بانک مرکزی 
تکلیف و استقلال آنها را دچار خدشه می کنند. گفتنی است در پایان مراسم، حکم انتصاب 
آقای سیدضیاء ایمانی به عنوان مدیرعامل بانک سینا از سوی آقای فتاح به ایشان اعطا 

شد  و با اهدای لوح، از آقای مهندس پیشرو قدردانی شد.

مدیرعامل جدید بانک سینا معرفی شد
در راستای تحقق اقتصاد دانش‌بنیان و فنآورمحور، ظرف مدت چهار ماه، 
مبلغ ۵.۰۰۰)پنج هزار( میلیارد ريال، تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان 

اعطا نموده است. این امر پس از انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با صندوق نوآوری و شکوفایی، 
برای تامین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان، از طریق اعطای تسهیلات و صدور ضمانت‌نامه، 
صورت گرفته است.به استناد گزارش‌های عملکردی سامانه غزال) سامانه مدیریت یکپارچه 
در خواست‌ها و فرآیندهای ارائه خدمات صندوق نوآوری و شکوفایی(، تعداد ۶۰ )شصت( 
فقره تسهیلات با رقمی بالغ بر ۵.۰۰۰ )پنج هزار(  میلیارد ريال، توسط بانک آینده، طی 
مدت چهار ماه گذشته به شرکت های مذکور، پرداخت شده است. هم-چنین در مدت 
مشابه، انواع ضمانت‌نامه‌ها با ارزش ريالی ۱.۳۰۰ ) یک هزار و سیصد( میلیارد ريال، با شرایط 
مناسب و تخفیف‌های کارمزدی ویژه برای شرکت‌های دانش‌بنیان، صادر گردیده است. 
بانک آینده، علاوه بر اهتمام جدی برای ارائه خدمات بانکی به شرکت‌های دارای مجوز از 
معاونت محترم علمی و فنآوری ریاست‌جمهوری، به‌منظور پشتیبانی از تجاری‌سازی ایده‌ها 
و محصولات نوآورانه و نیز حمایت از زنجیره‌ی ایده تا بازار، خدمت نوین دیگری را تدارک 
دیده است که طی آن نسبت به تامین بخشی از ودیعه اجاره و یا هزینه خرید محل کار برای 

شرکت‌های شتاب‌دهنده/ دانش‌بنیان، اقدام می‌کند.

اعطای ۵.۰۰۰ میلیارد ريال تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان

مدیرعامل بانک ملت همراه با خیل عظیم عاشقان حضرت امام 
حسین )ع( در پیاده روی اربعین شرکت و در نشستی با سرکنسول ایران در نجف، 
راه های ارائه هرچه بهتر خدمات به زائران حرم اباعبدالله الحسین )ع( را مورد 
بررسی قرار داد.به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر محمد بیگدلی که 
همراه با بهمن اسکندری عضو هیات مدیره، سعید نصری و عباس جعفرلو معاونان 
مدیرعامل و علی اکبر صابریان مدیر امور اداره کل دفتر مدیریت و روابط عمومی 
برای شرکت در پیاده روی اربعین به کشور عراق سفر کرده بود، در جلسه ای با 
حمید مکارم شیرازی سرکنسول ایران در شهر مقدس نجف، به تشریح خدمات 
بانک ملت به زائران اربعین حسینی پرداخت و راه های ارائه هرچه بهتر این 
خدمات را بررسی کرد.مدیران ارشد بانک ملت همچنین با حضور در مراسم 
راهپیمایی اربعین، همراه با سایر زائران این مراسم باشکوه، یاد و خاطره سالار 
شهیدان اباعبدالله الحسین و یاران باوفای ایشان را گرامی داشتند.بر اساس این 
گزارش، بانک ملت در راستای تسهیل امور زائران اربعین، اقدامات متعددی را از 
جمله برپایی موکب های پذیرایی از زائران، اعزام دستگاه های خودپرداز، ایجاد 

شعب کشیک و... را در دستور کار قرار داده بود.

رایزنی مدیرعامل بانک ملت با سرکنسول ایران در نجف

مدیرعامل بانک قوامین و هیأت همراه با حضور در شرکت تدبیر 
تراکنش ایرانیان از آخرین وضعیت پروژه ها و بخش های مختلف 

این شرکت بازدید کردند به گزارش روابط عمومی بانک، دکترعلی ابدالی 
مدیرعامل و جعفراسدی عضو هیأت مدیره بانک قوامین و چند تن از مدیران 
بانک طی بازدید سرزده از شرکت تدبیر تراکنش ایرانیان با کامبیز مطلق 
مدیرعامل شرکت مذکور گفت و گو و از روند پیشرفت پروژه های شرکت مطلع 
شدند. بر پایه این گزارش در این گفت و گو دکتر علی ابدالی مدیرعامل ضمن 
قدردانی از تلاش های همکاران شرکت تدبیر تراکنش ایرانیان، خدمات این 
شرکت را در پیشبرد بانکداری نوین و سهولت انجام فرایندهای آن موثر و مفید 
دانست. وی با اشاره به پروژه سامانه جامع نظارتی بانک قوامین، راه اندازی این 
سامانه توسط این شرکت را یکی از ابزارهای مفید برای کنترل و نظارت بر عملکرد 
شعب و پایش امور بانکی  دانست. در این دیدار مهندس کامبیز مطلق ضمن 
تشریح و ارائه گزارشی از پیشرفت پروژه های شرکت و محصولات آن ، 
درخصوص برنامه های پیش رو و ضرورت هم افزایی و همگرایی در راستای 

پیشبرد آسان این برنامه ها توضیح داد.

تدبیرتراکنش ایرانیان میزبان مدیر عامل بانک قوامین
شرکت سامانه های یکپارچه سیمرغ تجارت پس از بررسی ۳ ماهه 

کارگروه ارزیابی و تشخیص صلاحیت شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان به‌عنوان شرکت 
دانش‌بنیان معرفی شد.  به گزارش روابط عمومی، شرکت سامانه های یکپارچه سیمرغ 
تجارت که در زمینه ارائه راهکارهای نوین بانکی با تمرکز بر پرداخت خرد الکترونیکی 
فعالیت می کند، پس از بررسی ۳ ماهه کارگروه ارزیابی و تشخیص صلاحیت شرکت‌ها و 
مؤسسات دانش‌بنیان توانست به‌عنوان شرکت دانش‌بنیان معرفی شود . این شرکت که به 
عنوان یکی از شرکت های گروه مالی بانک تجارت مطرح است، در حوزه کیف پول الکترونیک 
، کارت های هوشمند و اپلیکیشن های موبایلی) ست(، همچنین خدمات کارت های 
مغناطیسی از جمله صدور کارت های هدیه، بن کارت و توریست کارت و خدمات نوین 
پرداخت الکترونیک از جمله سامانه هوشمند پرداخت کرایه و سامانه ناوبری و پایانه‌های 
چندمنظوره فروشگاهی فعالیت دارد. به موجب آیین نامه تشخیص شرکت ها و موسسات 
دانش بنیان ،شرکت های دانش بنیان به منظور افزایش علم و ثروت ، توسعه اقتصادی بر 
پایه دانش و تحقق اهداف علمی و اقتصادی در راستای گسترش اختراع و نوآوری و تجاری 
سازی نتایج تحقیق و توسعه ) شامل طراحی و تولید کالا و خدمات ( در حوزه فناوری های 

برتر و با ارزش افزوده فراوان ) به ویژه در تولید نرم افزارهای مربوط ( تشکیل می شوند.

سیمرغ تجارت به جمع شرکت‌های دانش‌بنیان پیوست

رحیمی انارکی ابتدا درباره آخرین وضعیت طرح راه اندازی بازارگاه 
الکترونیکی مسکن گفت: این طرح ابتدای امسال برای ایجاد مسیر 

الکترونیکی عرضه و فروش انواع مصالح ساختمانی مورد نیاز انبوه سازان و سایر سازندگان 
و تولیدکنندگان ساختمان در دستور کار بانک مسکن قرار گرفت. در این طرح بانک مسکن 
بستر الکترونیکی برای ملاقات تولیدکننده مصالح ساختمانی و سازندگان مسکن در فضای 
مجازی جهت انجام معامله با هم ایجاد می کند ضمن آنکه تامین مالی برای خرید اعتباری 
مصالح ساختمانی توسط سازنده ها را نیز بر عهده می گیرد تا بخشی از نیاز انبوه سازان به 
بودجه نقدی برای تامین نهاده های ساختمانی از طریق امکان خرید غیرنقدی و اعتباری، 
برطرف شود. مدیرعامل بانک مسکن با بیان اینکه بازارگاه الکترونیکی مسکن در شرایط 
فعلی کمک قابل ملاحظه ای به تولیدکنندگان و سازندگان ساختمان های مسکونی خواهد 
کرد، گفت: مطالعات مربوط به راه اندازی این بازارگاه به پایان رسیده و در مراحل اولیه 
تاسیس قرار داریم اما به دلیل اینکه، این طرح یک کار نو و بدیع محسوب می شود، عوامل 
طراح و راه انداز در بانک مسکن مشغول پایش و شناسایی نقاط کور احتمالی هستند تا پس 
از شروع به کار این بازار، بهره برداران که همان تولیدکنندگان مصالح و سازنده ها هستند از 

هر حیث به مشکل یا مانع ناشی از نقص یا ضعف کارکرد بازارگاه برنخورند. 

استقبال از گشایش جدید در اوراق مسکن

قرعه کشی دومین دوره جشنواره پایانه های 
فروش روز شنبه مورخ بیست و پنجم آبان ماه 1398 مصادف 
با میلاد حضرت رسول اکرم )ص( و امام جعفر صادق )ع( 
برگزار می گردد.به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری 
کوثر وابسته به بانک سپه؛ دومین دوره جشنواره پایانه های 
فروش موسسه اعتباری کوثر وابسته به بانک سپه با هدف 
تشویق و ترغیب دارندگان پایانه های فروش موسسه از تاریخ 
اول بهمن ماه 1397 آغاز و تا پانزدهم آبان ماه 1398 با اهداء 
جوایز ارزنده ادامه خواهد داشت.دارندگان پایانه های فروش 
موسسه می توانند با تشویق و ترغیب مشتریان خود جهت 
استفاده از پایانه های فروش موسسه در فروشگاه های خود 
در بازه زمانی مورد اشاره در قرعه کشی این جشنواره شرکت 
نموده و یکی از برندگان خوش شانس دومین جشنواره پایانه 
های فروش موسسه باشند.شایان ذکر است؛ اولین دوره 
جشنواره پایانه های فروش موسسه اعتباری کوثر از اسفند 
ماه 1396 آغاز و با اهداء جوایز در تیر ماه 1397 پایان یافت.

قرعه کشي دومين جشنواره پايانه هاي 
فروش 25 آبان ماه برگزار مي گردد 

   سرپرست بانک مشترک ایران و ونزوئلا ضمن 
بازدید از کارخانجات گروه صنعتی بوتان، از آمادگی این بانک برای 
ارایه خدمات و تسهیلات بانکی به بنگاه‌های اقتصادی، در حوزه‌های 
ارزی و ریالی خبر داد.   سعید مستشار با ابراز خرسندی از پیوستن 
گروه صنعتی بوتان، به عنوان یکی از شرکت‌های تولیدی بزرگ و با 
قدمت طولانی در عرصه صنعت کشور به جمع مشتریان جدید این 
بانک افزود: یکی از سیاست‌ها و اولویت‌های بانک مشترک ایران و 
ونزوئلا، حمایت از بنگاه‌های تولیدی است که علاوه بر ایفای نقش 
مؤثر در عرصه تولید و اشتغالزایی کشور، از نظام گزارش دهی و 
شفافیت مناسبی در ارتباط با ذینفعان برخوردار هستند و در این 
راستا، شرکت‌های پذیرفته شده در بازار سرمایه کشور به عنوان یکی 

از گروه‌های هدف بانک در سیاست‌های اعتباری مدنظر قرار دارند.

بازدید سرپرست بانک مشترک 
ایران و ونزوئلا از گروه صنعتی بوتان

دکتر غلامرضا سلیمانی با ابراز قدردانی از تلاش های صورت گرفته در عرصه های گوناگون خدمات رسانی صنعت بیمه به زائران کربلای معلی، ضمن اعلام این خبر افزود: تعهد فراتر از قواعد بیمه ای و 
اصول ریسک پذیری برای برقراری آرامش دربین شرکت کنندگان  یکی از گسترده ترین رویدادهای سالانه جهان اسلام از توان بالای تخصصی، فنی و همچنین مسئولیت پذیری اجتماعی صنعت بیمه 
کشور حکایت دارد.رییس کل بیمه مرکزی از پرداخت ۱۵۶میلیارد ریال خسارت ناشی از بروزحادثه برای ۶۵ جان باخته و سی میلیارد ریال برای ۷۸ فوت شده عادی خبر داد و افزود: در مراسم امسال، 
مبلغ ۲۰ میلیارد ریال از سوی صنعت بیمه به بیمارستانهای عراق پرداخت شده  و مبلغ ۵میلیارد ریال دیگر نیز بابت هزینه های پاراکلینیکی هزینه شده است.دکتر سلیمانی با تاکید بر این نکته که رویکرد 
صنعت بیمه به رغم ماهیت بازرگانی این صنعت در خصوص مراسم معنوی راهپیمایی اربعین، رویکردی سودآورانه نیست، خاطرنشان کرد: خدمت صادقانه و خالصانه صنعت بیمه به زائران، حذف نگاه 
اقتصادی و ایفای تعهدات به صورت حداکثری و پرداخت سریع خسارات ، استراتژی اصلی صنعت بیمه در آیین های اینچنینی به شمار می رود.رییس شورای عالی بیمه در ادامه از صدور معرفی نامه برای 
یک هزار و دویست حادثه دیده زایرین اربعین به بیمارستان های کشور  با هدف درمان تکمیل در پرداخت هزینه درمان و بستری زایرین عزیز، خبر داد و اظهار داشت: استقرار شبانه روزی همکاران بیمه 
ایران در موکب های پیش بینی شده و ارایه خدمات به زائران از دیگر فعالیت های صنعت بیمه به حساب می آید و در همین راستا دویست تن از همکاران مسلط به زبان های فارسی و عربی نیز در طول 
مسیر راهپیمایی به انجام خدمات پرداختند.وی حضور گسترده صنعت بیمه در میعادگاه بزرگ اربعین را علاوه بر تمامی دستاوردهای معنوی و آثار مثبت روحی، محملی مناسب برای اشاعه فرهنگ بیمه 

دانست و افزود: ایجاد فضایی امن و آرامش بخش از سوی صنعت بیمه می تواند زمینه همگانی سازی آن را در کشور فراهم کند و ظرفیت های آن را بیش از پیش به نمایش بگذارد.

پرداخت خسارات 
زیاندیدگان اجتماع 
بزرگ اربعین بیش از 

حق بیمه های 
دریافتی است

همتی: تامین 20 میلیارد دلار ارز برای 
واردات کالاهای مورد نیاز 

رئیس‌کل بانک مرکزی از تامین 
20 میلیارد دلار ارز برای کالاهای 
وارداتی که عمده آن کالاهای 

اساسی هستند خبر داد.
به گزارش خبرگزاری 
تسنیم، عبدالناصر همتی در 
هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی 
ایران اظهار کرد: هدف آمریکا و 
دشمن در یک سال و نیم گذشته 
فروپاشی اقتصاد ایران از راه 

نابودی پول ملی و مختل کردن تجارت خارجی ایران بوده که 
خوشبختانه شکست خورده و امروز در شرایط ثبات و آرامش 

نسبی هستیم. 
وی اضافه کرد: از ابتدای امسال تا امروز بانک مرکزی بیش 
از 20 میلیارد دلار را برای تامین ارز کالاهای وارداتی که بخش 
عمده‌ آن مواد اولیه و مواد واسطه‌ای بوده است تخصیص داده‌ایم 
و در شرایطی که صادرات نفت به شدت کاهش داشته است، این 
یک موفقیت بزرگ است. واقعیت آن است که رشد اقتصادی 

غیرنفتی ما مثبت شده است. 
به گفته رئیس‌کل بانک مرکزی، متاسفانه برخی‌ها به بانک 
مرکزی فشار می‌آورند که اجازه دهید نرخ ارز بالا برود و این در 
شرایطی است که بانک مرکزی مسئول 83 میلیون ایرانی است 
که اقتصاد و زندگی آنها با نرخ ارز مرتبط است و ما معتقدیم اگر 
چنین اتفاقی بیفتد طبقات پایین جامعه که روز به روز فشار 
بیشتری را متحمل می‌شوند وضعیت وخیم‌تری خواهند داشت 
و بانک مرکزی در قبال آنها وظیفه دارد. همتی بیان کرد: 
سیاست ارز 4200 تومانی را سیاست دولت دانست و افزود: من 
موافق ارز 4200 تومانی نیستم ولی این سیاست دولت است و 

آنها نیز دلایل قانع‌کننده‌ای برای این تصمیم ارائه می‌دهند.
وی افزود: من در موضوع تامین نقدینگی برای 
خودروسازان، مخالف بودم ولی سال گذشته برای نشان دادن 
حسن نیت خود مقرر کردیم 4000 میلیارد تومان به صورت 
ریالی و بیش از 840 میلیون یورو به صورت  ال سی خارجی به 

خودروسازان داده شود.
رئیس‌بانک مرکزی بیان کرد: اما در قبال این تصمیم بانک 
مرکزی، خودروسازان اعلام کردند ما حاضر به پذیرش ریسک 
تغییر نرخ ارز در سال آینده نیستیم. جالب اینجاست که 
خودروسازانی که قیمت‌هایشان را هر روز بالا می‌برند حاضر 
نبودند ریسک تغییر نرخ ارز را قبول کنند ولی سؤال اصلی این 
است که این فرآیند خودرو‌سازی فشل را تا کجا باید ادامه دهیم؟ 
خودروسازان 40 سال است به ما می‌گویند در شرایط حساسی 

هستند ولی این شرایط چه زمانی قرار است اصلاح شود؟
همتی با اشاره به میزان بازگشت ارز حاصل از صادرات 
طی بازه 21 فروردین 97 تا 31 اردیبهشت 98 گفت: در این 
فاصله زمانی صادرکنندگان 25 میلیارد یورو ارز را به کشور 
بازگردانده‌اند و این یعنی 71 درصد ارز صادراتی به کشور 
بازگشته و این یک موفقیت بزرگ برای صادرکنندگان و بانک 
مرکزی است. وی در ادامه در واکنش به انتقادات مطرح شده 
نسبت به میزان عرضه و تقاضای ارز در کشور تصریح کرد: میزان 
تقاضای روزانه یک میلیارد دلار کمتر از عرضه ارز در سامانه نیما 
است و این خبر مثبتی است و ما هیچ دخالتی در تعیین نرخ ارز 
نداریم و تنها به دنبال ساماندهی و تعدیل عرضه و تقاضا هستیم.

خبر

 داوری آثار راهی‌افته به مرحله‌ی داوری سومین دوره‌ی جشنواره فیلم 
180 ثانیه‌ای بانک پاسارگاد آغاز شد. به گزارش روابط‌عمومی 

بانک‌پاسارگاد، پس از طی مرحله‌ی نخست انتخاب آثار رسیده به جشنواره فیلم 
180 ثانیه‌ای بانک پاسارگاد، در مجموع 250 فیلم و 170 ایده شایسته‌ی حضور در 
مرحله‌ی داوری این جشنواره شناخته شدند و بررسی این آثار جهت انتخاب آثار 
برگزیده آغاز شد. هیأت داوران این جشنواره را علی‌اکبر امین تفرشی، حسن بلخاری، 
محمود دهقان طزرجانی، غلامرضا نامی، بهرام توکلی، نیما جاویدی و روح‌الله 
حجازی، از هنرمندان، هنرشناسان و کارگردانان مطرح کشور تشکیل می‌دهند. بر 
اساس این خبر، سومین جشنواره فیلم 180 ثانیه‌ای بانک پاسارگاد، با هدف 
شناسایی استعدادها و جلب افکار عمومی به موضوعات تعیین‌شده برگزار شد‌ه‌است. 
محورهای مسئولیت‌های اجتماعی شامل تکریم خانواده، حفظ منابع‌‌طبیعی و 
محیط‌زیست، اهدای عضو و همدلی و همبستگی ملی در مواجهه با بلایای طبیعی 
و همچنین حمایت از تولید ملی در بستر اقتصاد مقاومتی از موضوعات مطرح شده 
در این جشنواره هستند. همچنین یک بخش جنبی با محوریت ایده‌هایی که در هر 

بخش امکان ساخت نیافته‌اند نیز در نظر گرفته‌شده‌است.

آغاز مرحله‌ داوری آثار در جشنواره فیلم 180 ثانیه‌ای بانک پاسارگاد
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سکه و ارز

‌مهدوي‌کيا نماينده آسيا 
در نهاد قانونگذاري فوتبال

مهدی مهدوی‌کیا اسطوره فوتبال 
ایران نماینده AFCدر نهاد 
قانونگذاری فوتبال شد.به گزارش 
IFAB ورزش سه”، طبق گفته“

نهاد قانون گذار فوتبال مهدی 
مهدوی‌ کیا به عنوان نماینده‌ 
AFCدر پنل مشورتی این نهاد 
حضور خواهد داشت.پیش از این 
هیچ فوتبالیست و پیشکسوت 
ایرانی به چنین مقامی نرسیده بود.
وظیفه آنها، مشورت به نهادهای 
فوتبال در زمان تغییر قوانین یا 
ایجاد قانونی جدید در فوتبال است. 

این قانون می‌تواند در زمین مسابقه یا خارج از آن و مربوط به باشگاه ها باشد.در 
سال های اخیر قوانین زیادی در دنیای فوتبال تغییر کرده و حالا مهدی مهدوی 
کیا بخشی از گروهی خواهد بود که در این تغییرات نقش دارند.در بیانیه معرفی 
مهدوی کیا آمده که او اسطوره فوتبال ایران است و ۱۱۰ بار پیراهن تیم ملی را 
پوشیده. وی همچنین سابقه کسب توپ طلای آسیا در سال ۲۰۰۳ را در کارنامه 
دارد و ۱۱ سال نیز در بوندس لیگا ایفای نقش کرده است.نکته جالب درباره 
مهدوی‌کیا این است که او از زمان خداحافظی از فوتبال در پایان لیگ 
دوازدهمحرفه ای، به شکلی متفاوت نسبت به دیگر فوتبالیست های ایرانی 
فعالیت کرده است. وی در ابتدا با پایه گذاری آکادمی کیا نشان داد که قصد حضور 
جدی در فوتبال پایه را دارد و سپس با حضور در تیم های رده سنی هامبورگ 
ثابت کرد که می‌خواهد به شکلیحرفه ای گام به عرصه مربیگری بگذارد.وی در 
این مدت با پیشنهادات مختلف مربیگری و مدیریتی در فوتبال ایران مواجه شد 
که ترجیح داد تمامآن ها را رد کند. از حضور در فدراسیون فوتبال تا مربیگری 
در پرسپولیس و تیم ملی که همگی با پاسخ منفی از سوی او همراه شد‌. اما حالا 
با حضور در هیئت قانون گذاری فوتبال، کاپیتان سابق تیم ملی نشان داده که 

شاید در آینده به پست های مدیریتی نیز راه یابد.

خبر

ادامه سرمقاله

روز بزرگداشت فرماندهان شهید دفاع مقدسعکس‌نوشت اعتراض و افشاگری امام خمینی )ره( علیه پذیرشک اپیتولاسیونعکس‌نوشت

مالیات  » شفافیت درونی ، برونی« فرارمالیاتی
اخذ مالیات در ایران سابقه دیرینه دارد چنانچه بررسی در مورد بر 
قراری و وضع مالیات از دوران ایران باستان قابل تعمق می باشد. 
اصولا" پیدایش مالیات مانند سایر عوامل اجتماعی زاده 
نیازمندیهای بشری است که تغییر و تکمیل آن بستگی کامل به وضع 
در آمد و سطح زندگی طبقات و افراد جامعه دارد وبه معنای دیگر می 
توان گفت مشخصات و کمیت و کیفیت مالیات در هر کشور تابع 
نیازمندیها و شرایط اجتماعی و اقتصادی آن سرزمین است ، 
ازاینرو قوانین و مقررات و ضرایب مالیاتی و نرخ ها و کالاهای 
مشمول مالیات در همه کشورها همیشه یکسان نبوده و در دوران 
مختلف تغییر و تبدیل بسیار یافته چنانکه مقیاس مالیات دوران 
هخامنشی و دوره ساسانی و دوره سلجوقی با دوره قاجاریه به 
علت تفاوت هزینه های کشور فرق می کند و درآن موقع درآمدها 
بیشتر بوده و شاید بار مالیات بر دوش مردم آنطور که در زمان 
قاجار سنگینی می کرده در زمانهای دیگر نبوده و در حال حاضر 
که به علت افزایش شدید هزینه مالیات بیشتر دریافت میشود تفاوت 

بسیار کرده است

نشست مشترک قطعه سازان با مدیرعامل 
جدید گروه صنعتی ایران خودرو تنها چند روز 
پس از آغاز به کار وی در این خودروسازی 
نشان داد برخلاف آن چه در ماه های اخیر 
گذشته ، وحدت و همدلی از برنامه های اصلی 

مدیرعامل جدید و جوان است .
فرشاد مقیمی که پیش از این در مسند معاون 
امور صنایع وزارت صمت ، نشست های 
متعددی را با فعالان صنعت قطعه برگزار کرده 
بود ، به مشکلات این حوزه کاملا” آگاه بوده و 
با برگزاری نشستی مشترک نشان داد که 
دغدغه های آن ها ، هم اکنون به دغدغه او نیز 
تبدیل شده و در تلاش برای رفع این چالش ها 

با هدف رونق تولید است .
قطعه سازان این نشست را بسیار به موقع 
عنوان کرده و معتقدند که با همدلی که مورد 
تأکید قرار گرفته می توان موانع را پشت سر 
گذاشت و به روزهای اوج بازگشت به شرط آن 
که مدیر یک مجموعه بخواهد که این تأکیدات 

مدیر جوان نیز این ادعا را تأیید می کند .
مازیار بیگلو ، دبیر انجمن سازندگان قطعات و 
مجموعه های خودرویی ایران با اشاره به 
سابقه مدیرعامل جدید ایران خودرو در 
وزارت صمت گفت : به دلیل چنین سابقه ای او 
به طور کامل با مشکلات قیمت گذاری و 
موانعی که سر راه آزادسازی قیمت خودرو 
وجود دارد آشنا است از این رو از او در خواست 
شده دست قطعه سازان را در این زمینه بگیرد 
تا بحث قیمت گذاری دستوری برای همیشه 

از صنعت خودرو خارج شود . 
وی با اشاره به نشست قطعه سازان با مدیرعامل 
جدید ایران خودرو اظهار کرد : موضوع اصلی 
که در این جلسه مطرح شد، اتحاد و وفاق بود 
تا مشکلات موجود بر سر راه خودروسازان و 
قطعه سازان به ویژه تأمین نقدینگی حل شود 
. بیگلو تصریح کرد : موضوعی که قطعه سازان 
در این جلسه برآن تأکید ویژه داشتند نیز 
عدالت در  توریع نقدینگی و پرداخت مطالبات 
بود چرا که معتقدیم اگر پرداخت مطالبات 
قطعه سازان حداکثر 120 روزه باشد ، همه 
خودروهای ناقص کف کارخانجات تکمیل و 

عرضه خواهند شد . 
دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های 
خودرویی ایران این نشست را خوب ارزیابی و 
اظهار کرد : در این نشست قطعه سازان 
پیشنهادهای خود را مطرح و حتی اعلام 
کردند که در صورت پذیرفتن شروط ، موافق 

آزادسازی واردات خودرو هستند چرا که در 
حال حاضر ممنوعیت واردات با هدف حمایت 

از تولید داخل اجرایی شده است .
وی همچنین بر روش های جدید تأمین مالی 
و پرداخت مطالبات تأکید و تصریح کرد : در 
این جلسه به موقع و زود هنگام که قطعه 
سازان را به روزهای بهتر امیدوار کرد ، بر 
پرداخت عادلانه مطالبات تأکید و اعلام شد 
در حال مذاکره با بانک ها با هدف تزریق 
نقدینگی به قطعه سازان هستند تا قطعه 
سازان با توان بیشتری نسبت به تولید اقدام 
کنند . بر این اساس پیش بینی شده پرداخت 
مطالبات با منابع مالی در قلب خرید دین ، ال 
سی داخلی و فروش اموال هر چه سریع تر 
انجام شود . این اظهارات در حالی مطرح می 
شود که پس از برگزاری و توسعه محصول و 
همچنین تولید کیفی قطعات و به صفر رسیدن 
خودروهای موجود در پارکینگ نیز تأکید و از 
رئوس فالیت های مدیرعامل جدید عنوان شد 

.
احمد رضا رعنایی ، عضو هیأت مدیره انجمن 
صنایع همگن ، نیرو محرکه و قطعه سازی نیز 
با تأکید بر این که مدیرعامل جدید بر اساس 
اصول و منطق اقدام به ارایه برنامه و حرکت در 
مسیر درست کرده است ، گفت : در همین 
زمینه برنامه های انجمن صنایع همگن مبنی 
بر تأمین مالی نیز مورد تأیید وی قرار گرفته و 

در حال بررسی بیشتر است . 
وی افزود : برگزاری این نشست نشان داد که 
مدیرعامل جدید به کار گروهی و همفکری و 
همدلی اعتقاد راسخ دارد چرا که خواستار 

همکاری همه ارکان قطعه سازی و استفاده از 
توانمندی موجود بوده و دست یاری برای 

توسعه صنعت دراز کرده است .
عضو هیأت مدیره انجمن صنایع همگن ، نیرو 
محرکه و قطعه سازی در خصوص برنامه های 
ارایه شده از سوی مدیرعامل جدید نیز گفت 
: به طور قطع با بازرسی و چکش کاری بیشتر 

این برنامه قابلیت اجرایی خواهند داشت . 
رعنایی در تشریح برنامه های انجمن که مورد 
موافقت مدیرعامل جدید قرار گرفته نیز گفت 
: در این برنامه انضباط مالی ، نحوه پرداخت ها 
و کمک هایی که توان آن در زمینه تأمین قطعه 
وجود دارد مورد تأکید قرار گرفته و در حال 

بررسی از سوی مدیرعامل جدید است .
وی با بیان این که خواستن ، توانستن ، است، 
گفت : انجام هر اقدامی از سوی مدیر امکانپذیر 
است به شرط آن که مدیر بخواهد و از آن جا 
که مقیمی ، مدیری جوان ، خلاق و پر انرژی 
بوده و گوش شنوایی دارد ، انتظار می رود همه 

برنامه های ارایه شده اجرایی شود . 
بر اساس این گزارش ، اظهارات فعالان این 
حوزه نشان می دهد که این روزها صنعت 
خودرو به واسطه یک تغییر امید تازه ای برای 
روزهای بهتر دارد . برگزاری نشست مشترک 
مدیر عامل جدید ایران خودرو با قطعه سازان 
نشان داد که جای این همدلی به شدت در 
صنعت خودرو خالی بوده و در حال که برنامه 
ای برای رونق تولید تعریف شده با تکیه 
برهمین حلقه مفقوده ، می توان اهداف را 
محقق کرد به شرط آن که بخواهیم و برای 

دستیابی به آن برنامه ای تعریف  کنیم . 

فعالان صنعت قطعه با مثبت ارزیابی کردن نشست مشترک مدیرعامل ایران خودرو با قطعه سازان مطرح کردند

  اجرای برنامه های کلیدی 
در صنعت خودرو با تکیه بر خلاقیت مدیر جوان


